IS

Jorpnedo

Broj konstrukcione grupe

Index of Construction Groups

index des Groupes de Construction
Indice de los Grupos de Construccion

Grupa/Constr. Group/Groupe/Grupo Constr.

01

KUCISTE
CRANKCASE
CARTER
CARTER

17-18

01

ULEZISTENJE MEDUZUPCANIKA

IDLER GEAR BEARING

TOURILLON DE PIGNON INTERMEDIAIRE
SOPORTE PARA RUEDA INTERMEDIA

19

O1

PREDNJI POKLOPAC
FRONT COVER
COUVERCLE AVANT
TAPA DELANTERA

20-21

O1

PR!CVRSN! DIJELOVI
FASTENING PARTS

PIECES DE FIXATION
PARTES DE FIJACION

20-21

O1

BRIZGALJKA

SPRAY NOZZLE
PULVERISATEUR
TOBERA DE DISPERSION

22

01

ODZRACNA CIJEV

VENT PIPE

TUYAU DE DESAERATION
TUBO DE PURGA DE AIRE

23

01

MJERNI STAP

OIL DIPSTICK

JAUGE DE NIVEAU D’HUILE

VARILLA DE SONDEO PARA NIVEL DE ACEITE

24

o1

USKI KLIN. REMEN

NARROW V-BELT

COURROIE TRAPEZOIDALE ETROITE
CORREA TRAPECIAL ESTRECHA

25

ULJNA KADA

OIL PAN

CARTER D’HUILE
SUMIDERO DE ACEITE

26

CILINDAR KOM. PO CILINDRU
CYLINDER PIECES/CYL. UNIT
CYLINDRE QTE./CYLINDRE
CILINDRO CANTID./UNID. CILIND.

27

RADILICA
CRANKSHAFT
VILEBREQUIN
CIGOENAL

28




Brej konstrukcione grupe
Index of Construction Groups
Index des Groupes de Construction

Jovrpnedo Indice de los Grupos de Construccion
Grupa/Constr. Group/Groupe/Grupo Constr.
KLINASTA REMENICA
D) V-BELT PULLEY 0
05 POULIE DE COU " JIE TRAPEZOIDALE
POLEA ACANALALA
ZAMASNJAK
FLYWHEEL 30
0 VOLANT
VOLANTE
, KLIPNJACA KOMADA PO CILINDRU
CONNECTING ROD PIECES/CYL. UNIT 3
06 BIELLE QTE./CYLINDRE
BIELA CANTID.ZUNID. CILIND.
KLIP KOMADA PO CILINDRU
PISTON PIECES/CYL. UNIT 39
O PISTON QTE./CYLINDRE
EMBOLO CANTID./UNID. CILIND.
CILINDARSKA GLAVA KOMADA PO CILINDRU
CYLINDER HEAD PIECES/CYL. UNIT 33
08 CULASSE QTE /CYLINDRE
CULATA CANTID./UNID. CILIND.
POKLOPAC CILINDARSKE GLAVE KOMADA PO CILINDRU
ROCKER CHAMBER COVER PIECES/CYL. UNIT 34
CHAPEAU DE CULASSE QTE./CYLINDRE
CAPERUZA DE CULATA CANTID./UNID. CILIND.
BREGASTA OSOVINA
CAMSHAFT 35
- 1 O ARBRE A CAMES
ARBOL DE LEVAS
DIJELOVI RAZVODA KOMADA PO CILINDRU
TIMING GEARS PIECES/CYL. UNIT 6
1 1 ORGANES DF DISTRIBUTION QTE./CYLINDRE
PARTES DE DISTRIBUCION CANTID /UNID. CiLIND.
PUMPA, ULJA
LUBE CIL PUMP 37
1 POMPE D’HUILE DE GRAISSAGE
BOMBA DE ACEITE LUBRICANTE
o o - —_—
HLADNJAK ULJA
LUBE OIL CLOLER 38
1 5 RADIATEUR D'HUILE DE GRAISSAGE
REFRIGERADOR ACEITE LUBRIC.
PRECISTAC ULJA
LUBE OIL FILTER 19
1 FILTRE A HUILE - MOTEUR
FILTRO DE ACEITE LUBRICANTE
CIJEV TLACNA
OIL DELIVERY PIPE 40
1 6 TUBE DE REFOULEMENT D'HUILE
TUBO DE PRESION DE ACEITE

7 -




IS

Jorpedo

Broj konstrukcione grupe

Index of Construction Groups

Index des Groupes de Construction
Indice de los Grupos de Construccion

Grupa/Constr. Group/Groupe/Grupo Constr.

Str.

16

USISNI VOD ULJA

LUBE OIL SUCTION PIPE

TUYAU D’ASPIRATION D’HUILE

TUBERIA DE ASPIRACION DE ACEITE LUBRICANTE

41

17

PUMPA UBRIZGAVANJA
INJECTION PUMP
POMPE D'INJECTION
BOMBA DE INYECCTION

42

17

PRELIVNI VENTIL

OVERFLOW VALVE

VALVE DE DECHARGE
VALVULA DE REBOSAMIENTO

43

18

POGON PUMPE

INJECTION PUMP DRIVE

ENTRAINEMENT DE POMPE D'INJECTION
ACCIONAMIENTO PARA BOMBA DE INYECCION

44

19

UBRIZGAC KOMPLET KOMADA PO CILINDRU
INJECTOR PIECES/CYL. UNIT,
INJECTEUR QTE./CYLINDRE
INYECTOR CANTID./UNID. CiLIND.

45

21

VODOVIUBRIZGAVANJA
INJECTION PIPES
TUYAUTERIES DE INJECTION
TUBERIAS DE INYECCION

46

21

VOD PRELIVNI

OVERFLOW PIPE

CONDUIT DE DECHARGE
TUBERIA DE REBOSAMIENTO

47

21

VODOV!I ZA GORIVO

FUEL PIPES ]
TUYAUTERIES A COMBUSTIBLE
TUBERIAS DE COMBUSTIBLE

48

21

VOD VISKA GORIVA
BACKLEAKAGE PIPE
CONDUIT DE RECUPERATION DES EGOUTTURES

TUBERIA DE COMBUSTIBLE SOBRANTE

49

22

USISNA CIJEV

AIR INTAKE MANIFOLD

TUYAU D’ADMISSION D’AIR,
TUBO DE ASPIRACION DE AIRE

50

33

ZATVORNI DIJELOVI
LOCKING PARTS
PIECES DE FERMETURE
PARTES DE CIERRE

51

39

RASHLADNI VENTILATOR
COOLING AIR BLOWER

TURBINE DE REFROIDISSEMENT
VENTILADOR DE REFRIGERACION

52

-8-




IS

Jorpnedo

Broj konstrukcione grupe

index of Construction Groups

Index des Groupes de Construction
Indice de los Grupos de Construccion

Grupa/Constr. Group/Groupe/Grupo Constr.

Str.

40

LIMOVI ZA SPROVODENJE ZRAKA
BAFFLE MOUNTING PLATE -
PLINTHE DE HOTTE DE GUIDAGE D’AIR
LISTON GUIA DE AIRE

53

40

ZASTITNI LIM

SHIELD

TOLE - ECRAN
CHAPA PROTECTORA

54

41

ISPUSNA CIJEV

EXHAUST MANIFOLD
COLLECTEUR D'ECHAPPEMENT
COLECTOR DE ESCAPE

55

44

ALTERNATOR
DYNAMO

DYNAMO
ELECTROGENERADOR

56

44

ZASTITNI LIM

AIR SHIELD

TOLE DEFLECTRICE
CHAPA DEFLECTORA

57

44

EL. UPUTNIK
STARTER MOTOR
MOTEUR DE DEMARR.
ARRANCADOR

58

44

PRICVRSNI DIJELOV!
FASTENING PARTS

PIECES DE FIXATION
PARTES DE FIJACION

59

48

INDIKATOR PRITISKA ULJA

OlIL PRESSURE SWITCH

COMMUTATEUR A PRESSION D’HUILE
CONMUTADOR PARA PRESION DE ACEITE

60

49

INDIKATOR KRITICNE TEMPERATURE
TEMPER. TRANSMITTER

TRANSMET. TEMPERATURE
TRANSMIS. TEMPER.

61

63

ZARNICA

HEATER PLUG. PLAME - TYPE
ALLUMEUR - BOUGIE

BUJIA DE INCANDESCENCIA ~ LLAMA

62

69

GARNITURA BRTVI
SEALING SET

JEU DE JOINTS
LOTE JUNTAS

63




T Broj konstrukcione grupe
O Index of Construction Groups
— Index des Groupes de Construction

Jorpedo Indice de los Grupos de Construccion

Grupe vozila i pogona / Vehicle and Transmission Assembiies
Ensembles Tracteur Transmissions / Grupos: Vehigulo Transmission

Grupa/Constr. Group/Groupe/Grupo Consyr Str.

SPOJKA _

CLUTCH ; )
02 EMBRAYAGE 64-65

EMBRAGUE

KOMANDA SPOJKE NEZAVISNA

CONTROL ASSEMBLY FOR IPTO CLUTCH 66-67
0 COMMANDE D’EMBRAYAGE .

ACCIONAMIENTO PAR EMBRAQUE DOBLE INDEPENDIENTE

KUCGISTE MJENJACA

TRANSMISSION CASE 66.69
08 CARTER DE TRANSMISSION

CAJA DEL TREN DE ENGRANAJES

MJENJAC

CHANGE-SPEED GEARBOX 70-76
1 1 BOITE DE.VITESSES

CAMBIO DE MARCHAS

@ % MEHANIZAM ZA UKLJUCIVANJE
GEAR - SHIFT ASSEMBLY - DOG SHIFTING 77-73
1 2 ORGANES D'ACTION DE LA BOITE DE VITESSES COMM. A CRABOTS
MANDO PARA CAJA DE VELOCIDADES - CAMBIO A CARRAS

MEHANIZAM ZA UKLJUCIVANJE PRIKLJUCNOG VRATILA

SWITCHGEAR TWO - SP. RTO - SHAFT 79
1 4 DISPOS COMMANDE P. D. F. 2 REGIMES

CONEXION TOMAFUERZA DUO

KONICNI PAR

BEVEL DRIVE 80
2 COUPLE CONIQUE

GRUPO CONICO

MEDUOSOVINA

INTERMEDIATE SHAFT 81
2 ARBRE INTERM.

EJE INTERMEDIO

b DIFERENCIJAL
@ L @ DIFFERENTIAL UNIT 82
s @ 2 DIFERENTIEL .
2l DIFERENCIAL

BLOKADA DIFERENCIJALA

DIFFERENTIAL LOCK 83
25 BLOCAGE DU DIFFERENTIEL

BLOQUEO DEL DIFERENCIAL

STRAZNJA OSOVINA

STANDARD REAR AXLE 84
2 TRAIN AR

PUENTE TRASERO

40 -



IS

Jorpedo

Broj konstrukcione grupe

Index of Construction Groups

Index des Groupes de Construction
Indice de Ics Grupos de Construccion

Grupa/Constr. Group/Groupe/Grupo Constr.

29

RUCNA KOCNICA

REAR WHEEL BRAKE LOCK

COMMANDE DE FREIN DE STATIONNEMENT
ACCIONAMENTO DE FRENODE ESTACIONAMENTO

85-86

30

DVOSTRUKA KOCNICA

REAR WHEEL BRAKE

FREIN ARRIERE

FRENO DE RUEDAS TRASERAS

87

30

KOMANDE KOCNICE

REAR WHEEL BRAKE CONTROL ASSEMBLY
ACTIONNEMENT DU FREIN — ARRIERE
ACCIONAMENTO DE FRENO DE RUEDAS TRASERAS

88

KOLIJEVKA

FRONT AXLE BRACKET

BERCEAU DE L ESSIEU AV

CABALLETE DE SOPORTE DEL EJE DELANTERO

89

PREDNJA OSOVINA
FRONT AXLE
ESSIEU AV

EJE DELANTERO

90-91

37

MEHANICKI UPRAVLJAC

MECHANICAL STEERING LINKAGE
MECANISME DE DIRECTION (MECANIQUE)
VARILLAJE PARA DIRECCION MECANICA

92

38

PREGRADNI ZID
BULKHEAD

CLOISOM DE SEPARATION
TABIQUE DE SEPARACION

93

HAUBA MOTORA
ENGINE HOOD
CAPOT MOTEUR
CAPOT DE MOTOR

94-95

REZERVOAR GORIVA

FUEL TANK

RESERVOIR A COMBUSTIBLE
TANQUE DE COMBUSTIBLE

96

FILTER ZRAKA
AIR CLEANER
EPURATEUR D AIR
FILTRO DE AIRE

97

44

ISPUH GORE

EXHAUST SYSTEM WITH OUTLET STACK
SYSTEME D'ECHAPEMENT, DIRIGE VERS LE HAUT
ESCAPE HACIA ARRIBA

98

46

PODESAVANJE BROJA OKRETAJA
SPEED CONTROL DEVICE
SYSTEME D ACCELERATION
SISTEMA DE ACELERACION

99-100

19 -




Broj konstrukcione grupe
Index of Construction Groups
Index des Groupes de Construction

Jorpnedo Indice de los Grupos de Construcc:on

IS

Grupa/Constr. Group/Groupe/Grupo Constr. Str.

UREDAJ ZA ZAUSTAVLJANJE

SHUT-DOWN DEVICE 101
47 DISPOSITIF D ARRET

DISPOSITIVO DE PARADA

ELEKTRO OPREMA

ELECTRICAL EQUIPMENT 102-107
49 EQUIPEMENT ELECTRIQUE

EQUIPO ELECTRICO

* KOMANDNA PLOCA
MAIN SWITCH, INSTRUMENTATION 108-110
49 TABLEAU DE BORD ET INSTRUMENTS
CAJA DE CONEXIONES, INSTRUMENTOS

SJEDISTE VOZACA

DRIVER'S SEAT 111
54 SIEGE DU CONDUCTEUR

ASIENTO DEL CONDUCTOR .

KAPOTAZA

TANK PANELLING 112
55 HABILLAGE

CAJA DE REVESTIMIENTO

TRAKTORMETAR

TRACTORMETER 113
56 TRACTORMETRE

TRACTOMETRO .

ZATVORNI CEPOVI

SCREW PLUG 114
57 BOUCHON D'OBTURATION
TAPON ROSCADO

NAPLATAK >

WHEELS 115
59 RUES A VOILE PLEIN ET ROUES A VARIATION DE VOIE
RUEDAS DE PLATO, Y RUEDAS DE MOD. DELANCHO DE RODADA

KUTIJA ZA ALAT

TOOLBOX 16
60 COFFRET A OUTILS

CAJA DE HERRAMIENTAS

PRIKLJUCNA SPOJNICA

TRAILER HITCH, AUTOMATIC, RIGID 117
63 DISPOSITIF D'ATTELAGE

ACOPLE PARA REMOLQUES

POKAZIVAC GORIVA

FUEL GAUGE 118
69 JAUGE A COMBUSTIBLE

INDICACION PARA CONTENIDO DEL TANQUE

NATPISI
MARKING PLATES 119
PLAQUES
ROTULOS

12 _



Broj konstrukcione grupe

Index of Construction Groups

Index des Groupes de Construction
Indice de los Grupos de Construccion

77

Grupa/Constr. Group/Groupe/Grupo Constr. Str.
@ PRIKLJUCNO VRATILO DVOBRZINSKO
P TWO - SPEED PTO SHAFT 120-121

PRISE DE FORCE PERMETT D'OBTEINER 2 REGIMS
ARBOL TOMA DE FUERZA TIPO DUO

- 13-




(13 Broj konstrukcione grupe -
~ index of Construction Groups

Index des Groupes de Construction

e eed P T
Jot-ﬁedo Indice de los Grupos de Construccion ®

Oprema / Attachements
Equipments Portes / Grupos: Complemen Tarios

Grupa/Constr. Group/Groupe/Grupo Constr. Str.
OPSKRBA ULJEM
OIL SUPPLY 102123

ALMENTATION HUILE
ABASTECIM. ACEITE

REGULATOR

HYDRAULIC MAIN CONTROL UNIT
DISTRIBUTEUR PRINCIPAL
APARATO DE MANDO REGULADO

124-125

DALJINSKA KOMANDA
HYDRAULIC CONTROL 126
CONTROLE HYDRAUL.
MANDO HIDRAUL.

HIDRAUL. DIZALICA
HYDRAULIC LiFT 127.135
PIECES DETACHEES DE RELEVAGE

PARTES INDIVIDUALES, ELEVADOR HIDRAULICO

KOMANDA REGULACIONE HIDRAULIKE

CONTROL ASSEMBLY - HYDRAULIC LIFT

MECANISME DE COMMANDE - RELEVAGE HYDRAULIQUE
ACCIONAMIENTO DE ELEVADOR HIDRAULICO

136

PRIKLJUCNO POLUZJE

THREE - POINT LINKAGE

ATTELAGE FROIS POINTS

SISTEMA DE ACOPLAMIENTO EN 3 PUNTOS

137-141

SIGURNOSNI RAM

SAFETY FRAME WITHOUT CAB.
CADRE PROTECTEUR SANS CABINE
BASTIDOR PROTECC. SIN CABINA

142

BLATOBRAN STRAZNJ!
REAR MUDGUARDS

GARDE - BOUE AR
GUARDABARROS TRASEROS

143

UREDAJI HIDRAULIKE

CONTROL UNITS (44147
4 CisTRIBUTEURS COMPLEMENTAIRES

APARTOS DE MANDO

NOSAC BALASTA
BALLAST CARRIER

PORTE - MASSES 148
PORTA - LASTRE
BALAST CEONI
| ) BALLAST WEIGHTS, FRONT 149
62 MASSES D’ALOURDISSEMENT, AV

PESO DE LASTRE, DELANTEROS

—14_




KRATICE U STUPCU »KOM«

CODES IN THE COLUMN »KOM«
ABREVATIONS DANS LA COLONNE »KOM«
ABREVIACIONES EN LA COLUMNA »KOMc«

NB

RS

SZ

TN

PREMA POTREBI

ACCORDING TO REQUIREMENT
SELON BESOIN

SEGUN NECESIDAD

GARNITURA ZA POPRAVAK
REPAIR ASSEMBLY
ENSEMBLE DE REPARATION
LOTE PARA REPARACIONES

GARNITURA
SET

JEU

JUEGO

DIJELOV! PRIKAZANI NA POSEBNOM LISTU
PART NUMBERS LIST SHEET

PAGE DE LISTE DE NUMBROS DE FABRICATION
HOJA DE LISTA DE NOS. DE PIEZA

-15-




KRATICE U STUPCU »RD«

01 = Prodaje se kao rezervni dio

CODES IN THE COLUMN »RD«

01 = Is for sale as spare part

ABREVATIONS DANS LA COLONNE »RD«

01 = Se vendre comme piece de rechange

ABREVIACIONES EN LA COLUMNA »RD«

01 = Se vende como parte de repuesto

- 16 -




KUCISTE
CRANKCASE
CARTER
CARTER

g’!@

0150 — 01.0 — 1

- 17 —

Br. dijela |Kom. Hrvatskosrpski English Francais Espanol Napomena /D

213 9040 1 KUCISTE CRANKCASE CARTER SUPERIEUR BLOQUE MOTOR B.050. SADRZI POZ. 1— 7 01
12-18,27i28

336 2279 10 | CAURA ZA PASOVANJE DOWEL BUSH DOUILLE CENTRAGE CASQ. AJUSTE

021 1075 10 | VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | BM 14x110 DIN 831-M 10.9 01

121 6107 10 PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE DISCO

336 2442 4 POKLOPAGC LEZAJA BEARING CAP CHAPEAU DE PALIER TAPA SOPORTE

213 7868 1 POKLOPAC LEZAJA BEARING CAP CHAPEAU DE PALIER TAPA SOPORTE

213 9737 1 CAURA BUSH DOUILLE CASQUILLO 01

336 2379 5 LEZAY HALF BEARING PALIER LIGNE ARBRE COJ. BANCADA NORMAL 70 mm RD 01
2ZA PODMJERE VIDI 950 951

223 0181 1 ODRIVNI PRSTEN HALF RING DEMI BAGUE COZ.BANCADA NORMAL 3 mm RD ZANADMJERE | 01
VIDI 9561957

121 5235 5 CEP SA PROREZOM SLOTTED PLUG BOUCHON FENDU TAPON RANURADO

81 106 4 CEP SCREW PLUG BOUCHON FILETE TAPON ROSCADO M12x1.5 JUS M.B1. 320-5.6

88 899 4 ZAPTIVAC WASHER BAGUE D'ETANCHEITE ANILLO DE JUNTA A 12x16 JUS M.C4.500

121 6240 1 ZATVORNA PLOCICA DISHED PLUG RONDELLE OBTURAT. ARANDELA CIERRE

116 7266 2 CAURA NATEZNA BUSH DOUILLE CASQUILLO B 11x16 H2341 o1

223 1082 1 | LIMODBOJNI DEFLECTOR PLATE CHICANE CHAPA DE CHOQUE

71 086 2| ZATIK NOTCHED NAIL ERGOT A ENCOCHE CLAVIJA RANURADA 6x 10 DIN 1476-10.9

336 2338 1 | POKLOPAC STRAZNJI COVER COUVERCLE TAPA o1

223 4134 1 ZAPTIVNI PRSTEN SHAFT FEAL JOINT D'ARBRE ANILLO HERMET. EJE L 115x140x16 H 2940-SI 01

336 2337 1| BRTVA GASKET GARNITURE/JOINT JUNTA 01

76 365 8 | VIAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M8x20 JUS M.B1.053-8.8-A4C
84 091 8 | PODLOSKA | SPRING LOCKWASHER RONDELLE GROVER ARANDELA ELASTICA A8JUSM.B2. 113-A4C

223 0171 1 | ODRIVNI PRSTEN HALF RING DEMI BAGUE ANILLO TOPE NORMAL 3 mm RD ZA 01

NADMJERE VIDI 956 1 957




(S

KUCGISTE

CRANKCASE
Zorpedo CARTER
CARTER 0150 —01.0 — 2
Poz. Br. dijela | Kom. tivatzkosrpski English Frangais Espanol Napomena RD
25. 121 4987 2 | VIJAKZATVOANI SCREW PLUG BOUCHON FILETTE TAPON ROSCADO
26 88 970 1 ZAPT. PRSTEN WASHER BAGUE D'ETANCHEITE ANI DE JUNTA A20x24 JUS C4.500
27 72 853 1 ZATV. VIJAK SCREW PLUG BOUCHON FILETE TAPON RANURADO AM 10x1 DIN 7604-A4C
28 88 876 2 | ZAPT.PRSTEN WASHER BAGUE D'ETANCHEITE ANILLO DE JUNTA A 10x14 JUS M.C4.500
950 336 2380 5 POLUTKA LEZAJA MAIN BEARING PALIER LIGNE ARBRE COJ. BANCADA 1. PODMJERA 69,75 mm 01
951 336 2381 5 POLUTKA LEZAJA MAIN BEARING PALIER LIGNE ARBRE COJ. BANCADA 2. PODMJERA 69,50 mm 01
956 223 0182 1 POLUTKA PRSTENA HALF RING DEMI BAGUE ANILLO TOPE 1. NADMJERA 3,25 mm 01
957 223 0183 1 POLUTKA PRSTENA HALF RING - DEMI BAGUE ANILLO TPE 2. NADMJERA 3,50 mm 01

-18-




ULEZISTENJE MEDUZUPCANIKA

@ IDLER GEAR BEARING

—_.I TOURILLON DE PIGNON INTERMEDIAIRE 01 1

orpedo SOPORTE PARA RUEDA INTERMEDIA 0150 — -1 — 1
-

Poz. Br. dijela |Kom Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD
1 77 914 1 VIJAK CHEESE-HEAD SCREW VIS TETE CYLINDR. TORN. CBZA. CILIND. M 10x60 JUS M.B1.120 A4C
2 210 1006 1 LEZAJNI RUKAVAC JOURNAL TOURILLON/MANETON MUNON SOPORTE 01
3 210 1007 1 NATEZNA CAURA BUSH DOUVILLE CASQUILLO 01
4 336 2541 1 MEDUZUPCANIK IDLER GEAR ROUE INTERMEDIAIRE RUEDA INTERMEDIA 01
5 336 2538 1 CAURA BUSH BOITE CASQUILLO 01
6 210 1020 1 ZUPCANIK GEAR. ROUE RUEDA

__19_




PREDNJI POKLOPAC — PRICVRSNI DIJELOVI

FRONT COVER — FASTENING PARTS
>4 | COUVERCLE AVANT - PLACE DE FIXATION
Jor'y TAPA DELANTERA - PARTES DE FIJACION 0150 — O1 2 — 1

Poz. Br. dijela | Kom. Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD

1 75 549 2 | VWAK HEX. BOLT VIS 8 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M 8x60JUS M.B1.051.A4C-10.9

2 83 192 3 | PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE DISCO A8.4JUSM.B2 011

3 75 557 2 | VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M 8x70JUS M.B1.051-A4C-8.8

4 75 731 1 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M 10x75JUS M B1,051-A4C-8.8

5 83 923 1 ELAST. PODLOSKA SPRING LOCKWASHER RONDELLE GROWER ARANDELA ELASTICA B 10JUSM.B2. 110-A4C

6 75 577 1| VIUAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M 8x85JUSM.B1 051-A4C

7 83 915 1 | ELAST. PODLOSKA SPRING LOCKWASHER RONDELLE GROVER ARANDELA ELASTICA A8JUSM.B2. 110-A4C

9 87 640 1| CAURAELAST. DOWEL SLEEVE DOUILLE SERRAGE CASQUILLO FIADOR 6x45 JUS M.B2.110-A4C 01
10 233 4133 1 |* ZAPTIVNIPRSTEN SHAFT SEAL JOINT D'ARBRE ANILLO HERMET. EJE 01
11 116 6110 2 | GUMENIPRSTEN O-SEAL ANNEAU TORIQUE ANILLO GOMA REDONO | 80x3H 721 01
12 76 346 3 | VUAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M 8x10 JUS M.B1. 053-A4C-8.8
13 84 091 3 PODLOSKA SPRING LOCKWASHER RONDELLE GROWER ARANDELA ELASTICA A 8JUSM.B2.113-A4C
14 1000 7909 1 BRTVENA MASA DW47 SEALING COMPOUND HERMETIC PASTA HERMETIZAC 300 gr
15 213 5685 1| VIJAKZATVORNI SCREW PLUG BOUCHON FILETE TOPON ROSCADO 01
16 88 989 1| ZAPTIVAC WASHER BAGUE D'ETANCHEITE | ANILLO DE JUNTA A 24x30 JUS M.C4. 500-A1 98,5 01
17 213 5019 1 POKLOPAC ODRIV. CAP CAPUCHON/CALOTTE SOMBRER/CAPUCHON | 01
18 223 7638 1 | OPRUGA TLACNA COMPRES. SPRING RESSORT DE COMPR RAESORTE PRESION 01t
19 88 961 1| ZAPTIVAC WASHER BAGUE D'ETANCHEITE | ANILLO DE JUNTA A 18x22 JUS M. C4.500-Cu 99,5 01
20 81 154 1| CEP SCREW PLUG BOUCHON FILETE TAPON ROSCADO AM 18x1,5 JUS M.B1. 324-A4C-5,6 |[.01
21 | 123 6291 1| ZATVARAC COVER CQUVERCLE TAPA o1
22 123 6290 1 PRSTEN ZAPTIVNI WASHER BAGUE D'ETANCHEITE | ANILLO DE JUNTA
23 336 2504 2 | POKLOPAC COVER COUVERCLE TAPA 01
24 213 6027 1 PREDNJI POKLOPAC FRONT COVER COUVERCLE AV TAPA DELANTERA ot
25 80 275 3 | VUAK CHEESE-HEAD SCREW VIS TETE CYLIND. TORN. CB ZA. CILIND M 8x15 JU M.B1.262-A4C

- 20 -




PREDNJI POKLOPAC - PRICVRSNI DIJELOVI
FRONT COVER - FASTENINGPARTS

_— COUVERCLE AVANT - PLACE DE FIXATION
Jorpedo TAPADELANTERA - PARTES DE FIJACION 0150 — 01.2 — »

(S

Poz. Br. dijela | Kom. Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD
|
26 83192 3 ELAS. PODLOSKA SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER ARANDELA ELASTICA A 8,4JUS M.B2.111-A4C
27 81628 3 NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL M 8 JUS M.B1.601-A4C

- 21 -




Jornedo

(S

BRIZGALJKA
SPRAY NOZZLE
PULVERISATEUR

TOBERA DE DISPERSION

0150 — 01.3 — 1

Poz.

Br. dijela

Hrvatskosrpski

English

Frangais

Espanol

223 6863

BRIZGALJKA

NOZZLE

GICLEUR/INJECTEUR

— 29 _

TOBERA DISPERSION

Napcmena

RD

01




Jorpedo

ODZRACNA CIJEV

VENT PIPE
TUYAU DE DESAERATION
TUBO DE PURGA DE AIRE

0150 — 01.4 — 1

Poz. | Brdiela Kom.‘ Hrvatskosrpski
; S _
1 210 1292 1 J DRZAC LIMENI
2 021 1364 1| CUEV
3 140 0962 1| PLASTICNA CIJEV
a 116 3942 . STEZAC CHIEVI

English Frangais ‘ Espanol Napomena | RD
RETAINING PLATE TOLE DE RETENUE } CHAPA SUJECION
PIPE/TUBE TUBE/TUYAU TUBO
PLASTIC HOSE BOYAU PLASTIQUE : MANGUERA A 25x31x340 H 7761 | o1

HOSE CLIP

COLLIER AFLEXIBLE

- 923 —

PINZA MANGUERA

SK33H735




(S

Jorpedo

MJERNI STAP
OIL DIPSTICK
JAUGE DE NIVEAU D’HUILE

VARILLA DE SONDEO PARA NIVEL DE ACEITE

0150 — 01.5 — 1

Poz. Br. dijela |Kom Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena /D
i
1 336 2498 1 MJERNI STAP ULJA OIL DIPSTICK JAUGE D HUILE VARIL. NIVEL ACEITE 01
2 116 5975 1 GUMENI PRSTEN O-SEAL ANNEAU TORIQUE ANIL. GOMA REDOND 5x2H 721 01
3 116 7269 1 | NATEZNA CAURA CLAMPING BUSH DOUILLE DE SERRAGE | CASQUILLO FIADOR

_ 24 —




(S]

Jornedo

USKI KLIN. REMEN
NARROW V-BELT

COURROIE TRAPEZOIDALE ETROITE

CORREA TRAPECIAL

0150 — 01.6 — 1

Poz. Br. dijela |[Kom Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD
1 117 0652 1 USK! KLINASTI REMEN V-BELT COURR. TRAP. CORR. TRAPEC. 9.5x1500 H 3701 [e}]
ETROITE ESTREC.

- 25 _




ULJNA KADA
(—D OIL PAN

———— | CARTER D'HUILE
Jor'#edo | g,MIDERO DE ACEITE 0150 -02.0 -1

Poz. Br, dijela |Kom. Hrvatskosrpski English Francais Espanol Napomena RD
4 -
6 | 3362574 1 BRTVA GASKET GARNITURE/JOINT JUNTA 01
13 | 76395 18 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL| M 8x25JUS'M B1 053-A4C
14 75598 3 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M 8x110 JUS M B1.324-A4C
22 | 83915 21 EL. PODLOSKA | SPRING LOCKWASHER RONDELLE GROWER | ARANDELA ELASTICA B8 JUS M.B2 110-A4C
58 | 88981 1 ZAPTIVAC WASHER BAGUE D'ETANCHEITE | ANILLO DE JUNTA | A22x27 sUS M C4 500
60 72899 1 CEP SEALING COMPOUND BOUCHON FILETE TAPON ROSCADO | AM22x1.5 JUS M B1.324A4C
110 10007909 | 1 MASA SCREW PLUG HERMETIC PASTA KERMETIZAC.
272 | 2237981 1 ULJNA KADA OlL SUMP CUE A'HUILE SUMIDEROQ ACEITE ‘ 01
|

- 26—




T CILINDAR KOMADA PO CILINDRU
Q CYLINDER PIECES/CYL. UNIT
edo CYLINDRE QTE/CYLINDRE
Jory CILINDRO CANTID./UNID. CILIND. 0150 — 04.0 — 1
23

Sz | Br.diela |Kom Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD
1 I 223 1377 1 CILINDAR CYLINDER/RAM CYLINDRE CILINDRO 01
2 213 7256 3 PRSTEN ZA PODL. SHIM | ANNEAU COMPENSAT ARO COMPENSACION 01
k] 022 1120 3 | PRSTEN ZA PODL. SHIM ANNEAU COMPENSAT ARO COMPENSACION 01

- 27 —




RADILICA

O CRANKSHAFT
e T VILEBREQUIN
forpedo i 05.0
CIGUENAL 0150 — J — 1
3(compl.)
: : =N
n N .
K v °\
4 ‘ s
Poz. Br.dijela |Kom Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD
1 87 146 1 ZATIK PARALLEL PIN GOUPILLE CYLINDR. PERNO CILINDRICO 8x45 JUS M.C2. 203 01
2 223 7256 1 ZUPCANIK GEAR ROUE DENTEE RUEDA DENTADA 01
3 213 8819 1 RADILICA KOMP CRANKSHAFT VILEBREQUIN CIGUENAL 01
4 213 0425 4 PROTUUTEG COUNTERWEIGHT CONTRE-POIDS CONTRAPESO
5 77 930 8 VIJAK CHEESE-HEAD SCREW VIS TETE CYLINDR. TORN. CBZA. CILIND. M12x60 JUSM.B1. 120
6 121 6119 8 PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE. Disco A29
7 117 0580 4 CEP PLUG BOUCHON TAPON ABH2855 01
8 116 7010 4 PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE DISCO | A7.5x1H984 01
9 87 645 1 CAURA DOWEL SLEEVE DOVILLE SERRAGE CASQUILLO FIADOR 8x18 JUS M.C2.230 01

- 28 —-




KLINASTA REMENICA
V-BELT PULLEY

POULIE DE COURROIE TRAPEZOIDALE
Jorpedo | Lo En ACANALADA 0150 —05.1 — 1

(&7

Poz. Br. dijela |Kom. Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD
1 223 4076 1 | KLINASTA REMENICA V-BELT PULLEY POULIE COURR TRAP POLEA ACANALADA 01
2 116 6951 | 1 | ELASTICNI VISAK WAISTED BOLT VIS EXTENS 6 PANS TORN. HEX. EXPANSION| M 24x2x110 B 195 LIWEVIH803-10.9] 01
3 121 6128 1 | PODLOSKA DISC/PANE/PLATE RONDELLE/DISQUE DISCO A4Q

29—




S

ZAMASNJAK

~ FLYWHEEL
Jorpedo | VOLANT
VOLANTE 0150 — 05.2 — 1
k4
Poz. Br. dijela - |Kom Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD
1 216 0795 1 ZAMASNJAK FLYWHEEL VOLANT VOLANTE 01
2 70 680 10 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M 10x1x35 DIN 961-A4C-10,9 01
3 213 1081 1 ZUPCASTI VIJENAC RING GEAR COURONNE DENTEE CORONA DENTADA 01

- 30 —




(S)

KLIPNJACA

KOMADA PO CILINDRU

CONNECTING ROD PIECES/CYL. UNIT
Torpiedo BIELLE QTE/CYLINDRE
BIELA CANTID./UNID. CILIND. 0150 — 06.0 — 1
e
N
{compt.) T §
~4
e~/
\
5
»
Br. dijela |Kom Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena /D
337 1614 | 1 | KLIPNJACA CONNECTING ROD BIELLE BIELA 01
337 1587 | 1| ZATK PIN CHEVILLE/GOUPILLE PERNO/PASADOR
337 1612 | 1 | CAURAOSOV.KLI. BARREL CYL DE PLONGEUR CASQ. EMBOLO/PISTON 01
213 7750 | 1| LEZAJKLIPNJACGE BIG-END BEARING COUSS TETE BIELLE COJINETE BIELA NORMAL 60 MM. RD ZA 01
PODMJ. VIDI POZ. 950 | 951
223 5520 | 2 | VIAK WAISTED BOLT VIS EXTENS 6 PANS TORN. HEX. EXPANSION 01
213 7754 | NB| LEZAJKLIPNJAGE BIG-END BEARING COUSS TETE BIELLE COJINETE BIELA 1. PODMJERA 59,75 MM 01
213 7758 | NB| LEZAJKLIPNJACE BIG-END BEARING COUSS TETE BIELLE COJINETE BIELA 2. PODMJERA 59,50 MM 01




(‘D KLIP KOMADA PO CILINDRU
O, PISTON PIECES/CYL. UNIT
N7 edo PISTON QTE/CYI.INDRE
oy EMBOLO CANTID./UNID. CILIND. 0150 — 07.0— 1
([ w
5
> 4{compl.)
)| ©
v ™~
7
{compl) 14 < 3
3
-/
-
Poz. Br. dijela |Kom. Hrvatskosrpski English Frangais Espanol | Napomena RD
é
1 223 3361 1 KLIP PISTON/PLUNGER PISTON EMBOLO/PISTON NORMAL 100 MM 01
2 337 1660 1 OSOVINICA KLIPA PISTON PIN AXE DE PISTON PERNO DE EMBOLO
3 87 724 2 PRSTEN CIRCLIP CIRCLIP CIRCLIP
4 223 3117 SZ | SETKLIPNIH PRST. PISTON RING SEGMENT PISTON ARO EMBOLO/PISTON NORMAL 100 MM 01
5 117 1718 1 DVOST. TRAPEZ. PRS. TRAPEZOIDAL RING_ SEGMENT TRAPEZ. ANIL. SECC. TRAPEC. NORMAL 100 MM
6 117 1722 1 MINUTNI PRSTEN TAPER PISTON RING SEGM. BISEAUTE ARO BISELADO NORMAL 100 MM
7 116 1089 1 ULJNI PRSTEN OIL CONTROL RING SEG RACL HLE A LUM AN. RANUR. RASPAAC NORMAL 100 MM
8 0221018 1 |+ KLIP SA OSOVINICOM PISTON WITH PISTON AVEC EMBOLO CON NORMAL 100 MM
PISTON PIN AXE DE PISTON PERNOQO DE EMBOLO |

-32_




Jorpedo

CILINDARSKA GLAVA

CYLINDER HEAD
CULASSE
CULATA

KOMADA PO CILINDRU
PIECES/CYL. UNIT
QTE/CYLINDRE
CANTID./UNID. CILIND.

0150 — 08.0 — 1

BN YH 3=

Br dijela

230
337
213 6596
89 017

81628

81635

213 7591
213 7580
223 2114
210 1676
337 178N
223 2528
337 1762
121 5500
213 3731
337 1748
116 8817

+ 336 9305

80 301

- 80 370

273 7096

223 0216

1681 ¢

1666 .

Hrvatskosrpski

VIJAK CIL. GLAVE
PODLOSKA
VIJAK ZATVORNI
PRSTEN
NAVRTKA
NAVRTKA

STREMEN

PODLOSKA
CILINDARSKA GLAVA
SJEDISTE VENTILA

i SJEDISTE VENTILA

VODICA VENTILA

VENTIL ISPUSNI
PRSTEN USKOCN!
VENTIL USISNi
TANJURIC OPRUGE
KONUS VENTILA
OPRUGA TLACNA
VIJAK

VIJAK

|
| TANJURIC OPRUGF
|
¢ MEDUPRSTEN
!
‘

English Francais Espanol
WAISTED BOLT VIS EXTENS 6 PANS TORN. HEX. EXPANSION
WASHER RONDELLE ARANDELA CALCE
SCREW PLUG BOUCHON FILETE l TAPON ROSCADC
WASHER BAGUE D'ETANCHE!ITE | ANILLO DE JUNTA
HEX. NUT i ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL
HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA'HEXAGONAL
YOKE/RETAINER ETRIER ESTRIBO
DISC/PANE/PLATE RONDELLE/DISQUE DISCO

CYLINDER HEAD
SEAT INSERT RING
SEAT INSERT RING
VALVE GUIDE
EXHAUST VALVE
SNAP RING

INLET VALVE
SPRING CAP
HALF-CONE
COMPRES. SPRING
STUD

STUC

SPRING CAP
INTERMEDIATE RING

CULASSE
BAGUE-SIEGE SOUP. |
BAGUE-SIEGE SOUP.
GUIDE DE SOUPAPE
SOUPAPE D'ECHAPPM
AGRAFE CIRCULAIRE
SOUP D'ADMISSION
CUVETTE DE RESSORT
DEMI-CONE SOUPAPE
RESSORT DE COMPR.
GOUJON

GOUJON

CUVETE DE RESSORT l

BAGUE INTERMED

~33 —~

CULATA CILINDRO
ANILLO ASIENT. VALV
ANILLO ASIENT. VALV
GUIA DE VALVULA
VALV. ESCAPE
ANILLO PETENCION
VALV-ADMIS.

PLATO RESORTE
MITAD CONO ABRAZAD
RESORTE PRESION
ESPARRAGO
ESPARRAGO

PLATO RESORTE

ANILLO INTERMEDIO

Napomena

A 26x32 JUS M.C4.500
M & JUS M.B1.601-A4C
M10JUS M.B1.601-A4C

NORMAL 45,66 MM
NORMAL 40,16 M\
NORMAL 15,00 MM

8H 7020

M 8x55 JUS M.B1.262-A4C

M 10x65 JUS M.B1.621-A4C

AD

[
01
01

01

01
0]

0

01

oA

01

0%




T POKLOPAC CILINDARSKE GLAVE KOMADA PO CILINDRU
0] ROCKER CHAMBER COVER PIECES/CYL. UNIT
CULASSE QTE/CYLINDRE
Jorpedo | Ch\peRyzA DE CULATA CANTID./UNID. CILIND. 0150 — 08.1 — 1
Poz. Br. dijela | Kom. Hrvatskosrpski English ‘ Frangais == -1 Mapomena RD
. | ‘ -4 -
1 75 521 1 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TOSMLLOD SEnRTES WD s M B 051-A4C-88
2 121 6307 1 PRSTEN ZAP‘TIVNI WASHER BAGUE D ETANCHELITE AMNILL O DE ANTA Ivaas o1
3 83 192 i PODLOSKA DISC/PANE/PLATE RONDELLE/DISQUE [ =] [ ARAEMES 011-A4C
4 337 1692 1 BRTVA GASKET GARNITURE/JOINT JUNTA ! 01
5 021 9385 1 POKL. CIL. GLAVE COVER CHAPEAU DE CULASSE CAFERUTA CRAATS 01

_34_




T BREGASTA OSOVINA
Q CAMSHAFT
ARBRE A CAMES
Jorpedo 0150 — 10.0 — 1
ARBOL DE LEVAS — . —
-
Poz. Br: dijela Kom. Hrvatskosrpski English | Frangais Espanol Napomena RD
— +
1 2101223 ;. 1 OSOVINA BREGASTA CAMSHAFT | ARBRE A CAMES ARBOL DE LEVAS 01
|
2 | 336 7789 1 PODLOSKA DISC/PANE/PLATE RONDELLE/DISQUE DISCO 01
3 121 6884 1 CAURA BUSH I BOITE | CASQUILLO 01

-35-




(S

DIJELOVI RAZVODA

TIMING GEARS

ORGANES DE DISTRIBUTION

KOMADA PO CILINDRU
PIECES/CYL. UNIT
DTE/CYLINDRE

Jorpedo | pppTEF DE DISTRIBUCION CANTID./UNID, CILIND. 0150 — 11.0 — 1
9
|
|
2 E ! 6
ke
% 5
* 1
= 4
93
Poz. Br. dijeta {Kom. Hrvaiskosrpski English Francais Espancl Napomena AD
1 337 1885 2 | POBDIZAC VENTILA VALVE TAPPET POUSSOIR TAOUE DE VALVULA o1
2 | 213 3985 2 | MOTKA PODIZNA PUSHROD BARRE PARE-CHOCS VARILLA EMPUJE 01
% | 2232840 4 | ZAPTIVN) PRSTEN WASHER BAGUE D'ETANCHEITE , ANILLO DE JUNTA o1
4 337 1887 2 | KAPA CAP CAPUCHON/CALOTTE SOMBRER:CAPUCHON o3|
5 | 337 1876 2 | OPRUGA HELICAL SPRING RESSORT A BOUDIN RESORTE HELICOIDAL 01
6 | 337 1888 2 | CIWEVZASTITNA COVER TUBE TUBE PROTIECTEUR TUBO PROTEGTOR o
7 121 6080 2 | PODLOSKA DISCIPANE/PLATE RONDELLE/DISQUE DISCO a1
B | 79 975 2 | viJAK STUD GOUJON ESPARRAGO £ AM10x35 JUS M.B1 261-A4C-.6
9 | 81635 2 | NAVRTKA HEX NUT ECROU 6 PANS TUERGA HEXAGONAL M 10JUS M.B1.601-A4G-8
10 | 223 7685 2 | GAURA BUSH DOLILLE CASQUILLO 01
1 337 1867 1| NOSAC KLACKAL ROCKER BRACKET SUPP DE CULBUTEUR CABALLETE BALANCIN 01
12 | 84 083 2 . PODLOSKAELAST SPRING LOCKWASHER RONDELLE GROWER ARANDELA ELASTICA A10JUS M B2.113-A4C
15 | 3365861 2 | VLLZA PODL KLACK ADJUSTING SCREW VIS DE REGLAGE TORN. GRADUACION 01
16 82 240 2 | NAVRTKA HEX.NUT ECROU 8 PANS TUERCA HEXAGONAL M10x1 JUS M.B1 605 A4C 01
17 | 3371845 2 | ULJNASAPNICA OIL NQZZLE GICLEUR D HUILE TOBERA ACEITA o3l
18 | 81513 2 | NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL M6 JUS M.B1.601-A4C o1
19 2138600 2 | PECURKATLACNA THRUST PAD CHAMP DE POUSSEE SETA PRESION m
20 | 2237661 2 | CAURA BUSH DOUILLE CASOUILLO
22 | 2230849 2 LACKALICA ROCKER ARM CULBUTEUR BALANCIN 8050 SADRZI POZICIIE 15-20 01

~ 36—




PUMPA ULJA
LUBE Qil. FPUMP

POMPE D’HUILE DE GRAISSAGE
BOMBA DE ACEITE LUBRICANTE

0150 — 14.0 — 1

[4
Pez. Br. dijela  |Kem Hrvalskosrpski L English Frangais Espanol Napemena RO
1 213 0440 1 PUMPA ULJA LUBE OIL PUMP PCOMFE HUILE GRAISS BOMBA ACEITE LUBR. a1
2 75 648 2 VIJAK HEX.BOLT VIS 6 FANS TORNILLO HEXAGONAL | M 8x10JUS M.B1.051-A4C
3 a4 09N 2 | SIGURN. PODLOS. LOCKING WASHER RONDELLE SECURITE ARANDELA SEGURIDAD | A8 JUSM.B2.113-A4C
4 223 8751 1 LIM ZASTITNI SHIELD TOLE-ECRAN CHAPA PROTECTQRA

- 37 -




HLADNJAK ULJA

IS

LUBE OIL COOLER

7 RADIATEUR D’HUILE DE GRAISSAGE

orpedo REFRIGERADOR DE ACEITE LUBRICANTE 0150 — 15.0 — 1
.

Poz. | Br dieia |Kom. Hrvalskasrpsk English Frangais Espanol Napomena RD
1 223 2281 2 NAVRTKA SPOJNA CAP SCREW/NUT VIS CHAPEAU TORNILLO EMPALME ol
2 121 6511 2 PRSTEN KONICNI ‘DUPLEX RING BAGUE CALAGE DBLE ANILLO CUNA DOBLE 01
3 75 569 2 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M8xB80 JUS M.B1.051-8.5-A4C
4 210 0132 1 PRSTEN ZAPTIVNI WASHER BAGUE D'ETANCHEITE ANILLO DE JUNTA 01
5 72 BOO 4 PODLOSKA DISC/PANE/PLATE RONDELLE/DISCUE DISCO 8.4 DIN 73458-A4C
6 223 0413 1 HLADNJAK ULJA CILCOOLER REFRIGERANT D'HUIL. REFRIGERAD. ACEITE o1

- 38 —




&

Jornedo

PRECISTAC ULJA
LUBE OIL FILTER

FILTRE A HUILE —MOTEUR
FILTRO DE ACEITE LUBRICANTE

0150 — 15.1 — 1

FOb bt 3ttt 004 01 040100040501 50

£
=
]
=
e
2 £
=
=
Z
-
E
=
vy
Poz. Br.dijela | Kom. Hrvatskosrpski English Francais Espanol Napormena RD
1 336 2983 BRTVA GASKET GARNITURE/AJOQINT JUNTA o1
2 | 75 796 2 | viuak HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M 10x160 JUS M.B1.051-A4C
3 | 83 203 2 | PODLOSKA DISC/PANE/PLATE RONDELLE/DISCUE DISCO A10,5JUSM.B2.011-A4C
5 | 2237491 NOSAC PRECIST. SUPPORT SUPPORT DEFILTRE PORTA-FILTRC o1
6 116 0024 ULDZAK PRECIST. CARTRIDGE CARTOUCHE FILTRANT | CARTUCHO FILTRC A1H4123 0%
7 | 1160243 ULOZAK PREC. GOR, FUEL FILTER FILTRE A COMBUST FILTRE COMBUSTIBLE o
8 | 2237509 PRECISTAL ULJA LUBE OIL FILTER FILTRE A HUILE FILTRE DE ACEITE B 050, SADRZI POZICIJE 1-3.5,6

LUBRICANTE




CIJEV TLACNA
OIL DELIVERY PIPE

Jorpedo TUBE DE REFOULEMENT D'HUILE
TIBO DE PRESION DE ACEITE 0150 — 16.0 —
L4
Poz. | Br.diela |Kom. ‘ Hrvalskosrpski English ‘ Frangais Espanol | Napomena | RO
|
1 —— i | ;
1 ! 213 5359 1 ' TLACNA CIJEV PIFE/TUBE | TUBE. TUYAU TUBO ' | a1
2 ‘ 116 6002 1 ‘ GUMENI PRSTEN O-SEAL I ANNEAL TORIQUE ANILLO GOMA REDOND ‘ 14x3 H 721-511 I o1
3 ‘ 346 9596 1 ‘ OFRUGA YOKE SPRING | ETRIEA-RESSORT RESCHTE ESTRIBG ‘ 01
i i ; !
! 1 | i :
i : )
| ; | ‘ |
f ‘ I
3 | r !
| ! | } !
| * | ‘ :
| | :
i 5 | i
! [ i !
! 1
: i 1 !
| i i
|
|
" I
z | 1
; : T
! | |
, i
! 1
I ‘ X
|
' 1
! i
! ‘ |
| |
|
i |
. ! i
' ! ' |
P ; [ |
h ! | | ‘
v i !

— 40 -




USISNI VOD ULJA

LUBE OIL SUCTION PIPE

TUYAU D’ASPRIRATION D'HUILE

TUBERIA DE ASPIRACION DE ACEITE LUBRICANTE

0150 — 16.1 — 1

—41 -

fwr  Br.dela |Kom Hrvalskosrpski English Frangais Espanol MNapomena R
] : 213 9765 1| USISNACIJEV SUCTION PIPE TUYAL ASPIRATION TUBG ASPIRACION o1
2 121 8500 1 VIJAK SPOJNI UNION NUT ECROU-AACCORD TUERCA EMPALME a1
3 121 6512 1 | PRSTENKONICN! DUPLEX AING BAGUE CALAGE DBLE ANILLO CUNA DOBLE a1
z 76 350 2| VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | MBx12 JUS M.B1.053-A4C
5 83 915 2 | PODLOSKA ELAST. SPRING LOCKWASHER RONDELLE GROWER ARANDELA ELASTICA B8 JUS M.B2.110 A4C
& « 76 325 2 | VUAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLOHEXAGONAL | M6x15 JUS M.B1.053-A4C
T B4 517 2 | PODLOSKA TOOTHED WASHER RONDELLE DENTEE ARANDELA DENTADA A6,4JUSMB2.150-A4C
a 81 613 2 | NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL M6JUS M.B1.601-A4C
] 336 3064 2 | OBUJMICA PIPECLIP COLLIEA PRTUBES ABRAZADERA DE TUBO



PUMPA UBRIZGAVANJA

INJECTION PUMP

POMPE D’INJECTION

Jorpedo | gomBADE INYECCION 0150 — 17.0 — 1
Poz. | Br.dijela |Kom. Hrvalskosrpski English Frangais Espanol Napemena RD
1 79 972 4 UVRTHNI VIJAK STUD GOUJON ESPARRAGO AM10x30.JUS M.B1.261-8.8-A4C
2 213 6717 1 BRTVA GASKET GARNITURE/JOINT JUNTA 01
3 83 204 4 PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISOUE DISCO A105JUSMB2 D11-A4C
4 81 635 4 NAVRTKA HEX. NUT ECRGOU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL M 10JUS M. B1.601-8-A4C
5 336 3161 1 PRELJEVNI VOD OVERFLOW LINE CONDUITE DE CHARGE | TUBERIAREBOSANTO
& 022 0239 1 PUMPA UBRIZGAV. INJECTION PUMP POMPE D'INJECTION BOMBA INYECCION B050 SADRZI POZ. 7.8,9.10,11,12 o1
' »RBR« AJEKA
7 83 899 4 ELAST. PODLOSKA SPRING LOCKWASHER RONDELLE GROWER ARANDELA ELASTICA A6 JUS M.B2. 110-A4C
8 81 613 ’ 3 NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCAHEXAGONAL M6 JUS M.B1.801-A4C
9 021 0007 1 DOBAVNA PUMPA FUEL PUMP FPOMPE A COMBUST BOMBA COMBUSTIBLE s}
10 213 9484 1 REGUL. POLUGA ADJ/CONTROL LEVER LEVIER DE REGLAGE PALANCA
11 021 Q009 1 ZAPTIVKA GASKET GARNITURE/JOINT JUNTA P2 1.48.00 »RBR« 01
12 78 322 1 VIJAK HEX. BOLT VIS § PANS TORN. CEZA CILIND. Méx12 JUS M B1.053-8.8-A4C
13 | 0112842 4 TLACNI VENTIL DELIVERY VALVE SOUP DE. . VALVULA PRESION o
REFOULEMENT

— 42 —




PRELIVNI VENTIL

OVERFLOW VALVE
VALWE DE DECHARGE
VALVULA DE REBOSAMIENTO 0150 — 17.1 — 1
L s
Poz Br. dijpta Kom.i Hrvalskosrpsk: Englgt Francais i Espanal Napomena RD
1 021 0059 1 PRELIVNIVENTIL OVERF. DW VALVE SOUFPALF DECHARGE VALV, REBOSAMIENTO RIKARD BENCIC« — RIJEKA o1
2 g8 219 2 | ZAPTIVAC WASHER BAGUE U ETANCHEITE | ANILLO DE JUNTA Al4x18 JUS M C4.500-Cu 99,5 01

— 43—



&

POGON PUMPE

~ INJECTION PUMP DRIVE
———— ’
Jorpedo ENTRAINEMENT DE POMPE.D INJECTION 18 O
ACCIONAMIENTO PARA BOMBA DE INYECCION 0150 — N —
€t
7
d 2
i

Foz. Br djela |Kom. Hrvalskosrpski Enghsh Frangas Espanoi MNapomena

1 213 2685 3| PODLOSKA DISC/PANE/PLATE RONDELLE/DISOUE DISCO

2 70 674 3 VIJAK HEX. BOLT V|5 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M Bx1x250IN961-A4C

3 223 2683 1 GLAVCINA HUB MOYEU CUBO

4 213 g287 1 ZUPCANIK GEAR ROUE DENTEE RUEDA DENTADA

6 81 659 1 NAVRTKA HEX NUT ECROU BPANS TUERCA HEXAGONAL MAZJUS MBI 601-A4C

7 84 159 3 | PODLOSKA SPRING LOCKWASHER RONDELILE ELASTIQUE | ARANDELA ELASTICA B8 .JUS M.B2 136-A4C




T UBRIZGAG KOMPLET KOMADA U CILINDRU
0] INJECTOR PIECES/CYL. UNIT
————— | INJECTEUR QTE/CYLINDRE
Jorpedo | \\yrcron CANTID/UNID. CILIND 0150 — 19.0 — 1
8
6
14
Poz. Br.diela | Kom. Hrvatskosrpski English Frangais Espanal Napomena AD
1 337 2164 1 PRSTEN ZAPTIVNI WASHER BAGUE D'ETANCHEITE ANILLC DE JUNTA o1
2 213 7568 1 CAURA BUsH DOUILLE CASCUILLO M
q 021 4981 1 UBRIZGAC INMECTOR SCOUPAPE D'INJECT INYECTOR BOS0 SACAZ| POZ 6
6 021 9699 1 BRIZGALJKA NOZZLE INJECTEUR/GICLEUR TOBERA o1
B 021 9700 1 UBRIZGAC KOMP. INJECTOR INJECTEUR INYECTCR ol

—45 -

B050 KOMP. SAPOZ. 124 -
~RBRA-




'

(S

VODOVI UBRIZGAVANJA
INJECTION PIPES
TUYAUTERIES DE INJECTION

Jor'pedo TUBERIAS DE INYECCION o150 — 21.0 —
B
-]
2
.
Poz. Br. dijela |Kom. Hrvatskosepsk English Frangais. Espanol Napomena
1 213 7514 Al VOD UBRIZGAVANJA INJECTION LINE CONDUTTE D'INJECT TUBERTAINYECC. ZA CILINDAR 1
2 213 7515 1 VOD UBRIZGAVANJA INJECTIONLINE CONDUTTE D'INJECT TUBERTAINYECC. ZACILINDAR 2 SVISEVICA«
3 223 2341 1 YOD UBRIZGAVANJA INJECTION LINE CONDUTTE D'INJECT TUBERTA INYEGC. ZACILINDAR 3 BRIBIR
4 213 7517 1 VOD UBRIZGAVANJA INJECTION LINE CONDUTTE DIINJECT TUBERTAINYECC. ZA CILINDAR 4
Bl 116 1469 2 OBUJMICA PIPE CLIP COLLIER PRTUBES ABRAZADERADE TUBC | 8 2x6H 3220
] 117 0642 2 PLQCICA ENDPLATE PLAQUE EXTREMITE PLACA FINAL C2x6H 3220
7 76 322 3 YIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILO HEXAGONAL M6x12 JUS M.B1.053-A4C
4 B1 613 3 NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL M6 .JUS M.B1.801-A4C
9 83 B899 3 EL. PODLOSKA SPRING LOCKWASHER RONDELLE GROWER ARANDELA ELASTICA ABJUS M.B2. 110-A4C
10 337 2269 2 GUMENI PRSTEN RUBBER SLEEVE MANCHON CAQUTCH MANGUITO CAUCHO
11 2232339 ¢+ 1 VOD UBRIZGAVANJA \NJECTION LINE CONDUITE D'INJECT TUBERTA INYECC B 050, SADRM POZ. 1,2,3.4 01
i2 011 2858 4 1 VOD UBRIZGAVANJA INJECTION LINE CONDUITE D'INJECT TUBERTA INYECC L =585 mm o1

46—




YOD PRELIVNI

OVERFLOW PIPE
CONDUIT DE DECGHARGE
TUBERIA DE REBOSAMIENTO 0150 — 21.1 — 1
(%]
\‘
* \\‘
“~
\\ =
fa [}
6\ @N 9F
w \‘QX\\\ ?
\\d\ K\\ m \)TX\/
L - \., y S
Br.dijela |Kom. Hrvalskosrpsk) English Frangais Espanol Napomena RD
1 021 2183 1 VOD PRELIVNI QOVERFLOW LINE CONDUITE DECHARGE TUBERIA REBCSAMTO. »RIKAAD BENCIG — RIJEKA, 03]

— 47 —



vOPOVI ZA GORIVO
FUEL PIPES

— .
TUYAUTERIES A COMBUSTIBLE
Jorpedo : 0150 — 21.2 — 1
TUBERIAS DE COMBUSTIBLE — - -
(3
1
[
Poz. Br.dijela |Kom. Hrvalskosrpski English Frangais Espanol Napomena RO
1 06 069 4 VIJAK SUPLJI BANJOBOLT VIS BANJO TORNILLO RACOR AB JUS M.B6.883-A4C-6.8 o1
2 88 919 8 ZAPTIVAC WASHER BAGUE C' ETANCHEITE ANILLO DE JUNTA At4x18 JUS M.C4.500-Cu 99.5
3 021 9737 1 CUEV HOSE CONDL[ITE FLEXIBLE MANGUERA »RIKARD BENCIC« - AIJEKA 1
4 021 1198 1 CWEV HOSE CONDUITE FLEXIBLE MANGUERA [4h
5 021 0073 1 DRZAC CIUEVI RETAINING PLATE TOLE DE RETENUE ABRAZADCERA DE TUBO
6 76 350 1 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M8 JUS M.B1.053-A4C
7 83 915 3 EL. PODLOSKA SPRING LOCKWASHER RONDELLE GROWER DISCO B8 JUS M.B2.110-A4C

— 48 —




VOD VISKA GORIVA

BACKLEAKAGE PIPE

CONDUIT DE RECUPERATION DES EGOUTTURES
TUBERIA DE COMBUSTIBLE SOBRANTE

0150 — 21.3 — 1

Br.dijela |Kom Hrvatskosrpski English Frangais J Espanol Napomena RD

213 7526 1 | vODVISKA GORIVA BACKLEAKAGE LINE COND HUILE DE FUIT TUBER COMBUST. o1
SOBR.

88 846 10 | ZAPTIVAL WASHER BAGUE D'ETANCHEITE | ANILLO DE JUNTA AB8x12 JUS M.C4.500

86 024 2 | VIJAK SUPLII BANJO BOLT VIS BANJO TORNILLO RACOR A 2/3 JUS M.B6.883-A4C o

121 6492 2 | viJaK SuPLD BANJO BOLT VIS BANJO TORNILLO RACOR (L]

— 49 —




(S

Jornedo

USISNA CIJEV

AIR INTAKE MANIFOLD
TUYAU D’ADMISSION D’AIR
TUBO DE ASPIRACION DE AIRE

0150 — 22.0 —

Poz. Br.dilela |Kom. Hrvaiskosrpski English Frangais. Espanol MNapomena RD
1 213 4712 1] USISNACIEY AIR FEED AMENEE D'AIR ALIMENTAC AIRE at
2 223 0704 4 | BATVA GASKET GARNITURE/JOINT JUNTA 1
3 80 299 B | VIJAK STUD GOUJCN ESPARRAGO M 8x35 JUS M.B1. 262-A4C
4 B1 628 8 | MNAVATKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL M 8.JUS M.B1. 601-A4C
5 83 192 B | PODLOSKA DISC/PANE/PLATE RONDELLE/QISQUE DISCO AB4JUSM.B2.011
& 116 5789 1| CEP SAZAREZOM SLOTTED PLUG BQUCHON FENDU TAPCN RANURADC

- 50 —

e




ZATVORNI DIJELOVI
LOCKING PARTS

PIECES DE FERMETURE

PARTES DE CIERRE

0150 — 33.0 — 1

Br. dijela | Kom. Hrvatskasrpski English Frangais Espanal Napomena RD
116 5788 1| CEPSAPROREZOM SLOTTED PLUG BOUCHON FENDU TAPON RANURADO M1Bx1.5H 710 of
81 106 1| CEP SCREW PLUG BOUCHON FILETE TAPON ROSCADO M 12x1,5 JUS M.B1.320-5 6

83 899 1| zaPTIVAC WASHER BAGUE D ETANCHEITE | ANILLO DEJUNTA A 12016 JUS M.C4.500-Cu 99,5

75 557 2| VHAK HEX. BOLT VIS8 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M 8x70 JUS M.B1. 051-A4C-8.8

83 192 2 | PODLOSKA DISC/PANE/PLATE RONDELLE/DISQUE DISCO AB,4.JUSM.B2.011




lo

RASHLADNI VENTILATOR
COOLING AIR BLOWER

TURBINE DE REFROIDISSEMENT
VENTILADOR DE REFRIGERACION

0150 — 39.0 —

10
Poz. Br. dijgla | Kom Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD
1 213 3636 1 | KLIN.REMENICA V-BELT PULLE POULIE CROURR TRAP | POLEA ACANALADA B159 JEDNOSTRUKA o1
2 336 3658 1 SUPLJE VRATILO QUILL SHAFT ARBRE CREUX EJE HUECO 01
3 88 g2b6 2 LEZAJ BALL BEARING RCUL RAINURE BILLE COJ. BOLAS FIIO JUS M.C3. 601 o1t
4 213 3633 1| CAURA BUSH DQUILLE CASQUILLO 01
5 a7 73 1 | PRSTEN CIRCLIP CIRCLIP CIRCLIP 47%1,75 JUS M.C2 400 o1
& 75 907 1] VIJAK HEX, BOLT VIS 6PANS TORNILLOHEXAGONAL | M 12x140JUS M.B1.051-A4C-B 8
7 213 5902 1| RADNQKOLO BOTTOMROLLER ROUE AAUBES/ROTOR | ROTOR/RODILL. RODAD 01
9 81 659 1 NAVRTKA HEX NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL M12JUS M B1 601-AAC
10 75 595 3| VIWAK HEX 80LT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M 8x105JUS M B1.051-A4C-8.8
n 75 592 1 VIJAK HEX BOLT VIS 6 PANS TORNILLQ HEXAGONAL | # 8x95 JUSM.B1.051-8.6
12 81 628 1 ;NAVHTKA HEX NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL M 38.JUS M.B1.601-A4C-8
13 83 192 4] PODLOSKA DISCPANE/PLATE RONDELLE/DISQUE DISCO A8A4AJUSMB2011-A4C 0
e 022 0458 1 OKLOP VENTILAT BLOWER JACKET ENVELOPPE SOUFFLTE | ENVOLY SOPLANTE

15 022 0458 1

RASHL VENTILAT

COOLING BLOWER

— 52 -

SOUFFLANTE REFROID

VENTILADOR REFRIG

B0O5S0 SADRZIPOZ.1-79 14




LIMOVI ZA SPROVODENJE ZRAKA
BAFLE MOUNTING PLATE
PLINTHE DE HOTTE DE GUIDAGE D’'AIR

LISTON GUIA DE AIRE

0150-40.0 -1

Br. dijela

2101738
2101745
210 1802
213 7361
116 0592
336 1609
76325
84 087
210 1638
76 350
84159
83192
76 322
121 5850
83174
81613
116 7425
223 2835
76 360
831495
84 091

83182

Kom,

Hrvatskosrpski

SPROVODNIK ZRAKA
DONJA VOD ZRAKA
BRTVENA GUMA
SPROVODNIK ZRAKA
GUMENA UVODNICA
GUMENA UVODNICA
VIJAK

EL. PODLOSKA
PREDMNJI LIM

VIJAK

PODLOSKA
PODLOSKA

VIJAK

PODLOSKA
PODLOSKA
NAVRTKA

GUMENA UVODNICA
ZADNJILIM

VIIAK

PODLOSKA
PODLOSKA
PODLOSKA

Napomena

T Enghsh Frangars Espancl
DUCT PART PARTIE GUIDE - AIR PZA. GUIA AIRE
DUCT PART PARTIE GUIDE - AIR PZA. GUIA AIRE
RUBBER CAOUTCHOUC GOMA/CAUCHO
DUCT PART PARTIE GUIDE - AIR PZA. GUIA AIRE
RUBER GROMMET BAGUE PASSE - CABLE | FUNDA CAUCHO

RUBER GROMMET
HEX, BOLT

SPRING LOCKWASHER
PLATE

HEX. BOLT
WASHER/DISC/PLATE
WASHER/DISC/PLATE
HEX BOLT
WASHER/DISC/PLATE
WASHER/DISG/PLATE
HEX. NUT

RUBER GROMMET
STAY PLATE

HEX. BOLT
WASHER/DISC/PLATE
WASHER/DISC/PLATE
WASHER/DISC/PLATE

BAGUE PASSE -~ CABLE
VIS 6 PANS
RONDELLE/GROWER
TOLE

VIS 6 PANS
RONDELLE/DISOUE
RONDELLE/DISQUE
VIS 6 PANS
RONDELLE/DISQUE
RONDELLE/DISQUE
ECROU 6 PANS

BAGUE PASSE - CABLE
TOLE VERTICALE

VIS 6 PANS

RONGELLE GROWER
RONDELLE GROWER
AONDELLE GRCWER

- 53 -

FUNDA CAUCHO
TORNILLO HEXAGONAL
ARANDELA ELASTICA
CHAPA

TORNILLO HEXAGONAL
DISCO

DISCO

TORNILLO HEXAGONAL
DISCO

DISCO

TUERCA HEXAGQONAL
FUNDA CAUGHO
CHAPA VERTICAL
TORNILLO HEXAGONAL
ARANDELLA ELASTIOA
ARANDELLA ELASTICA
ARANDELLA ELASTICA

M 6x15 JUS M B1.053-A4C
A JUS M.B2.113-A4C

M 8212 JUS M B1 053~A4C
B8 JUS M.B2.136-A4C
8 JUSM.B2.011-A4C

M 6x12 JUS M B1.053-A4C

B6 JUS M.B2.011-A4C
M& JUS M.B1.601-A40

M 8x16 JUS M.B1.053-A4C
8,4 JUS M.B2.011-A4C
A8 JUS M.B2.113-A4C
ABG JUS M.B2.011-A4C

LRD

0t

01

Q1

01

o

a1

0

01



D ZASTITNI LIM
—~ SHIELD
Jorpedo TOLE - ECRAN
CHAPA PROTECTORA 0150-40.1 -
«
Poz. Br.hjela | Kom. Hrvalskosrpski English Frangais Espanol Napomena
1 76316 4 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLC HEXAGONAL | M 6x10 JUS M.B1.053-A4C
2 84 087 4 EL. PODLOSKA SPRING LOCKWASHER RONOELLE GROWER ARANDELA ELASTICA AB JUS M.B2.113-A4C
3 121 5850 4 PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISCUE DISCO
4 76 354 3 VIJAK HEX BOLT VIS B PANS TORNILLO HEXAGONAL | M Bx16 JUS M.B1.053-A4C
5 83192 3 PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE RONDELLE GROWER ARANDELA ELASTICA 8,4JU5 M.B2.011-A4C
6 84 091 3 PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE RONDELLE GROWER ARANDELA ELASTICA A8 JUS M.B2.113-A4C
7 2231936 1 ZASTITNI LIM SHIELD TOLE - ECRAN CHAPA PROTECTORA

54—




ISPUSNA CIJEV

EXH. MANIFOLD

COLLECTEUR D'ECHAPPEMENT
COLECTOR DE ESCAPE

0150 — 41.0 — 1

Br.dijela |Kom. Hrvatskosrpski English Frangais Espanal Napomena RD
80 299 8 | VIJAK STUD GOUJON ESPARRAGO M8ax35 JUS M.B1.262-A4C-B.6

337 1689 4 | BRTVA GASKET GARNITURE/AJOINT JUNTA 01
331 B466 B8 | NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL 01
021 9381 1 [ ISPUSNACIEV EXHAUST MANIFOLD COLLECTEUR IYECHPT | COLECTOR ESCAPE o1

— 55—




I

ALTERNATOR

DYNAMO
DYNAMO
Jorpedo -
, ELECTROGENERADOR 0150 — A —
1
1
Poz. | Br dijefa |Kom. Hrvatskosrpski English Frangass “spanal Napomena RD
1 021 2386 1 ALT.SAPOG. 12V GENERATOR GENERATRICE GENERADOR AAG 1301 - »|SKRA« 01
2 011 2180 1 REGULATOR VOLTAGE REGULATOR REGUL-DISJONCTEUR CAJA DE ENCHUFE PL. 16.905.258 01
3 116 3984 1 VENTILATOR FAN DISK DISQUE DE VENTIL VENTILADQR 01
4 117 1412 1 REMENICA V-BELT PULLEY POULIE COURR TRAF POLEA CORREA 0
5 84 098 1 i PODLOSKA EL. SPRING LOCKWASHER RONDELLE GROWER ARANDELA ELASTICA A4 JUS M B2.113-A4C
6 B2 260 1 NAYRTKA HEX. NUT ECROU B PANS TUEHCA HEXAGONAL M 14x1,5JUS M B1.605-A4C
7 a6 482 1 KLIN WOODRUFFKEY CLAVETTE WOODRUFF | CHAVETA DE MEDIA 4xS JUS M.C2.050 01

_56-

LUNA




ZASTITNILIM

0150 — 44.1 — 1

Napomena RD

AIR SHIELD

TOLE DEFLECTRICE

CHAPA DEFLECTORA

¥

Br.dijela 1Kom Hrvalskasrpski Enghsh Frangais Espanol
021 9371 1 ZASTITNILIM SHIELD TOLE-ECRAN CHAPA PROTECTORA
81 280 2 | VIJAK SELF-TAPPING SCREW VIS TORNILIO CHAPA
76 322 1 ‘ VIJAK HEX.BOLT VIS B PANS TORNILLO HEXAGONAL
a1 613 1 NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL
B4 087 1| PODLOSKAELAST SPRING LOCKWASHER RONDELLLE GROWER ARANDELA ELASTICA

- K7 —

o1
B3,9x9,5 JUS M B1. 456
M 6x12JUS M.B1. 063-A4C

MEJUSMB1.601-A4C
’ AGJUS MB2. 113-A4C




EL. UPUTNIK 12V
STARTER MOTOR
MOTEUR DE DEMARR

Jorpedo | \ppancaDOR 0150 — 44.2 — 1

(C R

A
LS
Poz. Br.dijela |Kom. Hrvalskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD
1 84 093 3 | PODLOSKAEL. SPRING LOCKWASHER RONDELLE GROWER ARANDELA ELASTICA A10JUS M.B2.113-A4C
2 76 451 3| VIAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M 10x25 JUS M.B1.053-8.8-A1C
3 021 2321 1 UPUTNIK STARTER MOTOR DEMARREUR ARRANCADOR AZJ 0402 12 V 3kWz9 01
4 011 2178 1| ZUPCANIK 5A SPOJKOM PINON PIGNON - PINON 16.900.117 01
5 011 2479 2 | CETKICA CARBON‘BFIUSH BALAI DE CHARBON ESCOBILLA 16,905,226

—58~



PRICVRSNI DIJELOVI
FASTENING PARTS
PIECES DE FIXATION
PARTES DE FIJACION

0150 — 44.3 — 1

Poz. Er.dijela |Kom Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD
1 021 2339 1 | KONZCLA BRAACKET/CONSOLE CONSOLE CONSOLA 01
2 216 €516 1 NATEZNA LETVA CLAMPING PLATE ECLISSE SERRAGE ECLISAFIADORA o1
3 75 570 1 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLOHEXAGONAL | M8x80 JUSM.B1.041-10.9-A4C
4 81 623 2 NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL M8 JUS M.B1.601-12-A4C
5 B84 091 1 EL. PODLOSKA SPRING LOCKWASHER ROMNDELLE GROWER ARANDELA ELASTICA AB JUSMB2113-A4C
6 81 635 1 NAVRTKA HEX. NUT ECROU B PANS TUERCA HEXAGONAL M10 JUS M.B1.601-8-A4C
7 83 204 1 PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISOUE DISCO A10,5 JUS M B2.011-5.8.A4C
8 121 5748 6 PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISOUE DISCO 995 H 10
9 121 5749 4 PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE RONDELL E/RDISOUE DISCO 995H 11

10 72 800 1 PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISOUE DISCO B40IN7349

11 78 385 1 VIJAK HEX.BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M8x25 JUS M.B1.053-8.8-84C
12 75 583 1 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORMILLO HEXAGONAL | M8x90 JUS M.B1.052-8.8-A4C
19 | 237 2476 | 1| ceP PLUG BOUCHON TAPON

14 75 743 Al VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M10x80 JUS M.B1.051-8.8-A4C
15 75 592 1 VIJAK HEX.BOLT VIS 6 PANS TORNILLOHEXAGONAL | MB8x95 JUS M.B1.051-8.8-A4C
16 121 6110 4 PODLOSKA WASHER/CISC/PLATE RONDELLEDISQUE QISCO

17 336 3977 1 CAURA BUSH BOITE CASQUILLO

-59-




INDIKATOR PRITISKA ULJA
OIL PRESS. SWITCH

COMMUTATEUR A PRESSION D'HUILE

Jorpedo CONMUTADOR PARA PRESION DE ACEITE 0150 — 48.0 —

(SN

Poz. Br. dijela |Kom. Hrvalskosrpski English Frangais Espanol Napemena

1 021 B544 DAVAC PRIT. ULJA PAESSURE SWITCH MANO-CONTACTEUR CONMUT. PRES. ACEITE|

-60 -




INDIKATOR KRITICNE TEMPERATURE
TEMPER. TRANSMITTER

TRANSMET. TEMPERATURE
TRANSMIS. TEMPER.

0150-49.0 -1

1 021 0947

1

Espanol

Napemena

RD

|

Poz. | Br.dijela |Kom. Hrvalskosrpski English Frangais
- B DR -
INDIK. KRIT. TEM. TEMPER. TRANSMIT. TRANSMET. TEMPER.

-B1 -

THANSMIS. TEMPER.

»TELEOPTIK« 283.4

jm




(]

ZARNICA 12V

FLAME-TYPE PIN PLUG

BOUGIE ALLUMEUR

Jorpedo — 63 0
BUJIA DE ESPIGA DE INCANDESCENCIA-LLAMA 0150 W —
™~
~
(D 2
7 O 7
12
7
15 @
/6@ o
/'//
[
B _®
Poz. | Br.dijela |Kom Hrvalskosmpski English Franzais Espancl Napomena

1 116 1134 1 ZARNICA HEATER PLUG BOUGIE RECHAUFF BUJAINCANDESCENG | B12VH 7632

2 213 0293 1 YOO GORIVA FUEL LINE CONDUITE COMBUST TUBERIA COMBUSTIBL

3 223 2530 1 VENTIL MAGNET. SOLENOID VALVE VANNE ELECTRO-MAGN| VALV.ELECTR. MAGHN.

4 76 316 2 | WVIJAK HEX.BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M6x10 JUS M.B1.053-8.8-A4C

5 83 g02 2 | ELASTIC. PODLOS. SPRING LOCKWASHER RONDELLE GROWER ARANMDELA ELASTICA ABJUS M.B2.110-A4C

] 86 050 2 | VIJAK3UPLJI BANJO BOLT VIS BANJO TORNILLO RACOR A4 JUS M BB 883-8.8-A4C

7 68 876 4 | ZAPTIVAC WASHER BAGUE D'ETANCHEITE | ANILLO DEJUNTA A10x14 JUS M.C4.500

9 74 106 1 OBUJMICA CLIP COLLIER ABRAZADERA 1xBOIN 72571
10 121 0090 1 PRSTEN GUMEN! RUBBEA SLEEVE MANCHON CAUTCHOUT| MANGUITO CHAUCHO
Rh! 81 287 1 VIJAK CHEESE-HEAD SCREW VIS TETE CYLINDR. TORN. CBZA. CILING B4,2x9.5 JUS M.B1.456
12 a21 1173 1 SUPLJIVIJAK BANJOBOLT VIS BANJO TORNILLO RACOR Bg.JUS M.B6.982
13 86 035 1 SUPLJI VIJAK BANJO BOLT VIS BANJO TORNILLO RACOR B23JUSMB6B83-6.8
14 Q21 2992 1 CHWEVNI VOD FUELLINE CONDITE COMB. TUBERIACOMBIST.
15 88 846 2| ZAPTIVAC WASHER BAGUED'ETANCHEITE | ANILLO DE JUNTA A8x12 JUS M.C4.500 Cu89,5




T GARNITURA BRTVI
0] SEALING SET

— JUE DE JOINTS
Jorpedo | | o uNTAS 0150 — 90.0 — 1

-63-

Br. dijela  |Kom. Hrvalskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD
0211805 | SZ | GARNITURA BRTVI SEALING SET JUE DE JOINT LOTE JUNTAS o1
0221224 | SZ | GAR. BATVI PR. POKLOP) FRONT COV. GASK. SET | GARN. DES COUV. AV | JUNTA DELA TAPA DEL. o
0221225 | SZ | GAR. BATVI SIS.GORIVA | FUEL SYS. GASK. SET GARN. DES SIS. COMB. | JUNTA DELA COMBUST. o1
0221226 | SZ | GAR. BRTVI ISP. | USIBA| EXH. AND SUC.GASK.SET | GARN. DES ECH. A ADM.| JUNTA DELA ASP. A ESC| o1
0221227 | SZ | GAR.BRTVIPODIZACA LIFTER GASKET SET GARN. DES VERIN JUNTA DELA ELEVADOR 01




S .

Jornedo

DVOSTRUKA SPOJKA — NESAVISNA
INDEPENDENT DUAL CLUTCH
EMBRAYAGE Bl DISQUE (PRISE DE

FORCE AUTONOME

EMBRAGUE DOBLE INDEPENDIENTE

1006 — 02.0 — -

Por Br.dpela |Kom Hrvalskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD
* 011 D625 1 | DVOSTR. SPOJKA DUAL CLUTCH EMBRAYAGE BIDISOUE | EMBRAGUE DOBLE
2z 011 0668 3 | OSOVINICA PIN/BOLT/STUD BOULON/AXE BULON
3 o1t 0630 1| DISKTARANI DIsC DISOUE D’'EMBRAYAGE | PLATO EMBRAGUE a1
£ 7 858 9 [ VIJAK CHEESE-HEAD SCREW VIS TETECYLINDR TORM. CBZA. CILIND M8x35 JUS M.B1. 120-8.8-FOSF,
3 B4 054 9 | ELAST. PODLOSKA SPAING LOCKWASHER RONDELLE GROWER ARANDELA ELASTICA BJUSM.B2.111A4C
6 a11 0661 1 KUCISTE HOUSING/CASE CARATER/BOITIER CAJA/BLOQUE/CUERPO
7 at1 0665 1| TLACNIDISK THRUST PLATE PLAGUE DE BUTEE PLACA PRESION
8 Q11 0676 3 | SPEC. VIJAK STUD GOUJON ESPARAAGO
- 011 0755 1 TANJURASTA OPRUGA CUP SPHING RESSORT BELLEVILLE RESQRTE DE PLATO o1
0 1 0674 3 POLUGA LEVER/ARM LEVIER PALANCA 01
12 81 &9 3| NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL
13 o1 0667 3 | NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL
14 m1 06M 6 | OSOVINICA PIN/BOLT/STUD BOULON/AXE BULCN
15 Mt 0756 | 12 | PODLOSKA SHiM CALE SUPLEMENTO
L] 84 699 6 | RASCJEPKA SPLITPIN GOUPILLE FENDUE PASADOR ALETAS 3,2x16 JUS M.B2.300 A4C
17 ot 0670 8 | IGLICA RELEASE PIN LEVIER DEBRAYEUR BULON DESEMBERAGUE
- 81 635 3| NAVATKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL M10JUSM.B1. 601-A4C-8
x 011 D660 6§ | OPRUGA YOKE SPRING RESSOAT BRANCHES RAESORTE PATILLA o1
22 o011 0643 1| TARNIDISK Disc DISOUE D'EMBRAYAGE | PLATO EMBRAGUE 01
<] o011 0636 2 | TARNAPLOCA FACING/LINING GARNITURE FORRO
P 01 0637 | 12 | ZAKOVICA RIVET RIVET REMACHE
25 o1 D663 1| TLACNIDISK FARALLEL ROLLER | AQULEAU CYLINDR RODILLO CILINDR.
% at1 0669 3 | VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL

— 64 —




DVOSTRUKA SPOJKA — NEZAVISNA
INDEPENDENT DUAL CLUTCH

EMBRAYAGE Bi DISQUE (PRISE DE FORCE AUTONOME) -

Jorsedo | cyppAGUE DOBLE INDEPENDIENTE 1006 — 02.0 — 2

(S

Poz. Br.dijela | Kom. Hrvalskesrpski English Francais Espanol Napomena RD
r 011 0672 3 | POLUGA LEVER/ARM LEVIER PALANCA 01
n 011 0649 2 | TARNAOBLOGA FACING/LINING GARNITURE FORRO
32 011 0637 | 40 | ZAKOVICA FLAT-HEAD RIVET RIVETTETE PLATE REMACHE CAB. PLANA
< 011 0646 1| NOSAC OBLOGE FACING/LINING GARNITURE FORRD EMBRAGUE
3 011 0633 1 NOSAC TARNE PLOCE PLATE FRICT. GARNITURE DE FRIC DISCFRIZIONE
| 01106271 1 | DVOSTR. SPOJKA DUAL CLUTCH EMBRAYAGE BIDISQUE|{ EMBRAGUE DOUBLE 8050, SADAZI POZ. 2,6-43 o1




0

Jorpedo

KOMANDA SPOJKE NEZAVISNA

CONTROL ASSEMBLY FOR IPTQ CLUTCH

COMMANDE D'EMBRAYAGE

ACCIONAMENTO PAR EMBRAGUE DOUBLE INDEPENDIENTE

Poz.

Kom.

Br. dijela Hrvalskos English Frarcais Espanal Napomena

3 232 0839 1 | GLAVCINA HUB MOYEU CuBO

4 232 0838 1 | KOLWEVKA BRAGKET CHEVALET SUPPCRT CABALLETE SOPCRTE

5 232 1810 1| KULISA GUIDE SLOT/GATE COULISSE/GRILLE PLACA GUIA

7 230 9286 1] PASTEN RING BAGUE/ANNEAU ANILLO

B 230 5289 1| KUCISTE HOUSING/CASE CARTER/BOITIER CAJA/BLOOUE/CUERPO

9 233 1355 2 | VLACNAOPRUGA DRAV SPRING RESSORT TRAGTION RESORTE TRACCION
10 338 8505 1 [ VLACNAOPRUGA DRAV SPRING RESSORT TRACTION RESORTE TRACCION
12 230 9282 1| VILIUSKA FORKED LEVER LEVIER A CHAPE PALANCA HORQUILLA
13 2320863, 1| OSOVINASPOIKE SHAFT ARBRE D'EMBRAYAGE | EYEEMBRAGUE
14 230 9280 1] VILJUSKA FORKED LEVER LEVIEA A GHAPE PALANCA HOROUILLA
16 232 0846 1| VUCNAMOTKA PULLROD TIRANT BARRA TRACCION
17 230 8359 1| ZGLOB JOINT/HINGE JOINT/ARTICULATION ARTICULAT
13 338 $958 2 | PODESIVIVIJAK SET SCREW VIS DE REGLAGE TORNILLO GRADUAC
21 88 663 1| LEZAJ BALL BEARING ROUL RAINURE BILLE COJ. BOLASFIJO 70 BC104US M.C3 B0,
22 121 0873 1| USKOCNIK SNAP RING AGRAFE CIRGULAIRE ANILLO RETENCION
23 37 630 2 | ELASTICNACIVIIA DOWEL SLEEVE DOUILLE SERRAGE CASQUILLC FIADCR 5x16 JUS M.C2.230
25 | 81 &S50 3 | NAVATIA NEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL M12.JUS M.B1.601-A4C
26 B4 7E0 2 | RASLC.: . SPLINT PIN GOUPILLE FENDUE PASADOR ALETAS 4x22 JUS M B2.300-A4C
27 | 83233 4 | PODLC =~ WASHER/DISC/PLATE AONDELLE/DISQUE DIsCo 12 JUS M.B2.011-A4C
29 116 8225 4| MAZALN LUBE FITTING GRAISSEUR CONIQUE ENGRASADOR CONICO
34 76 35‘:1 4 [ VIJAK HEX. BOLT VIS6PANS TORNILLO HEXAGONAL | MBx15.JUS M B1.053-A4C
35 81 628 2 | NAVRTKA HEX. NUT ECRQU & PANS TUERCA HEXAGONAL MB JUS M.B1.601-A4C
35 116 9589 3 | SIGURNOSNA PODLOSKA | LOCKING WASHEAR RQNDELLA SECURITE AFRANDELA SEGURIDAD
33 87 B41 1 | ELASTICNA CIVUA DQWEL SLEEVE DOUILLE SERRAGE CASQUILLO FIADOR 6x50 JUS M.C2.230.

— 66 —




KOMANDA SPOJKE NEZAVISNA
CONTROL ASSEMBLY FORIPTO CLUTCH
COMMANDE D’EMBRAYAGE

&

Jorpredo | AcCIONAMIENTO PAR EMBRAGUE DOBLE INDEPENDIENTE 1006 — 03.0 —
Poz. Br. dijela {Kom, Hrvalskosrpski English Frangais Espancl Napomena RD
38 87 899 1 PRSTEN CIRCLIP CIRCLIP CIRCLIP 28, JUS M.C2.401-A4C ol
42 233 5366 1 KUCISTE HOUSING/CASE CARTER/BCITIER CAJA/BLOOUE/CUERC. o
43 126 1536 1 POTISNI LEZAJ THRUST BEARING ROULEM COJ EMPUJE EMBRAG. o
D'EMBRAYAGE

44 432 2667 1 POLUGA SPOJKE CLUTCH LEVER LEVIER D'EMBRAYAGE PALANCA EMBAGUE 01t
45 432 2655 1 OSOVINA SHAFT ARBRE EJE/ARBOL 01
46 1432 2648 1 PEDALA SPOJKE CLUTCH PEDAL PEDALE D'EMBRAY PEDAL EMBRAGUE at
48 432 2693 1 POTISNA POLUGA THRUST ROD BRAS DE LEVIER EJE/ARBOL o1
50 033 0343 1 VILJUSKASTA GLAVA CLEVIS CHAPE PETALEMBRAGUE ol
51 033 0344 1 VILIUSKASTA GLAVA CLEVIS CHAPE C:ABEZA HORQUILLA m
52 431 3987 2 | OSOVINICA PIN/BOLT/STUD BOULCN/AXE BULON

53 81 657 3 NAVRTKA HEXNUT ECROU & PANS TUERCA HEXAGONAL M12. JUS M.B1.601-A4C

54 76 363 1 VIJAK NEX.BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M8x18 JUS M.B1.053-A4G

57 117 1368 1 GUMENI TULJAK RUBBER SLEEVE MANCHON MANGUITO CAUCHO 30x3.8x50 '

: GAQUTGHOUS
58 116 6377 1 GIJEVNA OBUIMICA HOSECLIP COLLIER SERRAGE ABRAZADERA 536x50-A4C
MANGUER MANGUER

60 432 5297 1 ZAKRETNI KUTNIK ANGLED STCP EQUERRE DE BUTEE ANGULO TOPE 01
61 76 477 1 VIJAK HEX.BOLT VIS 6 PANS TORNILLOHEXAGONAL [ JUSM.B1.053-A4C

62 432 5250 1 POLUGA SPQJKE CLUTCHLEVER LEVIER D'EMBRAYAGE | PALANCA EMBRAGUE Gt
63 81 635 1 NAVRTKA HEX_NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL M10 JUS M.B1.601-A4C

67 338 7776 2.1 SIGURNOSN! ZATIK LCCKING PIN G;OUPPILLE D'ARRET FERNOQ AFIANZADOR

70 230 9295 1 VRATILO SPOJKE SHAFT ARBRE D'EMBRAYAGE EJE EMBRAGUE 01
71 432 2681 1 GRANICNA POLUGA STOP LEVER LEVIER BUTEE PALANGA TOPE o1
72 111 2547 1 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGOMNAL |  M12x40C DIN 933-M-88-A4C

73 113 6457 1 SIGURNOSNI ZATIK LOCKING NUT ECROUD'ARRET TUERCA AFIANZADORA | VM 12 DIN 980-8-A4C

74 111 5466 1 ELASTICNA CIVIJA DOWEL SLEEVE DOUILLE SERRAGE CASQUILLO FIADOR Bx24 DIN 1481

75 111 5438 1 ELASTICNA CIVIJA DOWEL SLEEVE DCUILLE SERRAGE CASQUILLOFIADOR 5x24 DIN 1481

— 67 —




Jorpedo

cr

KUCISTE MUENJACA

HOUSING
CARTER
CAJA

TW56.10

1415 — 08.0 — 1

&

4

i

7

Pez. | Br. d‘xjela Kom Hrvatskosrpski English Francais Espanol Napomena
3 81 €35 1 NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCAHEXAGONAL M104US M.B1.601-M8-A4C
4 76 316 4 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | Mbx10JUS M.B1.053-8.8-A4C
5 64 154 2 EL. PODLOSKA SPRING WASHER RONDELLE ELASTIOUE | ARANDELA ELASTICA B6 JUS M.B2.136-A4C
8 77 951 4 VIJAK CHEESE-HEAD SCREW VIS TETE CYLINDRA. TORN. CBZA. CILIND. M10x120 JUS M.B1.120-8.8-A4C
7 231 3805 1 POKLOPAC COVER COUVERCLE TAPA
8 231 3806 1 BRATVA GASKET GARNITUREAJOINT JUNTA
9 230 8245 2 VLIAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL
10 77 923 1 VIJAK CHEESE-HEAD SCREW VIS TETE CYLINCR. TCAN. CBZA. CILIND. M10x160 JUS M.B1.120-8.8-A4C
" 339 3030 1 POKLOPAC COVER COUVERCLE OBTURAT.| TAPADE CIERRE
12 76 365 16 | VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M8w¥20 JUS M.B1.053-8.8-A4C
13 B84 158 22 PODLOSKA SPRING WASHER RONDELLE ELASTIQUE | ARANDELAELASTICA B§JUS M.B2.136-A4C
14 431 2144 1 LEZAJNA PRIALB. BEARING FLANGE BRIDE SUPPORT BR{DA SOPORTE 8037, KOD IZVEDBE S NEZAVIS-
NOM DVOSTRUKOM SPOJKOM
15 430 8938 1 KUGISTE MJENJACA TRANSMISSION CASE CARTER DABSITE Y CAJA ENGRANAJE B337, KOD IZVEDBE S NEZAVIS-
NOM BVOSTRUKOM SPOIKOM
16 84 176 17 EL. PODLOSKA SPRING WASHER AOMDELLE ELASTIOUE | ARANDELAELASTICA B14 JUS M.B2.136.A4C
17 .| 76 549 10 | VMAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M14x40 JUS M.B1.053.-6.8-A4C
18 87 19 1 ZATIK ) PARALLEL PIN GOUPILLE CYLINDR. PERNC CILINDRICO D13 M 6x24 JUS M C2.203
19 116 5830 1 CEPZAOVAL.R. CORE HOLE PLUG BOUCHON TROU DESS CIERRE MACHO B25H711
20 | 430 8014 I | KUCISTE STRAZ. 0S8, REAR AXLE HOUSING CARTEA ESSIEU AR CAJA EJE TRASERO
25 76 385 [ VIJAK HEX.BOLT VIS 6 PANS TORNILLOHEXAGONAL |  Max25 JUS M.B1.053-8.8-A4C
27 430 4008 3 VIJAK MAGNETNI MAGNET SCREW VIS DE MAGNETO TORNILLO MAGNETIZ.
28 232 9607 1 POKLOPAC COVER COUVERCLE TAPA




- 69—

R KUEGISTE MJENJACA TW 56.10
_Q HOUSING

7 CARTER

orHedo | Cpn 1415 — 08.0 — 2

Poz_ Br. dijela |Kom Hrvalskosrpsk: J English Frangais Espancl L Napomena RD
30 232 9609 1 POKLOPAC COVER COUVERCLE TAPA 03]
32 76 523 8 VIJAK HEX. BOLT VIS 8 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M12x254US M B1.053-8 B-A4C

<} B4 181 8 EL. PODLOSKA SPRING WASHER RONDELLE ELASTIOUE | ARANDELA ELASTICA B12 JUS M.B2.136-A4C

35 78 540 4 ViJaK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M14x20 JUS M.B1.053-8.8-A4C

35 339 3018 1 POKLOPAC HAND HOLE COVER COUVERCLE VISITE TAPA ORIF ACCESO o1
ar 77 918 -1 VIJAK CHEESE-HEAD SCREW VIS TETE CYLINDR. TORN. CBZA. CILIND. M10x70 JUS M.B1.120-8.8-A4C

38 430 2838 1 POKLOPAC COVER COUVERCLE OBTURAT.| TATA DE CIERRE o
a9 339 3020 1 CIEV PIPETUBE TuBETUYAU TUBO

40 116 BOSS 2 PRSTEN GUMENI O-SEAL ANNEAU TORIQUE ANTILLO JUNTA REDON | 35x6H 721 ™
4 231 1nzz 2 CAURA BUSH DOUILLE CASQUILLO o1
43 70 593 1 YIJAK ZATVORNI SCREW PLUG BOUCHON FILETE TAPON ROSCADO 30x1. SDIN 909-5.8-A4C

45 117 2413 1 BRTVILO OSOVINE SHAFT SEAL JOINT D'ARBRE ANILLO HERMET. EJE A 55x80x8 H 2940-Nt 111
80 021 7567 1 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORMNILLO HEXAGONAL | A 55x80x8 H 2840-Nt o
83 021 5353 1 POKLOPAC COVER CCOUVERCLE TAPA

85 76 451 7 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL] ™M 10x25 JUS M. B1 053-A4C

86 84 067 7 EL. PODLOSKA SPRING LOCKWASHER RONDELLE GROWER ARANOELA ELASTICA 10 JUS M.B2.111-A4C




_?0_

T MJENJAL TW56.18
0] SECTION THROUGH TRANSMISION — DOG SHIFTING
———— | COUPE DE LA BOITE-BOULON—-COMANDE A CRABOTS
Jorpedo | oeoooN ATRAVES DE LA TRANSMISION —CAMBIO A CARRAS 1415 — 11.0 —
1
2 !
|
F oy
H iy
| e
o — i [—
Poz. Br. dw‘]‘ela Kom. Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena
1 TN QSOVINA PRIGONA LAYSHAFT ARABAE DE RENVCI EJE TRANSMISION B 313. PRIKAZ. NA L. 1415-11. 1-1
2 TN DSOVINA POGONA DRIVE SHAFT AABRE DE COMMANDE EJE MOTRIZ B313. PRIKAZ. NA L. 1415.11. 2-1
3 ™ DSOVINA GLAVNA MAIN SHAFT ARBRE PRINCIPAL EJE PRINCIPAL B 313. PRIKAZ. NA L. 1415-11. 31




—71 -

OSOVINA PRIGONA TW 56.10
@) LAYSHAFT-DOG SHIFTING
= ARBRE DE RENVOI-COMMANDE A CRABOTS
Jorpiedo | EJE TRANSMISION-CAMBIO A GARRAS 1415 — 1 1 .1 — 1
7 80 98 100
R
(‘§¥109 108 17 22 38
) | T
(> / 99 <7
( 7 (J)/ 103 76 75 o !
No>— o 98 104 !
ue |
19 5
%/. A, 2
80 <
9
- -
5 26
58 1 25 i
& = NARY
1) ‘ 7
: 1 100 3 @’ ®
i -
Pzt
i
Poz. Br. dijela |Kom. Hrvatskosrpski English Frangais Espanol MNapomena AD
|
T 431 2566 1 ZUPCANIK GEAR ROUE DENTEE RUEDA DENTADA Z=28 01
9 70 421 2 LEZAJ TAP. ROLLER BEARING ROULEM A ROUL CON COJRODIL CONICOS 32007x DIN 720 o1
19 116 8766 2 KAVEZ NEEDLE GAGE CAGE AAIGUILLES JaUra A AGUJAS K 40x45x27 H 4455 o1
24 430 2707 1 PODLOSKA STOP WASHER DISQUE BUTEE ARANDELA TOPE
25 430 2708 8SZ PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO B355, PO iZBORU POZ. 950-860
26 70 262 1 PRSTEN CIRCLIP CIRCLIP CIRCLIP 62x3 DIN 472
27 430 2710 1 UNUTARNJI PRSTEN INSIDE RING BAGUE INTERIERE ANILLO INTERIEURE o1
67 121 1893 1 OZLIJEBLJ. NAVRTKA GROWED NUT ECROU RAINURE TUERCA RANURADA o1
&8 121 1692 1 SIGUANOSNILIM LOCKING PLATE TOLE DE SECURITE CHAPA SEGURIDAD 2]
(-] 231 5981 1 PODLOSKA TAB WASHER RONDELLE A TALON ARANDELA RESALTO 01
80 431 0717 1 YAETENOQ LAYSHAFT ARBRE DE RENVQI EJE TRANSMISION I=14 o
3 87 73g 1 PRSTEN CiRCLIP fCIRCLIP CIRCLIP 62x2 JUS M.C2.400
9. 431 4676 1 ZUPGANIK GEAR ROUE DENTEE RUEDA DENTADA I=23 2]
K 432 2363 1 UKL SPOJNICA SHIFT SLEEVE MANCHON COMMAN. MANGUITO CAMBIO o1
W0 431 4677 1 ZUPCANIK GEAR ROUE DENTEE RUEDA DENTADA Ze=18 01
w4 432 8B44 Al NOSAG PRSTENA SLEEVE CARRIER PORTE-MANCHON PORTAMANG CAMBIO o1
o50 430 2731 NE | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=24MM o
51 430. 2732 NEe| PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=25MM o1
b 430 2733 NB | PODMETAC SHIM CALE ' SL]PLEMENTO A=26MM 01
T3 430 2734 NE | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO Aw27 MM 01
o954 430 2735 NE| PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A28 MM o1
E: 7 43Q 2736 NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=29MM D1
5 430 2:.’37 NB | PODMETAG SHIM CALE SUPLEMENTO Aw=30MM 01
F 430 2738 NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO Aw=3,1 MM a1



>

El‘@*

OSOVINA PRIGONA TW56.10
LAYSHAFT-DOG SHIFTING

ARBRE DE RENVOI-COMMANDE A CRABTOTS

EJE TRANSMISION-CAMBIO A GARRAS

1415 — 11.1

Poz. Br.dijela |Kom Hrvalskosrpski English Frangais Espanal Napomena
858 430 2735 | NB| PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=32MM
353 430 2740 | NB| PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=33MM
960 430 2741 | NB| PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=34MM




OSOVINA POGONSKA
DRIVE SHAFT-DOG SHIFTING

TW 56.10

ARBRE DE COMMANDE-COMMANDE A CRABOTS

EJE MOTRIZ-CAMBIO A GARRAS

1415 — 11.2. — 1

109 108

17 22 38

103 7% 75

Br_dijela |Kom. Hrvatskosrpski English Francais Espanal Napomana RD
70 336 1 KUGLIENILEZA BALL BEARING ROUL RAINURE BILLE CQOJ. BOLAS FIJO 6304-2 RS 1 DIN 625 o1
228 5450 1 PRSTEN COLLAR RILNG BAGUE A COLLET AROQ COLLARIN o
70 259 1 PRSTEN CIRCLIP GIRGLIP CIRCLIP 45x2,5 DIN 471 0t
430 2643 | SZ | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO B355, PO IZBORU POZ 950-852
70 328 1| KUGLIGNILEZAJ BALLBEARING ROUL RAINURE BILLE COJ. BOLAS FLIO 6208-2R5 C3 DIN 625 [l
a7 751 1 PRSTEN CIRCLIP CIRCLIP CIRCLIP 85x3 JUS M.C2.400 01
430 2650 1 PRSTEN RING BAGUE/ANNEAU ANILLO o1
431 3567 | 5Z | PODLOSKA STOP WASHER DISCUE BUTEE ARANDELA TOPE B 355, PO IZBORU POZ 953-959
430 2851 1 UNUTARNJ PRSTEN INSIDE RING BAGUE INTERIURE ANILLO INTERIOR 01
116 3994 1 KAVEZ NEEDLE GAGE CAGE A AIGUILLES JAULA AGUJAS K 47x52x27 H 4455 01
4306920 11 ZUPCANIK GEAR ROUE DENTEE RUEDA DENTADA 2=24 01
430 6932 1 E ZUPGANIK GEAR ROUE DENTEE RUEDA DENTADA 2=1¢ o1
72166 1 § VALJKASTI LEZAJ PAR.ACLL BEARING AOULEM ROUL.CYL. CQJ. RODIL. CILINDR. NU 209 EN DIN 5412 01
72163 1 ; PRSTEN SNAP RING AGRAFE CILRCULAIRE ANILLO RETENCION SP @5 DIN 5417 01
1170187 1 ] SIGURNOSNIPRSTEN CIRCLIP CIRCUP CIRCLIP 92x3H 2274 01
430 2659 52 | PODMETAC SHIM CALE CUPLEMENTO B 355. PO IZBORU POZ. 960-969
117 2607 1| CAURA NEEDLE SLEEVE COUILLE AIGUILLES CASO AGUJA HK 25x32416 H 4455 01
116 4462 1 | SIGURN. PRSTEN CIRCLIP CIRCLIP CIRCLIP 25 H 2271 o1
1162936 1| SIGURN. PRSTEN CIRCLIP CIRCLIP CIRCLIP 25H 2271 o
35 4302639 1 | POGONSKO VRATILO DRIVE SHAFT ARABRE DE COMMANDE | EJE MOTRIZ o1
36 70330 1 KUGLICNI LEZAJ BALL BEARING ROUL RAIMURE BILLE LOJ BOLASFIJO 6209 C3 DIN 625 ™
37 430 2661 SZ | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO -Bas§, PO 1ZBORAU POZ, 970-974

- 73 -




0,

OSOVINA POGONSKA
DRIVE SHAFT — DOG SHIFTING

TWS56.10

_—Jm;edo ARBRE DE COMMANDE — COMANDE A CRABOTS 1 2
EJE MOTRIZ — CAMBIO A GARRAS 1415 — 11. — 2
Poz. Br. dijela |Kom. Hrvatskasrpski English Frangais Espanol Napomena AT
28 430 6930 1 SUPLJA OSOVINA QUILL SHAFT ARBRE CREUX EJE HUEGC Z=14 0
56 72 168 1 PRSTEN SNAP RING AGRAFF CIRCULAIRE ANILLO RETENCGION SP100DINS117 ¢
57 116 3191 1 SIGURN. PASTEN CIRCLIP CIRCLIP CIRCLIP 107x4 H 2274 0
i 7217 1 LEZA EXT. RING w. ROLLER BAGUEEXT AVEC COUP| ARQEXTC. CORONA ANU 211 EN DIN 5412 01
] 431 3606 1 VALJKASTIVIJENAC ROLLER RILNG ASSY. COURONNE A ROULX COROMA DE ACDILLOS o
€1 116 0652 1 PRASTEN ZAPTIVNI SHAFT SEAL JOINT D'ARBRE ANILLO HERMET EJE A 28x40x7 H 2940-NI 01
52 117 2363 1 IGLICASTA CAURA NEEDLE SLEEVE DOUILLE AIGUILLES CASO AGUJA HK 28x35x20 2RS H 4455 o1
63 116 3926 1 SIGUAN. PRSTEN CIRCLIP CIRCLIP CIRCL'P 40H 2271 [ul]
82 431 1322 1 ZUPCNIK GEAR ROVE DENTEE RUEDA DENTADA Z=25 30 Kmh 01
B4 70 780 1 PODMETAC SHIM CALE ARANDELA AJUSTE 37x47x1 DIN 988
89 431 1358 1 USKOCNI PRSTEN SMAP RING AGRAFE CIRCULAIRE ANILLO RETENCION o1
90 431 1344 1 UNUTARNJIPRSTEN INSIDE RING BAGUE INTERIEURE ANILLO iNTEHIQFt o1
107 433 3523 1 NOSAC FRSTENA SLEEVE CARRIER PORTE MANCHON PORTAMANG. CAMBIO a1
108 433 3525 1 2UPCANIK GEARWHEEL ROUE COMMANDE RUEDA CAMBIO/MANDO] 7=35 01
109 433 3526 1 SUPLJ. POG. OSOVINA DRIVE QUILL ARBRE CREUX EJE MOTRIZ HUECO Z=16 01
110 433 3524 1 UKLJUCNA SPOJNICA SHIFT SLEEVE MANCHON COMMAN. MANGUITO CAMBIO S-1 01
950 430 2640 NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=3,5 MM o1
951 430 2647 NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=3,6 MM 01
952 430 2652 NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=37 MM 01
953 432 5030 NB | PODLOSKAL STOP WASHER DISOUE BUTTE ARANDELA TOPE A=41 MM ol
954 430 2848 | NB! PODLOSKA STOPWASHER DISOUE BUTTE ARANDELA TOPE A=4.2 MM 01
955 430 2649 NB | PODLOSKA STOP WASHER DISOCUE BUTTE ARANDELA TOPE A=4.3 MM 01
956 430 2713 NB | PODLOSKA STOP WASHER DISOUE BUTTE ARANDELA TOPE A=4.4 MM 01
957 430 2714 NB [ PODLOSKA STOP WASHER DISCUE BUTTE ARANDELA TOPE A=4,5 MM o1
958 430 2715 NB | PODLOSKA STOP WASHER DISCUE BUTTE ARANDELA TOFPE A=4.6 MM o1
959 430 2716 NB | PODLOSKA STOP WASHER DISQUE BUTTE ARANDELA TOPE A=47 MM 01
360 430 2675 NB | PODMETAC " SHIM CALE SUPLEMENTO A=45 MM 01
961 430 2684 NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=4.6 MM o1
982 430 2690 ND | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTC A=4 7 MM o1
963 430 2696 NB| PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=48 MM 01
964 430 2698 NB | PODMETAG SHIM CALE SUPLEMENTO A—1.9 MM o1
965 430 2675 NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTQ A=50 MM 01
968 430 2701 NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=5,1 MM 01
987 430 2705 NB [ PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=52 MM o
968 430 2729 NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=53 MM o1
969 430 2730 NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=5,4 MM 01
970 430 2731 NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=3,0 MM 01
971 430 2656 | NB E‘ODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=3,1 MM o
972 430 2658 | NB| PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=3,2 MM 01
973 430 2667 NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=3,3 MM [ul]
974 431 1305 NB | PODMETAL SHIM CALE SUPLEMENTO A=29MM 01

— 74 —




OSOVINA GLAVNA TW56.10
MAIN SHAFT - DOG SHIFTING
ARBRE PRINCIPAL -~ COMMANDE A CRABOTS
1415 — 11.3

EJE PRINCIPAL — CAMBIO A GARRAS — 1

\}\——7 80 98 100

UJ}' 103 108 17 22 38
2= | | |
103 % 75

| RS |

94 ) ,Q
%"f 42
- \ 97 43

-

(iﬁis 96
s

\
H
-
-

A1

(e —————

Poz. Br. dijela |Kom. Hrvatskosrpski English Frangais Espanacl Nepomena RD
39 339 3040 1| VALJKASTILEZAJ TAP. ROLLER BEARING \ ROULEM A ROUL CCN. COJ. RCDIL. CONICOS. a1
40 231 8197 | SZ| PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO B 355. PO IZBORU POZ. 950-966
41 233 3429 1 ] VALJKASTILEZ2AJ TAP. ROLLER BEARING ROULEM A ROUL CON CCJ. RODIL. CONICOS 01
42 117 2623 1| KAVEZ NEEDLE GAGE CAGE A AIGUILLES JAULA AGUJAS 2K 55x63x46 H 4455 01
43 431 3563 1 UNUTARNJI PRSTEN INSIDE RING BAGUE INTERIEURE ANILLC INTERICR 01
45 430 2664 2 | UNUTARNJIPRSTEN INSIDE RING BAGUE INTERIEURE ANILLC INTERIOR 01
48 117 2608 2 | KAVEZ NEEDLE GAGE CAGE A AIGUILLES JAULA AGUJAS 2K 55x63x30 H 4455 o
49 431 3588 1| PODLOSKA STOP WASHER DISOUE BUTTE ARANDELA TOPE 01
52 117 2609 1| KAVEZ NEEDLE GAGE CAGE A AILGUILLES JAULA AGUJAS 2K 55x62x36 H 4455 01
53 431 3564 1 LUNUTARNJ PRSTEN NSIDE HIB:G BAGUE INTERIEURE ANILLO INTERIOR 01
54 430 8721 1) ZUPGANK GEAR ROUE DENTEE RUEDA DENTADA Z=37 o1
55 72 167 1| VALIKASTILEZAJ PAR. ROLL. BEARING ROLULEM. ROUL. CYL. COJ RODIL. CILINDRA. NUP 307 DIN 5412 01
70 431 1326 1| ZUPCANIK GEAR ROUE DENTEE RUEDADENTADA Z=27,30 Kmh 01
7 431 3728 2 | NOSAC PRSTENA SLEEVE CARRIER PORTE-MANCHON PORTAMANG CAMBIO m
74 431 3172 11 ZUPCANIK GEAR 7 ROUE DENTEE RUEDA DENTADA 2=42 o1
75 431 3171 1| ZUPCANIK GEAR AQUE DENTEE RUEDA DENTADA Zmx 48 o1
76 87 640 1 ELAST CIVIJA DOWEL SLEEVE DOUILLE SERRAGE KASQUILLO FIADOR 6 x 45 JUS M.C2.230-A4C [ax]
&7 431 1353 1 | ODSTQJNIPRSTEN SPACER RING BAGUE ECARTEMENT ARO DISTANCIARIO ol
a8 431 1356 1 PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE DISGO . o1
94 87 914 i | PRSTEN CICLIP CIRCLIP | circlp §2 JUS M.C2.401 ‘

95 76 292 2 | VWAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M5xE6 JUS M.B1.053-8 8-AaC
96 432 3057 1 | ODSTOJNA PODLOSKA SPACER WASHER RONDELLE ECARTEM ARANDELA DISTANC "
97 432 4148 2 | OZLJEBLJ.PASTEN SHIFT SLEEVE MANCHON COMMANDE | MANGUITO CAMBIO | [ J

__?'5_



»

T OSOVINA GLAVNA TW56.10
Q MAIN SHAFT - DOG SHIFTING
Tornedo ARBRE PRINCIPAL - COMMANDE A CRABOTS

orH EJE PRINCIPAL - CAMBIO A GARRAS 1415 — 11.3 — 2
2T Br. dijela [Kom Hrvatskosrpski English Frangas Espanol Napomena RD
3 432 8144 1 ZUPCANIK GEAR ROUE DENTEE RUEDA DENTADA Z=138 o1
Esw . 339 3088 NB; PODMETAC SHIM CALE SUFLEMENTO A=0,5 MM 01
/1 339 3089 NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=0,6 MM (W]
2 ¢ 339 3090 NB| PODMETAC SHIM CALE SUFPLEMENTO A=0,7 MM o1
K3 339 3091 NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=08MM 01
;4 339 3092 NB| PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=09MM 01
I55 339 3093 NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=10MM 01
E= 339 3094 NB| PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=11MM o1
Erl ‘ 339 3095 NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=1.2MM 01
E = 339 3096 NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=13MM 01
352 339 3097 NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=14MM 01
ZE) 339 3098 NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=15MM 01
361 339 3099 NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTOQ A=18MM o1
B2 i 339 3100 NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO f’}=1,7 MM a1
v 339 3101 N8| PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=18MM 01
96 339 3102 | NB| PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTQ A=1,9 MM o1
963 339 3103 NB | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=2,0MM 01
L - 339 3104 NB| PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=21MM 01

— 76—




MEHANIZAM ZA UKLJUCIVANJE
GEAR-SHIFT ASSEMBLY-DOG SHIFTING
ORGANES D’ACTIONNEMENT DE LA BOITE DE VITESSES-

COMM.A. CRABOTS

MANDO PARA CAJA DE VELOCIDADES-CAMBIO A CARRAS

TW56.10

1415 — 12.0 — 1

@ 105

/s

Poz. Br.dijela |Kom Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD
1 430 2816 1 POKLOPAC COVER COUVERCLE TAPA CAMBIO o1
COMMANDE
2 76 354 3 | VlAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | MBx15JUS M.B1.053-8.8.-A4C
3 84 159 17 | PODLOSKA SPRING WASHER RONDELLA ELASTIOUE | ARANDELA ELASTICA B8 JUS M.B2.136-A4C
4 430 2645 1 KULISA SHIFT GATE COULISSE PLACA GUIA CAMBIO o1
5 431 3091 1 | OSOVINICA PIN/BOLT/STUD BOULON/AXE BULON 0
& 116 9595 2 | CIEVNA TRAKA HOSE STRAP RUBAN SERRAGE CINTA ATAMANGUERA B9x385H735 01
7 116 8343 2 | CWEVNISTEZAC HOSE FASTENER ATTACHE RUBAN ATAMANGUERA AH 735
8 431 3124 2 | ZASTITNA GUMA BELLOWS SOUFFLET FUELLE a1
[ 1171112 | 2 | CIJEVNATRAKA HOSE STRAP RUBAN SERRAGE CINTA ATAMANGUERA | D5,52195H735
10 118 6346 2 | STEZAG CUEWNI HOSE FASTENER ATTACHE RUBAN ATAMANGUERA CH735
1" 126 25104 1 | PREK.BLOK STAR. CONTAC PIN TQUCHEAU PULSADOR 1
12 238 8143 1 PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=15MM . 01
B355, PO IZBORU POZ. 950-353
13 70 191 1| CEP COVER COUVERCLE TAPA 12 DIN443-A4C
14 76 477 2 | VMAK HEX. BbLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M10250.JUS M.B1.053-8.8-A4C 01
15 84 093 2 | ELAST. PODLOSKA SPAING LOCKWASHER RONDELLE GROWER ARANDELA ELASTICA A10JUS M.B2.113-A4C
16 75 541 2| vigak HEX.BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M&x50 JUS M.B1.051-6.8-A4C
17 76 355 4 | VIJAK HEX. BOLT YIS 6 PANS TORMILLO HEXAGONAL | M8x20 JUS M.B1.053-8.8-A4C
18 238 7141 4 | GRAANIGNILIM ADJUSTING PLATE TOLE DE REGLAGE CHAPA AJUSTE o
20 032 5406 1 KUGLA MJEMJACA BALL KNOB BCOUTON SPHERIQUE BOTON ESFERICO B40x14H3517 o
22 230 7600 4 | CILINDR. ZATIK - PARALLEL PIN GOUFILLE CYLINDR. PERNO CILINDRICO m
23 431 3120 2 | PODLOSKA WASHER/DISC/FLATE CONDELLE/DISOUE DISCO 5
24 431 3123 2 | TLACNA QFRUGA COMPRESSION SPRING RESORAT DE COMFR. RESORTE FRESION i -
25 431 3112 2 | TANJUR. OPRUGA SPRINP CAP CUVETTE DE RESSORT | PLATO RESORTE ] -

_ 77 —



a

MEHANIZAM ZA UKLJUEIVANJE TW 56.10
(T) 'GEAR-SHIFT ASSEMBLY-DOG SHIFTING
—_— ORGANES D’ACTIONNEMENT DE LA BOITE DE VITESSES
Jorpeao COMM.A.CRABOTS
MANDO PARA CAJA DE VELOCI DA DES—CAMBIO A CARRAS 1415 — 1 2 0 —

Poz. | Br.diela |Kom. Hrvalskosrpskt English Frangais Espanol Napomena =z

26 73 316 2 PRSTEN SNAP RING AGRAFE CIRCULAIRE ANILLO RETENCION 16 DIN 9045

27 433 4843 i VILJUSKA UKLJUGNA SHIFT FORK FOURCHETTE CDE HOROUILLA CAMBIO R-Z

28 430 2808 1 VILICA SHIFT FORK FOURCHETTE CDE HORQUILLA CAMBIC S-L.

26 75 553 4 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | MB8x65 JUS M.B1.051-6.8-A4C

30 430 7539 1 HVATAC DRIVER/ACTUATOR ENTRAINEUR/TOC ARRASTRADOR z

32 430 2792 1 VILJUSKA SHIFT FORK FOURCHETTE CCE HOROUILLA CAMBIO N

33 77 859 2 VIJAK CHEESE-HEAD SCREW VIS TETE CYLINGR TORN. CBZA. CILIND. MBx35 JUS M.B1.120-10.8-A4C

34 430 7532 1 PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE DISQUE DISCO N

35 67 739 2 PRSTEN CIRCLIP CIRCLIP CIRCLIP 62x2 JUSM.C2.400

36 76 805 2 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M8x35JUS M.B1.054-10.9-A4C

38 430 8433 1 VILJIUSKA SHIFT FORK FOURCHETTE CDE HORQUILLA CAMBIO B170, BRZINA 1-2 [

39 432 4452 1 MOTHA BIRACA SHIFT ROD BARRE EMBRAYAGE BARRA CAMBIO B170, BRZINA 1-2 c-

40 431 3125 1 ZATIK END NOTCHED PIN GQUPILLE ENTAILLEE CLAV\JA.RANURADA

41 430 7531 1 PODLOSKA DETENT PLATE DISOUE A CRANS DISCOMUESCADO

42 431 3134 1 TLACNA OPRUGA COMPRESSION SPRING HESSORT DE COMPR RESORTE PRESION a-

43 432 4451 1 MOTKA BIRACA SHIFT RQD BARRE EMBRAYAGE BARRA CAMBIO B170, BRZINA 3-4 ol

44 338 6770 3 TLACNA OPRUGA COMPRESSION SPRING RESSORT DE COMPR HESQORTE PRESION 0

45 72 126 4 KUGLICA BALL BILLE/BOULE BOLA 6 MM DIN 5401

45 033 0371 1 MOTKA BIRAGA SHIFT ROD BARRE EMBRAYAGE BARRA CAMBIO R-Z, 5-L, 01

47 72 909 1 ZATVORNIWIJAK SCREW PLUG BOUCHCN FILETE TAPON ROSCADO AM26x1.5 DIN 7604-5 8.-A4C

48 89 017 1 PRSTEN WASHER BAGUE D'ETANCHEITE ANILLODE JUNTA A26x31 JUS M.C4.500-Cu 01

49 021 3¢10 1 UKLJUENA POLUGA SHIFT STICK LEVIER CDE VIT PALANCA DE CAMBIO 0N

50 021 3011 1 UKLJUCKNA POLUGA SHIFT STICK LEVIER CDE VIT PALANCA DE CAMBIO 01
10.5 032 §405 1 KUGLA MJENJACA BaLL K;NIOB BOUTON SPHERKQUE BOLA L0t
a50 238 8145 1 PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=10MM o1
951 238 8146 1 PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=05MM 01
952 238 8147 1 PODMETAé SHIM CALE SUPLEMENTQ A=03MM 01
9453 238 BB25 1 PODMETAS SHIM CALE SUPLEMENTO A=0,15MM a1




MEHANIZAM ZA UKLJUCIVANJE PRIKLJUCNOG VRATILA
SWITCHGEAR TWO - SP. PTO - SHAFT

DISPOS COMMANDE P.D.F. 2 REGIMES

CONEXION TOMAFUERZA DUO

1401 — 14.0 — 1

Br. dijela |Kom.| . Hrvatskosrpski English Frangais Espancl MNapcmena RD
1 339 1955 1 | RUCKA HANOLE POIGNEE PUNO o1
2 238 5974 1 POLUGA UKLJUCNA SHIFT LEVER LEVIER COMMANDE PALANCA CAMBIO [1}]
3 238 5976 1 LILM DETENT/NOTCH CRAN TRINOLETE 01
4 232 1767 1| MOTKA UKLJUCNA SHIFT RCD BARARE EMBRAMAGE BARRA CAMBIC 01
5 238 5977 1 QOSOVINA SHIFING SHAFT ARBRE COMMANDE EJE MANDO/CAMBIO ol
[} 331 4876 2 | PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISOUE DISCO
7 B4 736 2 | RASCJEPKA SPLIT PIN GOUPILLE FENDUE PASADCR ALETAS 3.2x18 JUS M.B2.300-A40
8 | 2311289 1| CAURA PRIRUBNA FLANGEN BUSH | DOUILLE ABRIDA CASOUILLO BRIDA 01
g 71 087 2 | ZATIK NOTCHED NAIL ARGOT AENCCCHE CLAVIJA RANURADA 20 DIN 1476 - A4C
10 76 395 1 [ VIJAK HEX. BOLT VIS 8 PANS TORNILLO HEXAGONAL | MBx25 JUS M.B1.053-8.8-A4C 01
" 84 0 6 | PODLOSKA SPRING LOCKWASHER RCNCELLE GROWER ARANDELA ELASTICA A8.JUS M.B2.113-A4C ]
12 81 628 1 NAVATKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGCNAL Ma JUS M.B1.601-8-AdC
13 77 833 2 | VIJAK CHEESE-HEAD SCREW VISTETE CYLIND TCORN. CBZA. CILIND. M&x22 JUS M.B1.120-A4C
14 238 2670 1 STEGA CLAMP PIECE DE SFARAGE PZA. APRIETO 01
15 116 6008 1. PRSTEN Q-SEAL - ANNEAU TORIQUE ANWLO JUNTA REDON 16x3 H 2927 01
16 232 5621 1| OS0VINA PIVOT PIN AXE SUPPORT BULON SOPORTE al
17 76 365 5 | VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORANILLO HEXAGONAL | M6x20 JUS M.B1.053-6-8-A4C
19 230 7702 1 POKLOPAC COVER DOUILLE ABRIDE TAPA 01



KONICNI PAR
BEVEL DRIVE

COUPLE CONIQUE

GRUPO CONICO

TW 56.10

1415 — 23.0 — 1

_,"/ g ‘\-\
e
\
i
/ g
7
4
v/
4
o/
[
Poz. r.dijela |Kom. Hrvalskosrpski English Frangais Espanol Napomena AD
i 430 2712 1 ZUPCANICI KQNICNI BEVEL DRIVE COUPLE CONIQUE GRUPO CGNICO 30 Kmb, 9/38
2 431 2142 1 ZUPCANICI KONICNI BEVEL DRIVE COUPLE CONIGUE GRUPQ CONICO o1
3 431 3658 1 NAVRTKA GROVED NUT ECROU RAINURE TUERCA RANURADA 0t

—_80-




MEDUOSOVINA

INTERMEDIATE SHAFT

ARBRE INTEREDIAIRE

EJE INTERMEDIO 1401 — 23.1 — 1
)
&
.
Poz. | Brdyelz |Kom. Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD
k] 250 9602 2 | PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO B 355, PO IZBORU POZ. 950-955 | 01
4 339 389 2 | KON VALJ.LEZAJ TAP. ROLLER BEARING ROULEM A RQUL CON CQJ. RODIL. CONICOS 01
6 88 682 2 | LEZAJ TAP. ROLLER BEARING ROULEM A ROUL CON COJ. RODIL CONICOS 76 KB 02 JUS M.C3.735 o1
7 116 8767 1 IGLICASTI KAVEZ NEEDLE CAGE CAGE A AIGUILLES JAULA AGUJAS K 55x60x20 H 4455 o1
=} 230 5100 1 MEDUVRATILO INTERMEDIATE SHAFT ARBRE INTEAM. EJE INTERMEDIC Z=14, B267 01
9 117 0832 1 IGLICASTI KAVEZ NEEDLE SLEEVE DOUILLE AIGUILLES CASQAGUJA HK 33x42x20 H 4455 01
10 84 067 16 | PODLOSKA SPRING LOCKWASHER RONDELLE GROWER ARANDELA ELASTICA 10JUSM.B2 111
11 76 460 16 | VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORANILLO HEXAGONAL | M10x30 JUS M.B1. 053-8.5
12 117 2328 2 | ZAP.PRSTEN SHAFT SEAL JQINT D'ARBRE ANILLC HERMET. EJE ABOXT5x8H 2940-NI ™
13 238 5930 2 | NQSACKOCNICE BRAKE BACKPLATE PORTE-FREIN PORTA-FRENC 01
14 230 5099 1 MEDUVI?ATILO INTERMEDIATE SHAFT ARBRE INTERM. EJE INTERMEDIO B195, LUEVQ 01
850 230 9604 1 PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTQ A=0,5 MM o1
951 230 9605 1| PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTQ A=Q6 MM o1
952 230 9606 1 PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=0,7 MM ot
953 230 9607 ! PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO A=0,8 MM m
954 230 9608 1 PODMETAG SHIM CALE SUPLEMENTO A=0,9 MM 01
955 021 3048 | 1 PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTCQ A=0,3 MM G*

- 81 -




S,

Jornedo

DIFERENCIJAL

DIFFERENTIAL UNIT

DIFFERENTIEL
DIFERENCIAL

Poz. Br. diela | Kom. Hrvatskosrpski English Frangais Espanal Napomena

5 77 921 8 | VIJAK CHEESE-HEAD SCREW YIS TETE CYLINDR TORN. CBZA CILIND. M 10x80 JUS M.B1.120-8.8-A4C
5 121 0307 | 18 | VIJAK HEX.BOLT VIS 8 PANS TORNILLO HEXAGONAL
- . 230 9685 1t KUCISTEDIF, DIFF. CASE CARTER DU DIFFER CAJA DIFERENCIAL

13 233 927 2 | KON ZUPCANIK BEVEL GEAR ENGREN GONIQUE RUEDAGONICA Z=3

15 . 430 4045 . KRIZN| RUKAVAC SPIDER ! TENON EN CROIX MUNON CRUCETA

16 | 432 2311 ‘ 2 | KON_ZUPGANIK BEVEL GEAR ENGHREN CONIOQUE RUEDA CONICA Z2=18

17 432 2312 i 2 | KLIZNIPRSTEN STOP WASHER DISQUE BUTTE ARANDELA TOPE

18 230 9684 1 | DIFERENCIJAL DIFERENTIAL UNIT DIFFERENTIEL DIFERENCIAL

82—




BLOKADA DIFERENCIJALA

DIFFERENTIAL LOCK

7 Mé'do BLOCAGE DU DIFFERENTIEL 25 0
IoTH BLOQUEO DEL DIFERENCIAL 1401 — LV — 1
Poz. Br. dijela ' Kom. ’ Hrvatskosrpski English Francais i Espanol Napomena RD
L : |
2 230 9892 1 ZAHVATNIPRSTEN DRIVER RING BAGUE D'ENTRAIMENT ]7 ANILLO ARRASTRADOR | Z— id 01
3 230 9693 1 UKLJUCNA MOTKA SHIFT FORK FOURCHETTE CDE HOROUILLA CAMBIO o1
4 231 3626 1 TLACNA OPRUGA COMPRESSION SPRING RESSORT DE COMPR. RESORTE PRESION 01
5 231 5043 2 | ZATVORNI VIJAK SCREW PLUG BOUCHON FILETE TAPON ROSCADC
6 339 3258 4 | ZAPTWNIPRSTEN WASHER BAGUE D'ETANCHEITE | ANILLODE JUNTA
7 231 5042 1 .F!EGUL. VIJAK SET SCREW VIS DE REGLAGE TORNILLO GRADUAC.
10 338 3260 1 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL
" 230 9695 i 12 | UKLJUGNA OS, PIN/BOLT/STUD BOULON/AXE BULCHN o
12 230 9703 | i UKLJUCNI PRSTEN SHIFT RING BAGUE COMMANDE ANILLO CAMBIO o1
13 116 8022 1 GUMENU PRSTEN 0-SEAL ANNNEAU TORIQUE ANILLO GOMAREDONC | 20x3 H721 o1
14 231 6873 1 UKLJUGNA OS. SHIFTING SHAFT ARBRE COMMANDE EJE MANDQ/CAMBIO o1
15 021 3905 1 PEDALA PEDAL PEDALE PEDAL B107, ZA KARINU 01
17 238 4222 1] VILIUSKA SHIFT FORK FOURCHETTE CDE HORQUILLA CAMBIO o1




STRAZNJA OSOVINA

STANDARD REAR AXLE

TRAIN AR

PUENTE TRASERO

1401 — 27.0 — 1

Poz. Br. dijela | Kom. Hrvatskosrpski Enghsh Frangais Espanol Napomena RD
1 232 1728 2 | ZUPCANIK GEAR ROUE DENTEE RUEDA DENTADA Z=66 o1
2 B8 557 2| LEZAJ BALL BEARING ROUL RAINURE BILLE COJ. BOLAS FIJO 6218 N C3 .JUS M C3 601 01
3 87 919 2 PRSTEN CIRCLIP CIRCLIP CIRCLIP 90x3 JUS M C.2.401
4 116 0580 2 | S51G.PRSTEN CIRCLIP CIRCLIP CIRCLIP §70x4 DIN 984 o1
5 88 567 2 | PRSTEN SNAP RING AGRAFE GIRCULAIRE ANILLC RETENCION 160-169.7 JUS M.C3.530
[ 1169696 | 16 | SIG. PODLOSKA LOCKING WASHER RONDELLE SECURITE ARANDELA SEGURIDADY 14 H 2203 o1
7 433 3534 2 | VRATILO PLUG-IN SHAFT DEMI-RBRE FLOTT EJE ENCHUFE ol
B 339 3262 2 | PRSTEN RING BAGUE/ANNEAU ANILLO 01
9 116 8227 2 | MAZALICAKOM, LUBE FITTING GRAISSEUR CONIQUE ENGRASADORCOMNICO | SB8H 3360 01

10 433 3820 2 LEZ. POKLOPAC BEARING CAP CHAFEAU DE PALIER TAPA SOFQRTE ol
11 88 618 2 | LE2AJ BALL BEARING ROUL RAINURE BILLE CLUJ BOLASFIJO 75 BC 02 JUS .C3.601 a1
12 74 378 16 | NAVATKA SHOULDER NUT ECROU COLLET SFHER | TUERGC. CULLAR. ESFER| A18 DIN 74361 01
13 021 7126 | 16 | OZLJEB VILJAK SCREW/BOLT VIS/BOULCON TORNILLO 01
14 116 0856 2 | ZAPTIVNI PRSTEN WASHER BAGUE D'ETANCHEITE | ANILLO DE JUNTA 2935B13 01
15 116 9595 | 16 | SIG. PODLOSKA LOCKING WASHER RONDELLE SECURITE ARANDELA SEGURIDAD | 12H2203

16 76 507 16 | WVIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILC HEXAGONAL M12x35 JUS M B1 053-8.8-A4C

17 231 1847 1 NOSECA CIJEY SUPPCORT TUBE TROMPETTE TROMPETAEJE B267 DESNC 01
18 231 1845 1| NOSECACIJEY SUPPORT TUBE TROMPETTE TROMPETA EJE B 195. LIJEVC 01
1‘9 75 955 4 | VIJAK HEX. BOLT VIS B PANS TORNILLO HEXAGONAL | M14x50 JUS M B1.051-8.8-A4C

20 75 957 12 | VIJAK HEX. BOLT VIS8 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M14x55 JUS M.B1.051-8 8-A4C

-84 -




&

Jorpedo

RUCNA KOCNICA

REAR WHEEL BRAKE LOCK
COMMANDE DE FREIN DE STATIONNEMENT
ACCIONAMENTO DE FRENODE ESTACIONAMENTO

1455 — 29.0 — 1

85 —

Br.dijela |Kom. Hrvatskosrpski English Frangais Espanal Napomena
i
232 0976 1 | LEZAJNIDRZAGC BEARING BRACKET ETRIER SUPPG#{T ESTRIBO SOPORTE
76 431 1 VIJAK HEX.BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M10x18 JUSM.B1 053-8.8-A41C
116 9684 1 SIG. PODLOSKA LOCKING WASHER RONDELLE SECURITE ARANDELA SEGURIDAD| 10H 2203
81 635 1 NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL M10JUS M.B1. 601-8-AAC
232 0978 1| VODICA GUIDE ETRIER DE GUIDAGE ESTRIBO GUIA
232 0977 17} OSOVINICA PIN/BOLT/STUD BOULLON/AXE BULON
72 578 2| LM.csig LOCKING WASHER RONDELLE SECURITE ARANDELA SEGURIDAD| DIN 6799 A4C
432 1166 1| RUCKA HANDLE POIGNEE/MANETTE PUNG/ASA
232 0580 1| SIG.ZAPCR PAWL/CATCH CLIQUET D'ARRET UNA TRINQUETE
232 0979 1| OPRUGA ZA CLAN YOKE SPRING RESSORT BRANCHES RESOHRTE PATILLA
232 0981 1| LEZAJ OSOVIN. PIVOT PIN AXE SUPORT BULON SOPORTE
232 0982 1| QPRUGAZA CLAN YOKE SPRING RESSORT BRANCHES RESORTE PATILLA
87 633 1| EL.CIVIA DOWEL SLEEVE DQUILLE SERRAGE CASQUILLO FIADOR 5x18 JUSM.C2. 230
87 621 2 | EL CIVIJA DOWELSLEEVE DOVILLE SERRAGE CASQUILLO FIADOR %14 JUS M.C2, 230
021 3875 1] KOCIONA POLUGA BRAKE LEVER LEVIER DE FREIN PALANCA FREND
72 584 1| LIM.OSIGURACA LOCKING WASHER RONDELLE SECURITE ARANDELA SEGURIDAD | 9 DIN 6799
232 0939 | 1 | OS.KOCNICE BRAKE SHAFT ARBRE DE FREIN PALANCA FRENC
87 634 11 EL.CIVIJA DQWEL SLEEVE DCOUILLE SERRAGE CASQUILLO FIADOR 5x%30 JUS M.C2. 230
232 0933 1| KONZOLA BRACKET/CONSOLE CONSQLE CONSOLA
76 407 2| VIUAK HEX BQOLT VIS BPANS TORNILLO HEXAGONAL |  M8x30 JUS M.B1. 053-8.8-A4C
116 9689 2 | SIG. PODLOSKA LOCKING WASHER RONDELLE SECURITE ARANDELA SEGURIDAD| 8H2203
116 8225 1| MAZALICA KON LUBE FITTING GRAISSEUR CONICUE ENGRASADOR CONICO | SA8H3360
232 0937 1| POLUGA KOCNICE BRAKE LEVER LIVIER DE FREIN PALANCA FRENO BO13. VANJSKI
87 636 1| EL Civida DOWEL SLEEVE DOUILLE SERRAGE CASQUILLO FIADOR 5x40 JUS M.C2. 230

RD

o1

o1
01
01
a1
01
o1
01

01

o1

o1

0




T RUGNA KOCNICA g
Q REAR WHEEL Bl'w‘.\ E -f.)CK =
Torgiedo COMMANDE DE FFEIN ODE STATIONNEMENT r'
ACCIONAMENTO I’E FRENO DE ESTACIONAMENTO 1455 — 29,
/

Poz. Br dijela |Kom.| Hrvaiskosrpsk, English Frangais Espanol Napomena

25 | 232 0940 1| VUCNAMOTKA POLL ROD TIRANT BARRA TRACGION

26 | 83 592 6 | PODLO3KA DISC/PANE/PLATE RONDELLE/DISQUE DISCO 13.5 JUSM.B2. 013

27 | 84 760 8 | RASCJEPKA SPLITPIN GOUPILLE FENDUE PASADOR ALETAS 4x22 JUS M.B2, 300-A4C

78 | 232 0942 1| MEBUPGLUGA LEVER/ARM LEVIER PALANCA B267, DESNO

28 | 232 0344 1 | MEDUPOLUGA LEVER/ARM LEVIER PALANCA 8198, LMEVO

30 | 232 0941 1 | MEDUVRATILC INTERME DIATE SHAFT ARBRE INTERM, EJE INTERMEDIO

31 67 650 2 | EL Civia DOWEL SLEEVE DOUILLE SERRAGE CASQUILLO FIADOR Bx45 JUS M.CZ. 230

32 116 9584 2 | GUMENI PRSTEN O-SEAL ANNEAU TORIGQUE ANILLO JUNTAREDOV | 20x2H721-GB

33 | 339 3278 2 | VUCNAMO™ Hy PULL RO TIRANT BARRA TRACCION

34 339 3279 2 | VUCNAMOTK. PULL ROD TIRANT BARRA TRACCION

35 85 480 2 | NAVRTKA TURNBUCKLE ECROU TENDEUR TUERCA CIERRE TENS | M12 JUS M B5. 101-A4C

36 | 75 067 1| CUEV RUBBER HOSE - FLEXIBLE CAOUTCH MANGUERA CAUCHO 12x50 JUS G.C6 023

37 | 81 659 2 | NAVRTKA HEX. NUT ECROU 5 PANS TUERCA HEXAGONAL M12 JUS M.B1. 601-8-A40

38 | 232 4636 1| zASTITNA KAPA CAP CAPUCHON PROTECT | SOMBRERETE PROTEC.

39 | 232 o973 1| RUCKA HANDLE POIGNEE/MANETE PUNOJ’ASA‘

40 432 1167 2 | RUCICA RUC. KOC. F{OE.»’BAR BARRE/TIGE/TRINGLE BARRA/VARILLA B
41 87 632 1| EL.CIVIA DOWEL SLEEVE DOVILLE SEARAGE CASOUILLO FINDOR 5x24 JUSM.C2 230 “
42 | 43211704 1 | RUCKA HANDLE POIGNEE/MANETTE PUNC/ASA B 050, SADRZI POZICIJE 1-14,

36, 3841 \
.. L
v i

86 —




(&)

Jorpedo

DVOSTRUKA KQCNICA
REAR WHEEL BRAKE

FREIN ARRIERE
FRENO DE RUEDAS TRASERAS

1455 — 30.0 — 1

7-8 11

20

Br_dijela Hrvatskosrpsk English Frangais Espanol Napomena
338 3285 KOGION! BUBANY BRAKE DRUM TAMBOUR DE FREIN TAMBOR FRENO

021 1026 KOCNICA DUPLEX BRAKE FREIN DOUBLE FRENO DUBLE B 267.DESNC

421 1028 KOCNICA DUPLEX BRAKE i FREINDCUBLE FRENQ DUBLE B 1585. LNEVO

87 911 PRSTEN CIRCLIP ' CIRCLIP CIRCLIP 47 JUS M.C2. 401

339 2087 VIJAK KALIBRIRAN! FITTED BOLT I VIS AJUST 6 PANS TONA. HEX_CALIBR.

a3 935 EL. PODLCSKA SPRING LOCKWASHER RONDELLE GROWER | ARANDELA ELASTICA B12JUSM.B2. 110 A4C
021 1028 NOSAC KOCNICE PLATE CUVETTE . PLATO B 267. DESNO

G421 2168 NOSAC KOCNICE PLATE CUVETTE PLATO B 195. LIWEVOD

021 1046 PAPUCA VELIKA BRAKE SHOE MACHQIRE DE FREIN MCRDAZA FRENQ

021 1069 OP. VEL. PAPUCE DRAW SPRING RESSORT TRACTION RESORTE TRACCION

021 1031 CAURA BUSH DOUILLE CASQUILLG

011 0231 | O-PRSTEN O-SEAL BAGUE TORIQUE ANILLO P6x2 H 2927

021 1053 QSOVINA BRAKE SHAFT ARBRE DE FREIN EJE FRENO

021 1065 POLUGA BRAKE LEVER LEVIER DE FREIN PALANCA FRENO

87 690 CAURA DOWEL SLEEVE DOUILLE SERRAGE CASQUILLO FIADOR 6x24 JUS M.C2.230
021 1039 PAPUCA MALA KPL. BRAKE SHOE MACHOIRE DE FRE/N MORDAZA FRENO

021 3114 OPRUGA MAL. PAPUCE DRAW SPRING RESSORT TRACTION RESORTE TRACCION

021 1061 0S. MAL. PAPUCE BRAKE SHAFT ARBRE DE FREIN EJE FRENO

021 1048 TARNA OBLOGA BRAKE LINING GARNITURE DE FREIN FORRO FRENOQ

85 214 ZAKOVICA RIVET RIVET REMACHE B4x5 JUS JUS M.B3, 040
021 1041 I | TARNAOBLOGA BRAKE LINING GARNITURE DE FREIN FCORRO FRENO

85 210 7 | ZAKOVICA RIVET RIVET REMACHE B3x7 JUS M.B3. 040

RD

o1
o1

o1

01

01
01
o1
o} ]
84
o1
o1

01

a1
01

01




KOMANDE KOQGNICE

REAR WHEEL BRAKE CONTROL ASSEMBLY
ACTIONNEMENT DU FREIN-ARRIERE
ACCIONAMIENTO DE FRENQ DE RUEDAS TRASERAS

1006 — 30.1 — -

2
17
o
ol Te
. !
3 S
| N
! | ST 7
|
@ .
|
Ry
Poz. Br. dijela | Kom. Hrvalskosrpski English Francais Espanol Napomena
1 232 0952 1 PEDALA LIJEVA BRAKE PEDAL PED. FREIN PEDAL FRENO 8195, LIEVO, B165 BEZZ. INST
3 232 0954 1 POLUGA KOCNICE LEVER/ARM LEVIER PALANCA
4 231 5835 1 OS0VINA KOCNICE BRAKE SHAFT ARBRE DE FREIN EJE FRENO
5 338 9796 2 1 VUCNA MOTKA PULLROD TIRANT BARRA TRACCION
6 032 0922 2 | VUCNAMOTKA PULLROD TIRANT BARRA TRACCION
7 B1 659 2 | NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL M12JUS M.B1.601-8-A4C
8 032 0636 2 | NAVRTKA TURNBUCKLE ECROU TENDEUR TUERCA CIERRE TENS M12 JUS M.BE. 101 A4C
9 83 452 4 | PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE DIscC 13,5JUS M.B2, 012 - A4C
10 338 7776 4 | SIGURNISNI ZATIK COTTERPIN BROCHE CLAVIJVA/REVCLVEDCR
11 87 902 1 PRSTEN CIRCLIP CIRCLIP CIRCLIP 30 JUS M.C2.401 A4C
12 338 6956 2 | PODES. VIJAK SETSCREW VIS DEREGLAGE TORNILLO GRADUAC
13 116 8225 2 | KON.MAZALICA LUBE FITTING GRAISSEUR CONIQUE ENGRASADORCONICO | SABH 3360
14 i 230 BO90 2 | VLACNA OPRUGA DRAW SPRING RESSORT TRACTION RESORTE TRACCION
15 ; 232 1015 2 | GUMENIPUFER RUBBER PAD TAMPON CAQTCHOUC TOPE CAUCHO
17 | 233 2648 1 PEDALA DESNA BRAKE PEDAL PED. FREIN PEDAL FRENO 8268, DESNQ, 8165, BEZ 2. INST.
20 E 431 4402 1 RASTOJNA CLIEY SPACER TUBE TUBE ECARTEMENT TUBQ DISTANGIARIO
2 | 233 2643 1 OSOVINICA PINFBOLT/STUD BOULON/AXE BULON
22 I 70 975 1 ZATIK PARALLEL PIN GCUPILLE CYLINDR. PERNO CILINDRICO 8x80 DIN 1470
3 : 232 1005 1 Qs. 24 CPRUGU ANCHOR PIN AXE DE RESSORT BULON DE BALLESTA

88 —




KOLIJEVKA

FRONT AXLE BRACKET
BERCEAU DEL ESS IEU AV
CABALLETE DE SOPORTE DE EJE

1006 — 32.0 — 1

2 5 1 3

Br. diela |Kom. Hrvalskosrpski English Frangais Espano! Napomena RD
1 021 7561 1 KOLIJEVKA AXLE BRACKET BERCEAU ESSIEU CABALLETE P. FJE o1
2 230 1515 1 | OSOVINICA KLAT. PIN/BOLT/STUD BOULON/AXE DISCO 01
3 83 600 2 | PODLOSKA DISC/PANE/PLATE AONDELLE/DISQUE BULON 17 JUS M.B2.013-A4C
4 76 034 2 | VMAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M16x95 JUS M.B1.051-A4G
5 230 9386 1 VIJAK CLAMPING SCREW VIS DE SERRAGE TORNILLO APRIETO
8 77 937 4 | VIJAK CHEESE-HEAD SCREW VIS TETE CYLINDA. TORN.SBZA. CILIND. M14x110 JUS M.B1.120-A4C

B9 -




PREDNJA OSOVINA — MEHANICKI UPRAVLJAC
TELESCOPIC FRONT AXLE
ESSIEU AV TELESCOPIQUE

EJE DELANTERO TELESCOPICO

1006 — 33.0 —

Poz. Br. dijela |[Kom Hrvatskosrpski English Frangals Espanol Napomena
1 233 2536 1| OSCOVINSKIMOST AXE BRACKET PONT ESSIEU PUENTE EJE B211.8A POZ.32
2 233 2542 1 | GRUPAKONZOLE END PIECE BRAS PIVOTE DIRECC. B195, LIJEVO
: B211, SAPOZ. 32
3 233 2546 1 | GRUPAKONZOLE END PIECE BRAS PIVOTE BIRECC. B267, DESNO
B211,SA POZ. 32
4 76 860 4 | VIJAK HEX.BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M20x1,5x110 JUS M.B1.060-A4G
5 81 853 2 | NAVRATKA HEX.NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL M20x1,5 JUS M B1 602-A4C
6 339 0800 2 | NAVRTKA HEX.NUT ECROU 6 PUNS TUEARCA HEXAGONAL
7 238 3016 1 RUKAVAC STEERING KNUCKLE LEV CDE DELA FUSE PIVOTE DIRECCION B195, LIEVO
[:] 238 3014 1| RUKAVAC STEERING KNUCKLE LEY COE DE LAFUSE PIVOTE DIRECCION B267. DESNC
9 338 8451 2 | KRUNASTA NAVRATKA AXLE NUT ECROU ESSIEU TUERCAEJE
10 76 897 2 | VAK HEX.BOLT VIS 6 PANS TUERCA HEXAGONAL M 18x1,5x70 JUS M B1.080
11 238 3047 1| POLUGAUPRAVLJIAG STEERING ARM LEV ATTAQUE FUSSE PALANCA BIELA ACOP
12 238 3045 1 POLUGA SPONE STEERING ARM LEVIER DE DIRECTION PALANCA DIRECCION
13 338 8480 2 7 TEACNA PODLOSKA THRUST PLATE AONNEI LE OF BUTEE ARANDELA PRESION
16 338 3481 2 | vALL PODLOSKA STOP WASHER DISQUE BUTEE ARANGELA TOPE
17 233 2549 2 | KLIN SPRING RESSORT RESORTE/BALLESTA
19 338 8440 2 | ZAPTIWN|PRSTEN WASHER BAGUE D'ETANCHEITE | ANILLO DE JUNTA
20 338 8441 2 | ZAPTIVNIPRSTEN WASHER BAGUE D'ETANCHEITE | ANILLODEJUNTA
21 338 8439 2 | ZAPTIVNI PRSTEN WASHER BAGUE D’'ETANCHEITE | ANILLO DE JUNTA
22 88 576 2 | LE2AJ TLAP FHOLLER BEARING AQULEM A ROUL CON COJ RODIL, CONICOS 40KB.02 JUS M.C3.735
23 88 714 2 | LEZA) TAP ROLLER 8EARING ROULEM A ROUL CON CQOJ.RODIL.CONICOS 30KB22 JUSM.C3.735
25 84 810 1 HASCJEPKA SPLIT PIN GOUPILLE FENDUE PASACOR ALETAS ax40 JUS M.B2.300
28 238 6625 | 10 | SVORNJAK TOCKOVA - PIN BOULCN DE ROUE BULON RUEDA
27 116 6227 4 | MAZALICA LUBE FITTING GRAISSEUR CONIQUE ENGRASADOR CONICO | SBBHA380

-90-




(G2

Jornedo

PREDN.JA OSOVINA -MEHANICKI UPRAVLJAC
TELESCOPIC FRONT AXLE
ESSIEU AV TELESCOPIQUE

EJE DELANTERO TELESCOPICO

1006 — 33.0 — 2

-91-

Poz | Br.djela |Kom Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD
116 8225 1| MAZALICA LUBE FITTING GRAISSEUR GONIQUE TUERC. COLLAR. ESFER| SA 8H:33860
29 74 375 10 | NAVRTKA SHULDER NUT ECROU GOLLET SPHER | ENGRASADOR GONICO | A 14 DIN 74361-8-A4C
o 430 0497 1 | PREDNJA OSOVINA FRONT AXLE ESSIEU AVANT EJE DELANTERO B 314, POJEDINACNI DIO, o1
VIDI PQZ. 950-951
» 431 2527 2 | CAURA BUSH BOITE CASQUILLO
3 238 1377 2 | GLAVCINA HUB MOYEU CuBO o1
34 238 1373 2 | KAPA CAP CAPUCHON/CALOTTE SOMBRERJ/CAPUCHON
35 84’811 1 | RASCJEPKA SPLITPIN GOUPILLE FENDUE PASADOHR ALETAS 5 x45 JUS M.B2.300
950 233 0383 | NB| PODLDSKA DISC/PANE/PLATE RONDELLE/DISQUE DISCO A=1,0 MM 01
%51 233 0364 | NB| PODLOSKA DISC/PANE/PLATE RONDCELLE/DISQUE DISCO A=2,0 MM o1



MEHANICKI UPRAVLJAC
MECHANICAL STEERING LINKAGE

'—Jaz;:edo MECANISME DE DIRECTION (MECANIQUE) 1003 — 37 0 L
VARILLAJE PARA DIRECCION MECANICA .
Poz. Br. dijgla ;Kom Hrvatskosrpski English Frangaia Espanol Napomena
4 116 9696 4 F‘ODLC_)SKA SIGURN. LOCKING WASHER RONDELLE D'ARRET ARANDELA DE SEGUR 14 H 2203
8 021 0693 1 POTISNA POLUGA STEERING DROP ARM- BILLE PENDANTE BRAZO DE LA DIREC
9 84 834 1 | RASCJEPKA SPLIT PIN GOUPILLE FENDUE PASADORALETAS 6.3x56 JUS M.B2.300-A4C
21 021 0727 1 UPRAVLIAC-KOMPLET COLUMN ASSY. COMMANDE DIRECT. BLOOQUE DIRECCION
25 232 0837 1 PLOGA PLATE TOLE CHAPA
40 76 557 2 | VIAK HEXAGONAL SCREW VIS TETE HEX TORN D/CZANEX M 14x115 JUS M.B1.053 A4C
41 75 966 2 | VIJAK HEXAGONAL SCREW VISTETE HEX BARRA/AGP D/DIR M 14x80 JUS M.B1.051-A4C
42 232 084¢ 2 | CAURA SLEEVE DOUILLE-MANCHON BARRA DIRECCION
46 021 0865 1| TULJAK GORNJI RUBBER GROMMET PASSE-FIL DE CADUT VOLANTE O/LA BIREC
a7 021 0787 1| TOCAK UPRAVL. STEERING WHELL VOLANT DE DIR CAPERUZA DE GOMA
48 021 3282 1 KAPA CAP CAPUCHON/GALOTTE VOLANTE D/LA DIREC
48 233 4837 1 SPONA TOCKOVA CONNECTSNG ROD BARRE D’ACCOUPLT COMBRER /CAPUCHOM
50 237 2884 1 | UPRAV. SPONA DRAG LING BIELLETTE DIRECT TORN D/CZANEX
50 237 2684 1

—_go-




PREGRADNI ZID
BULKHEAD

CLOISOM DE SEPARATION
TABIQUE DE SEPARACION

1016 — 38.0 — 1

Br dijela |Kom Hrvatskosrpski English Frangaia Espano Napomena RD

3 032 3329 1 | PREGRADNI ZID BULKHEAD/PARTIT CLOISON SEPARATION | TABIQUE SEPARAGION 01
4 2730 4584 1 |- PRSTEN SPR ZA GUIDE RING BAGE GUIDE-AIR ANILLO GUIA AIRE o1
5 61 509 3 NAYRTKA HEX NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGORNAL M5 JUSMB1 601-A4C-8

& 16 7427 ! GUMENA UYQDNICA RUBBER GROMET GAINE CAOUTCHOUC FUNDA CAUCHO D 17x24x2 01
7 76 354 4 VIJAK HEX BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL M Bx15JUS M B1.053-A4C-8 8

] 116 3689 4 | PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE RONDELLE‘DISOUE itz ete]

9 136 8697 1 TRAKA CLAMPING SECTION PROFIL DE SERRAGE CINTA 48x26x580

0 77 605 2| vidak HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M 6x25 JUS M.B1.103-A4C-8.8
1 77 503 ! VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M&x30JUSM B1 103-A4C-8 8

2 83 174 8 PODLQSKA WASHER/DISC/PLATE RONGELLE/DISOUE DISCO B8 JUS M.B2011-A4C

13 | 032 2336 1| ZASTITMILIM SHIELD TOLE-ECRAN CHAPA-PROPECTORA

14 76 305 2 VIJAK HEX BOLT VIS 8 PANS TORNILLO HEXAGONAL M 5x15 JUS M B1.053-A4C

15 84 118 - 2 PODLOSKA WASHER DISC PLATE RONDELLE/DISOUE DISCO AS5JUSMB2Z 150

—-93 -




(C)

Jot'pedo

HAUBA MOTORA
ENGINE HOOD
CAPOT MOTEUR

CAPOT DEL MOTOR

1016 — 41.0 —

Poz. Br. dijela |Kom. Hrvatskosrpski English Francgais Espanol Napomena
1 032 3953 1 HAUBA MOTORA ENGINE HOOD CAPOT MOTEUR CAPOT MOTCR TD 68
2 230 4203 1 OSOVINICA PINBOLT/STUD BOULON/AXE BULCN
3 72 546 2 PODLOSKA SIGUR. LOCKING WASHER RCNDELLE SECURITE ARANDELA SEGURIDAD| 5 DIN 6799-A4C
4 121 1098 1 OSIGURAC LOCK/COTTER FREIN DE BOULON ELEMENTO FUSIBLE
5 032 8358 1 PODURIRAL HAUBE HCOD SUPORT LEVE-CAPOT SCPCRTE CAPOT.
6 231 1552 2 AMORTIZER GUMENI RUBBER PAD TAMPON CAQUTCH TOPE CAUCHO
7 76 325 [ VIJAK HEX. BOLT \;'ISG PANS TORNILLOHEXAGOMNAL | M6x15 JUS M.B1.053-A4C-8.8
8 84 067 B PODLOSKA ELAST. SPRING LOCKWASHER RONDELLE GROWER ARANDELA ELASTICA A6JUS M.B2.113-A4C
9 81 613 6 NAVRTKA HEX. NUT ECROU6 PANS TUERCA HEXAGONAL M6 JUS M.B1.601-A4C
10 032 8131 1 KUKA HOOK CROCHET GANCHO
11 76 360 2 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TOANILLO HEXAGONAL | M Bx16 JUS M.B1.053-A4C
12 83 911 2 PODLOSKA ELAST. SPRAING LOCKWASHER RONDELLE GROWER ARANDELA ELASTICA ABJUS M.B2.110-A4C
13 032 3350 1 MASKA PREDNJA LGRILLE CALANDRE REJILLA-DELANTE
14 032 g222 1 MASKA BOCNA GRILLE CALANDRE REJILLA-IZQUIERDA B 195, LIJEVA
15 032 8223 1 MASKA BOONA GRILLE CALANDRE REJILLA-DERECHA B 267, DESNA
16 78 545 20 | VIJAKZALIM O'SUNK SCREW VIS TETE NGYEE TORNILLG BM4x14 JUS M.B1.144
17 83 890 PODLOSKA ELAST, SPRING LOCKWASHER RONDELLE GROWER ARANDELA ELASTICA 84 JUSM.B2110-A4C
18 032 8481 1 ZASTITNA RESETKA SIDE PART PARTIE/PIECE LATER AEJILLA PROTECCION
19 a11 2176 2 KOPGA RETAINER SUPPORT/POATEQUTL | PINZA
20 77 648 4 | VIJAK O'SUNK SCREW VISTETE NCYEE TORNILLO HEXAGONAL | M 5x15JUS M.B1.117-Cr
21 83 894 4 PODLOSKA ELAST WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE ARANDELA ELASTICA B 5JUSM.B2.110-A4C
7 22 81 287 ] VIJAK O'SUNK SCREW VIS TETE NOYEE TORNILLO HEXAGONAL | A 4,2¢9.5 JUS M.B1.456-A4C
23 032 8480 1 ZASTITNAMREZICA GRILLE/GRID GRILE PROTECTRICE RAEJILLA PROTECCICN
24 032 8478 1 UKRUCGENJE SUPPOAT/CARRIER SUPPORT/POUTAE VIGA/SOPORTE

-G4 -




HAUBA MOTORA

ENGINE HOOD
CAPOT MOTEUR
CAPOT DEL MOTOR 1016 — 41.0 — 2
Br. dijela | Kom. Hryatskosrpski English Francais Espanol Napomena RD
= 238 8686 1 DRZAC HAUBE RETAINER SUPPORT/PORTEQUTIL | CIERRE TENSOQOR m
= 117 2793 2 ZATVORNLCEP NIPPLE BOUCHON TAPON OBTURADOR 01
b4 81 609 4 NAVRTKA HEX. NUT EGROU 6 PANS TUERCA HEXAGOMNAL M 5JUS M.B1.601-A4C-8

-85



(S)

REZERVOAR GORIVA
FUEL TANK

RESERVOIR A COMBUSTIBLE

2 edo | aNqUEDE COMBUSTIBLE 1006 — 42.0 — 1
2
Poz. Br. dijela . Kom. Hrvalskosrpski English Frangais Espancl Napomena RD

1| 233 2570 | 1 | REZERVOAR FUEL TANK RESERY A COMBUST TANOUE COMBUSTIBLE 01
2 | aas ss9s 1| CLEVNIVOD FUEL LINE CONDUITE COMBUST | TUBERIA COMBUSTIBL 01
3 | 86072 2 | 3UPLJI VIJAK BANJG BOLT VIS BANJO TORNILLO RACOR AB JUS M B6.683-6 6-A4C ot
4 | 8B 919 4 | ZAPTIVNIPRSTEN WASHER BAGUE D'ETANCHEITE | ANILLO DE JUNTA A 14218 JUS M.C4.500
5 | 231 1696 | 1 | CIJEVNIVOD HOSE CONDUITE FLEXIBLE MANGUERA 8102, ZA JEDNOSTR. FILTER 01
6 | 116 2740 | 2 | GUMENIPRGFIL RUBBER SECTION PACFIL CAQUTCHCUC | PERFIL CAUCHO V 1,5%8x9%470 H 7560
7 1 231 140 1| SLAVINA BANJC BOLT VIS BANIO " TORNILLG RACOR 01
S | 233 2576 | 1| PODLOSKA DISC/PANE/PLATE RONDELLE/DISOUE DISCO

13 | 124 4823 | 1| POKLOPAC FASTENER/LGCK FERMETURE CIERRE 01

14 | B8 B9® 2 | ZAPTIVNIPRSTEN WASHER BAGUE D'ETANGHEITE | ANILLGC DE JUNTA A 12x16 JUS M.C4. 500 01

15 | 231 0886 | 1 | AMORTIZER RUBBER PAD TAMPON CADUTCHOUG| TUPE CAUCHO o1

16 | 233 25%5 | 1 | ODSTOJNACLEV SPAGER TUBE TUBE ECARTEMENT TURG DISTANCIARIO

19 | 75 718 1] vIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M 10x60 JUS M.B1.051-A4C

20 | 0320454 1| ClEVNIVOD HOSE CONDUITE FLEXIBLE MANGUERA B 187, REZEAVOAR -

: PUMPA UBRIZGAVAIVJA

21 | 011070 1| oBUIMIGA RETAININE PLATE TOLE DE RETENUE ABRAZADERA DE TUBO

22 | 76354 1| VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL| M 8x15 JUS M.B1.053-A4C

25 | s30is I | PODLOSKA ELAST SPRING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER | ARANDELA ELASTICA ! BBJUSM.B2110-A4C

— 96 —




FILTER ZRAKA - SUHI

DRY TYPE AIR CLEANER
EPURATEUR D’AIR DU TYPE SEC
FILTRO DE AIRE EN SECO

1003 — 43.0 — 1

Br. dijela

116 7153
0371
8634
9613
2778
4896
0211198
021 1887
021 1867
231 5967
231 5368
118 6417
76 302

77 840

77 gsu

81 628

84 0891

231 9511
021 0144

216 8479

238 6503 |

. Kom, '
;

m Hrvatskosrpski l English
I
NAVRTKA LOCKING NUT
1| KUCISTE BODY

SKISURN, ULOZAK SAFETY CARTRIDGE

t | ULOZAKPRECIST, FILTER

1| BRTVA WASHER
1| OPRUGA cLP

1| FILTERZRAKA , FILTER

1 ‘ GUMENA CLEV RUBBER SLEEVE

1 GUMENA ClEV RUBBER SLEEVE

! ‘ CUEV PYC HOSE

1 UVODNICA MOUTHPIECE

2 . OBUJMICA HOSE CLP

1 VIJAK HEX. BOLT

2 | ViJAK CHEESE-HEAD SCREW
1 VIJAK CHEESE-HEAD SCREW
3, NAVRTKA HEX. NUT

3 | ELAST PODLOSKA SPRING LOCKWASHER
1 PODLOSKA COLLAR WASHER

3 1 VODICA GUIDE

1 UPUTSTVO INSTRUCTION PLATE

1 POKAZIVAG POTPR. SERVICE GAUGE

Frangals

ECROUD'ARRET
CORPSDEFILTRE ’
CARTQUCHE SECURITE
FILTRE SEC

BAGUE D'ETANCHEITE
POIGNEE A RESSORT

FILTRE SEC
“MANCHON CAOUTCH.
MANCHON CAQUTCH
FLEXIBLE EN PVC
BEC:EMBCUCHURE
COLLIER SERRAGE
VIS 6 PANS
VIS TETE CYLINDR.
VISTETE CYLINDR,
ECROU 6 PANS
RONDELLE GROWER
DISQUE A COLLET
ETRIER DE GUIDAGE
PLAQUE WNSTRUCT.
DEPRIMCMETRE

-97 -

"

Espanol

TUERCA AFIANZADORA
CAJAFILTRO

CARTUCHO SEGURIDAD |

FILTRO SECO

ANILLO DE JUNTA
MULETILLA RESORTE
FILTRO SECO
MANGUITO CAUCHO
MANGUITO CAUCHOD
MANGUERA PVC
BOOUILLA
ABRAZADERA MANG
TORNILLO HEXAGONAL
TOAN. CBZA, CILIND.
TORN, CBZA, CILIND.
TUERCA HEXAGONAL
ARANDELA ELASTICA
ARANDELA COLLARIN
ESTRIBO GUIA
ROTULO SERVICIO
INDICA-DEFRESION

Napomena RD

s3]

01

™M

8050, SADRZI POZICE o1

1 1

1-6,10-11, 24, 25 o1
‘B 165, BEZ ZRACNE INSTAL 01

0t
$ 80x15H 738

M5x12 JUS M B1.053-A4C
MBx18 JUS M.B1.120-A4C
M Bx30JUS M.B1.120-A4C
M8 JUS M B1.601-A4C
ABJUS M.B2.113-A4C

o1




ISPUH GORE

EXHAUST SYSTEM WITH OUTLET STACK

—
Py o SYSTEME D’ECHAPEMENT, DIRIGE VERS LE HAUT
Jorpedo ’
J— - JR—
ESCAPE HACIA ARRIBA 1003 1
«
Poz. Br.dijela |Kom. Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD
1 03z 2104 1| NASTAVAK SQCKET/ADAPT TUBULURE IRACCORD | TUBULADURA o1
3 0331631 1| 1SPUSNILONAC SILENCER SILENCIEUX SILENCIADOR o1
4 336 2929 1 | BRTVA GASKET GARMNITURE/JOINT JUNTA 01
S 80 290 4 | VIJAK STUD GOUJON ESPARRAGO M Bx30 JUS M.B1.262 8.8 A4C
[} 84 091 4 | PODLOSKA SPRING LOCKWASHER RONDELLE GROWER ARANDELA ELASTICA ABJUSM B2 113 A1C
7 331 6466 4 | NAVRTKA HEX. NUT ECROU & PANS TUERCA HEXAGONAL 01




PODESAVANJE BROJA OKRETAJA
SPEED CONTRQL DEVICE
SYSTEME D’'ACCELERATION
SISTEMA DE ACELERACION

23 é
8@‘%@ 27

22
L3
Poz. Br.dijela [Kom Hrvatskosrpski
1 237 0412 1| UVODNICA
3 | 232 0085 1| PEDALA
4 237 0411 1| HVATAC
5 237 0416 1| VUCNAMOTKA
6 1 0217605 1 1| POTEZNA POLUGA
7 1 0217207 1| VLACNA OPRUGA
8 | 81 613 8 | MNAVRATKA
9 | g¢ 710 2| ZGLOB
10 | 71 213 3 | OPRUGA
11 338 7988 2 | PRSTEN
12 | 232 0866 1! OSOVINICA
13 | 84 664 2 | AASCJEP
14 B3 192 4 | PODLOSKA
15 | 72 573 1| LM OSIG.
16 | 232 0880 11 ZGL GLAVA
17 B2 338 11 NAVATKA
18 237 0418 1| DRZAG
19 | 233 7893 1| TARNAPLOCICA
20 | 233 7892 1| TLACNACAURA
21 87622 2 | EL CIVIJA
22 | 87 827 1| PRSTEN
23 I 230 6871 1| ZGLOBNI CLANAK
24 84 091 2 PODLOSKA_.
25 | 78 395 2 [ VIJAK

1006 — 46.0 — 1

&, 24
25
14
English Frangais Espanol Napomena RD

SLEEVE MANCHON MANGUITO o1
PEDAL PEDALE PEDAL 01
DRIVERIACTUATOR ENTRAINEURTOC ARRASTRADOR o1
PULLROD TIRANT BARRA TRACCION 01
PULLROD TIRANT BARRAA TRACCICN o1
DRAW SPRING RESSORT TRACTION RESORTE TRACCION m
HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERGA HEXAGONAL ME JUS M.B1,601-8-A4C

ANGLEJOINT ARTICULAT D'ANGLE ARTICULAC. ANGULAR AS010JUS M.N4A, 232 A4C o1
CUP SPRING RESSORTBELLEVILLE RESORTE DE PLATO B 31,5 DIN 2093 M
RING BAGUE/ANNEAU NILLO

PIN/BOLT/STUD BOULON/AXE BULON

SPLIT PIN GOUPILLE FENDUE PASADCH ALETAS 2x15 JUS M.B2.300-A4C
WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE DISCO B8 JUSM.B2 011-A4C

LOCKING WASHER RONDELLE SECURITE ARANDELA SEGURIDAD| 4 DIN 8793 A4C

JOINT FITTING TETE D'ARTICULAT CBZA. ARTICULACION 01
LOCKING NUT ECRC D'ARRET TUERCA AFIANZADORA | M 16x1.5 JUS M.B1 623-8-A4C
RETAINER SUPPORT/PORTEQUTIL] SQPORTE o1
FRICTION DISC DiSQUE DE FRICTION PLATO FRICCION 01
SLEEVE DQUILLE CASQUILLO o
DOWEL SLEEVE DOUILLE SERRAGE CASQUILLC FIADCR 4x24 JUSM.C2.230

CIRCLIP CIRCLIP CIRCLIP 6JUS M.C2.401

JOINT FITTING TETE O'ARTICULAT CBZA. ARTICULACION 01
SPRING LOCKWASHER RONDELLE GROWER ' ARANDELA ELASTICA ABJUSM.B2.113 AdC

HEX. BOLT VIS 6 PANS ‘ TORNILLO HEXAGONAL | M 8x25 JtJS M.B1.053-8 8-A4C

99 -




i

PODESAVAN.JE BROJA OKRETAJA
SPEED CONTROL DEVICE
SYSTEME D’ACCELERATION

Jorfiedo | ggregmA DE ACELERACION 1006 — 46.0 — 2
Poz. Br. dijela |Kom Hrvatskosrpski English Francais Espanol Napomena

26 237 0419 1 DR3KA HANCLE POIGNEE/MANETTE PUNO/ASA

27 | 83 174 1 PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE DISCO B6 JUS M.B2.011-A4C

29 431 3984 1 REG. MOTKA ADJUSTING ROD TRINGLE DE REGLAGE BARRA GRADUAC.

30 431 3980 1 CIUEY PIPE/TUBE TUBE/TUYAU TUBO

32 77 B3 1 VIJAK CHEESE-HEAD SCREW VIS TETE CYLINDR. TQARN. CBZA. CILIND. M 8x50 JUS M.B1.120-6.8-A4C

H 117 2682 1 GUMENI AMORT. RUBBER PAD TAMPQN CAOUTCHOUC| TOPE CAUCHO

35 432 9953 1 | PODESIVA POLUGA LEVER/ARM LEVIER PALANCA B 050, SADA2Y POZICIJE

—100 -

4,10,17-21, 25




UREDAJ ZA ZAUSTAVLJANJE
SHUT-DOWN DEVICE
DISPOSITIF D ARRET
DISPOSITIVO DE PARADA

1003 — 47.0 — 1

Br. dijsla

Kom.

Hrvatskosrpski

1 232 5811
2 232 5768
4 83 172
5 84 660
6 233 1283

VUCNA MOTKA
TULJAK
PODLOSKA
RASCJEPKA
DUGME ZA ZAUS.

A53JUSMB2 011 A4C
2x12 JUS M.B2. 300 A4C

English Frangais Espanol 4_ Napomena
PULLROD TIRANT BARRA TRACCION
GROMMET DOUILLE FUNDA
DISC/PANE/PLATE RCMDELLE/DISQUE DIsco
SPLIT PiN GOUPILLE FENDUE PASADCH ALETAS
BUTTOM/KNOB BOUTON BOTON

-~ 101 —

RD

a1

[}




.

RADNIFAR

WORK LAMP
PHARE DE TRAVAIL
FARO DE TRABAJO

1003 — 49.0 — 1

\ 8 —
L]
Poz. Br. d;iela Kom. Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena
1 011 0387 1 RACNI FAR WORK LAMP PROJECTEUR DE TRAV.| FAROTRABAJO B0S0.5AST.SECD POZ. 2-7
2 011 0524 1 REFLEKTOR REFLECTCR REFLECTEUR REFLECTOR

3 011 0525 1
4 011 0520 -]
5 011 0526 1
6 011 0527 1
S0 802 P

7
8 021 3938 1
9

76 365 2
10 83 915 2
11 81 628 2

12 021 3955 1
13 117 27594 1
14 032 0739 1

15 231 1632 1

OKVIR REFLEKTORA
DRZAC REFLEKTORA
DRZAC ZARULIE
VIJAK
ZARULJA
FADNI FAR-KPL
VIJAK
PODLOSKA ELAST.

+ NAVRTHKA
KABEL
ZATVORNICEP
KABEL UVODNICA

OBUIMICA

GLASS RETAIN RING
SPRING

LAMP SOCKET
FILL-HEAD SCREW
LIGHT BULB

WORK LAMP

HEX. BOLT

SPRING LOCKWASHER
HEX.NUT
LINE/LEAD

SCREW PLUG
RUBBER GROMMET
COLLIER

ANNE PORTE-GLACE
RESSORT A ECARTEM
COULT D'AMPOULE
VIS GOUTTE DE SUIF
LAMPE A INCANDESC
PROJECTEUR DE TRAV
VIS 6 PANS
RONDELLE GROWER
ECROU 6 PANS
CONDUCTEUR
BOUCHON

GAINE CAOUTCHOUC
CLIP

- 102 -

ANILLO DE PRESION
RESORTE/BALLESTA
ZOCALO DE BOMBILLA
TORN. LENTICURAL
BOMBILA

FARC TRABAJO
TORNILLO HEXAGONAL
ARANDELA ELASTICA
TUERCAHEXAGONAL
CONDUCTOR

TAPON CBTURADOR
FUNDA DE CAUCHO
A'BRAZADERA

12V 35WJIUS N.L2.225

B 0S50, SASTOJN SE OD POZ 1:9-12
M 8x20 JUS M.B1,053 8.8A-4C

B 8.JUS M.B2 110-A4C

M8 JUS M.B1.601 A4C

TD

1L

1D

TD




SVJETLO NAPRIJED
LIGHTS-FRONT
FEUX-AV

LAMPARAS-DELANTERAS

1003 — 49.1 — 1

—— ————

bl

Br. dijela  |Kam. Hrvaiskosrpski English

2 | 011 0321 11 SVIETLONAPRIJED LIGHTS

s | 021 3203 1| MEBUKOMAD ADAPTER

6 | 75 478 1 VIJAK HEX. BOLT

7 | 230 6343 1| POTPORANJ SUPPORT

8 | 237 7453 1| VOD LINE/LEAD

9 | 74 129 1} ZARULJA LIGHT BULB

10| 74 134 1| ZARULJA LIGHT BULB

Frangais

Espanol

Napomena

TCOMB. CLKPOS
PIECE INTERCALAIRE
VIS 6 PANS
SUPPORT/APPUI
CCNDUCTEUR
LAMPE A INCANDESC
LAMPE A INCANDESC

~103 -

-

LUZ INTERMIT/POSIC
PIEZA INTERMEDIA
TORNILLO HEXAGONAL

* APOYO

CONDUCTOR
BOMBILLA
BOMBILLA

AL. 12 V 21W DIN 72601

G112V 10W DIN 72601

M 6x100 JUS M.B1 051-8.8-A4C




Jorredo

(S

SVJETLO STRAGA
LIGHTS-REAR
FEUX-ARRIER

LAMPARAS-TRASERAS.

1003 — 49.2 — -

-104 -

Poz Br. dijela |Kem. Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena RAD
1 o1t 0318 1 | SVJETLC STRAGA LIGHTS COMB. CLII POS LUZ COLA UNIVERS. B 1395, LUEVO o1
a 011 0320 1| SVJETLO STRAGA TAIL LIGKT PEV ARRIERE LUZ PILOTO/DE COLA B 287, DESNO 01
5 021 3292 1| MEBUKOMAD ADAPTER PIECE INTERCAILAIRE PIEZA INTEMEDIA o
6 75 470 1| VNAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M 6x70 JUS M.B1.051-6.6-A4C
7 230 6342 1 POTPORANJ SUPPORT SUPPORT/APPUI APOYOD
] 237 7453 1| voD LINE/LEAD CONDUCTEUR CONDUCTOR
9 230 6341 1| PODLOGA SUPPORT SUPPORT/APPUI APOYO

10 B1 377 1| VHAK FIL.-HEAD SCREW VIS GOUTTE DESUF TORN. LENTICULAR B 4,8x32 JUS M.B1.466 A4C
1 74 129 2 | ZARULJA LIGHT BULB LAMPE A INCANDESC BOMBILLA AL 12V 21 WDIN 72501
12 74 134 1| ZARULJA LIGHT BULB LAMPE A INCANDESC BOMBILLA G 12V 10 W DIN 72601




BLOKADA STARTA

SET OF CABLES

FAISCEAU DE CONDUCTEURS

JUEGO DE CABLES 1001 — 49.3 — 1

&
\\
~
o \\\
1— i

3
Br.dijela | Kom. Hrvalskosmpski English Francais Espancd Napomena RD
233 0763 1 GAR. KAB. BL. 8T. SET OF WIRING JEU DE CABLES LOTE CABLE ( [1}3
Q21 3431 2 | OBUIMICA TAPE/STRAP/BAND FERMETURE BANDE CINTA ISKAA 80xE
011 0532 1 VEZNIK vODOVCDA WIRE CONNECTOR CONNECTEUR LIGA-TUBERIAS ISKRA 082 112
233 9819 1 ZASTITNA KAPA CAP CAPUCHON PROTECT SOMBRERETE PROTEC. ™

- 105 -




Jorpedo

I,

ELEKTRO OPREMA
ELECTRICAL EQUIPMENT
EQUIPEMENT ELECTRIQUE
EQUIPO ELECTRICO

1006 — 49.4

794
g5
Poz. Br dijela |Kom. Hrvalskosrpski English Frangais Espanol Napomena
2 032 1470 1 BATERIJA BATTERY BATTERIE BATERIA 12V110AH490A DiN 72311
4 032 0206 1 NALEZNI LIM PLATE TOLE CHAPA

" 233 8244 1 TRAKA ZA MASU EARTH LEAD BANDE MISE A MASSE CINTA A MASA

12 232 4513 1 KABEL ZAUPUT. STARTERCABLE CABLE DEMARREUR CABLE ARRANCADOR’

14 011 0970 1 SIRENA HORN KLAXON - BOCINA

15 338 7988 1 PRSTEN ZA SIRENU RING ™~ BAGUE/ANNEAU ANILLC

17 233 4058 1 BRTVA SAMDUKA GASKET GARNITURE/JOINT JUNTA

18 77 808 1 VIJAK FIL.-HEAD SCREW VIS GOUTTE DE SUIF TORN. CAB. LENTICUL. AM 8x20JUS M.B1. 118-8.8-A4C
20 011 0513 1 PREK. STOP. SVIJET. STOP LIGHT SWITCH COMMUT FEU STOP CONMUT. TIRO FRENO C2H 7859

21 2333838 1 GAR. KABLGVA SET OF WIRING JEU DE CABLES LOTTE CABLE

22 021 3190 1 GAR. KABLOVA SET OF WIRING JEUDE CABLES LOTTE CABLE

23 g1 0706 1 UTICNA KUTIJA SOCKET PRISE DE COURANT CAJA ENCHUFE ATH7642

24 231 6013 1 DRZAC RETAINER SUPPORT/POATEOUTIL| SOPORTE

25 338 9107 1 ZASTITHI TULJAK GROMMET DOULLE FUNDA

26 77 510 3 VIJAK CHEESE-HEAD SCREW VIS TETE CYLINDR. TORN. CBZA. CYLIND. M 5x30 JUS M.B1.103-8.8-A4C
27 81 &09 3 | NAVRTKA HEX_ NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL M5 JUS M.B1.801-8-A4C

26 116 9030 1 ZASTITNA KAPA CAP CAPUCHON PROTECT SOMBRERETE PROTEC.| K1i8H 758%

31 116 7412 4 GUMENI TULJAK RUBBER GROMMET GAINE CACGUTCHOUC FUNDA CAUCHO B 10x15x1,6 H 2928

32 116 7425 2 GUM. UVODNICA RUBBER GRCMMET GAINE CAQUTCHOUC FUNDA CAUCHO D 13.5x17x1,5 H 2928

38 76 365 3 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLG HEXAGONAL | M 8x20 JUS M.B1.053-8.8-A4C
39 83915 1 PODLOSKA ELAST, SPRING LOCKWASHER RONDELLE GROWER ARANDELA ELASTICA B8 JUSM.B2.110

41 81 599 9 NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL M4 JUS M.B1.601-5-Ade

42 021 7242 1 GAR. KABL. PRED. SET OF WIRING JEU DE CABLES LOTE CABLE

45 74 110 4 OBUJMICA CLIP COLLIERA ABRAZADERA 1x6 DIN 72571 AdC

~106-




S

ELEKTRO OPREMA

i ELECTRICAL EQUIPMENT
Torpiedo EQUIPMENT ELECTRIGUE 49 4
EQUIPO ELECTRICO 1006 — S — 2

Poz. | DBrdiela |Kom Hrvatskosrpski English Francais Espanol Napomena RD
46 231 1632 2 | CBUJMICA CcLIp COLLIER ABRAZADERA

47 74 106 7 | OBUJIMICA CLIP COLLIER ABRAZADERA

46 74 112 2 | OBUJMICA CLIP COLLIER ABRAZADERA 1x10DIN 72571 AdC

49 77 798 12 | VIJAK FILL -HEAD SCREW VIS GOUTTE DE SUIF TORN. CAB. LENTICUL. AM 4x10 JUS M.B1.118-8.8-A4C

53 116 9436 1 VEZAC VODOVA WIRE CONNECTOR CCNNECTEUR LIGADOR CABLES

35 011 0535 1 KUC. KONEKTORA PLUG HOUSING CORPS FICHE CONT CAJA ENCHUFE =4P«, ISKRA 013103

56 011 0534 1 KUG. KONEKTORA PLUG HOUSING CORPS FICHE CONT CAJA ENCHUFE M »4P« ISKRA 023104

60 a1 62 3 [ NAVRTKA HEX NUT ECROU & PANS TUERCA HEXAGONAL Mg JUS M.B1.601-8-A4C

62 116 9028 2 | ZASTITNAKAPA CAP CAPUCHON PROTECT OMBRETE PROTEC K6 H 7585

&4 021 3431 4 1 OBUJMICA CABLESTRAP RUBAN PR CABLE CINTA ATACABLES L=80, 80x8, ISKRA

68 | -238 2301 1 VoD LINE/LEAD CONDUCTEUR CONDUCTOR

6.9 116 §435 1 VEZNIK YODOVA WIRE CONNECTOR CONNECTEUR LIGA-TUBERIAS EH7677

70 74 119 1] OSIGURAC FUSE ELEMENT FUSIBLE ELEMENTO FUSIBLE 25 DiN 72581

74 |. 0320698 . 2 [ VIJAK SAKUKOM HOOK SCREW VIS A CROCHET TORNILLO CANGCAMO

75 430 8829 2 [ LETVA STRIP LISTEAUMOULURE LISTON

76 430 81 2 | DR2aC RETAINER SUPPORT./PORTEQUTIL| SOPORTE

77 82 814 2 | KRILNAMATICA WING NUT ECROU A AILETTES TUERCA MARIPOSA

78 432 2624 2 | KAPA CAP CAPUCHON/CALOTTE SOMBRERJ/CAPUCHON | M6 JUS M.B1.680-8.8-A4C

79 | 0331818 1| UCVRSCENJE RETAINER SUPPCRT/PORTEQUTIL| SOPORTE

8 032 9569 1 vobovi FARa LINE/LEAD CONDUCTEUR CONDUCTOR o
84 75 541 1 VIJAK HEX.BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M 8x50 JUSM.B1.051-A4C

85 032 9570 2 AS. FAR DESNI HEADLIGHT FHARE FAROS B 267 DESNI N

~107 -




-

KOMANDNA PLOCA

MAIN SWITCH, INSTRUMENTATION
TABLEAU DE BORD ET INSTRUMENTS

CAJA DE CONEXIONES, INSTRUMENTOS

i

78 8 10 24 18 n 17 58 57
Poz. Br. dijele |Kom. Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena
i 021 3940 1 KOMANDNA PLOCA MAIN SWITCH COFFRET COMMANCE CAJA CONEXIONES
2 011 0710 1 RELE RELAY RELAIS RELAIS
6 116 3922 1 PREKIDAC MIGAVACA BLINKER SWITCH COMMUT. CLIGNOTEUR | CONMUTAD-INTERMIT. | E1H 7660
] 116 3920 1 PREK. ZARENJA | PALJ. PREH/START SWITCH COM. DEMAR/RECHAL [ CONMUT-ARRANG-INC. | CFH7682

10 116 9232 1 UTICNICA SOCKET " PRISE DE COURANT CAJA ENCHUFE CH7642

1" 011 0426 1 KUTIJA 22 OSIGURACE FUSE BOX BOITE A FUSIBLES CAJA FUSIBLES ‘

15 121 2896 2 | NAVRTKA NUT ECROU i TUERCA i

6 81 400 2 | VIJAK CHEESE-HEAD SCREW VISTETE CYLINDR. : TORN. CBZA. CILIND, B4.2x13JUS M.B1 467 A4C
17 77 51 2 | VIJAK, CHEESE-HEAD SCREW 1 VIS TETECYLINDR. TORN. CBZA. CILIND. AM Sx15JUS M.B1.103 A4C
18 B1 60% 6 | NAVRTKA HEX. NUT i‘ ECROU G PANS TUERCA HEXAGONAL ; M5 JUSB.1.601 8 A4C

24 011 0531 1 VEZNIK YODOVA WIRE CONNECTOR CONNECTEUR LIGADOR CABLES :

26 77 796 2 | VIJAK FILL -HEAD SCREW VIS GOUTTE DE SUIF TORN CAE-LENICUL AM 4x5 JUS MBI 1188 A4C
a3 032 0215 1 KONTROLNA SVJETLA PILOT LIGHT LAMPE-TEMOIN TOILAMPARA AVISO B 286 VIOILIST 1003-496-1
25 237 2742 POKLOPAC COVER COUVERCLE TAPA

55 O11 0530 & VEZAC YODOVA STRAP FERMETURE BAND : GIERRA-CINTA

57 74 115 7 OSIGURAC FUSE | ELEMENT FUSIBLE | ELEMENTO FUSIBLE ! ABOIN 7251

58 74 116 1 OSIGURAC FUSE ELEMENT PUSIBLE ELEMENTOFUSIBLE A 16 DIN 72581

70 033 1268 1 GLAVNI_PREKIDAC LIGHT SWITCH INTERRUPT D’ECLAIR CONMUTAD. ALUMBR.

n 77818 4 | VWIAK FILL:--HEAD SCREW VIS GOUTTE DE SUIF TORN. CAB. LENTICUL MSx10JUS M.B1.118 8.8 A4C
74 84087 4 | PODLOSKA SPRING LOCKWASHER RONDELLE GROWER ARANDELA ELASTICA ABJUSM.B2113 AdC

78 116 4422 2 | KLJUG PALJENJA IGNITION KEY CLE DE CONTACT LLAVE CONTACTO

a0 0110547 1 KONT.2ZARENJA CONTROL OF HEATER RESIST BOUG RECH CONTROLE DE BUJIA

86 011 0529 1 DAVAC TREPTAJA EM.BLINKER GENER BOITE CLIGNOTANTE RELE INTERMIT.

a7 0321543 1 GARNITURA KABLOVA SET OF CABLES JEU DE CABLES JUEGO DE CABLES

-108 -




KOMANDNA PLOCA

MAIN SWITCH, INMSTRUMENTATION
TABLEAU DE BORD ET INSTRUMENTS
CAJA D CONEXIONES, INSTRUMENTOS

1006 —49.5 >

Br.dijela |Kom. Hrvatskostrpski English Frangais Espanol Napomena RD
011 0515 | | PREK. SIG. MIGAV. EM. BLINKER SWITCH BOITE CLIGNOTANTE CONM. INTER -ALARM C5H 7660 o1
116 7330 1| CEPZATVORNI NIPPLE BOUCHON TAPON A 28,5H 2873

-108-




3 KONTROLNA SVJETLA
@ PILOT LIGHT

—_— LAMPE - TEMOIN
Jorpedo LAMPARA AVISO 1003-49.6 --

Poz Br.dyela |Kom. Hrvaiskosrpski English Frangais Espanol Napomena
1 032 8517 1 KONTROLNA SVJETLA PILOT LIGHT LAMPE - TEMOIN LAMPARA AVISC B0O50 SADRZIPOZ.OD 2- 11
2 0323130 1 SIMBOL SYMBOL EMBLEME SIMBOLO MARCA
3 021 6902 1 SIMBOL SYMBOL EMBLEME SIMBOLO MARCA
4 032 3128 1 SIMBOL SYMBOL EMBLEME SIMBOLO MARCA
5 032 2533 1 SIMBOL SYMBOL EMELEME SIMBCLO MARCA
[ 0323127 1 SIMBOL SYMBOL EMBLEME SIMBCLO MARCA
7 032 2539 1 SIMBOL SYMBOL EMBLEME SIMBOLO MARCA
8 4304171 1 SIMBOL SYMBOL EMBLEME SIMBOLO MARCA
9 032 8891 1 SIMBOL SYMBOL EMBLEME SIMBOLO MARCA
10 032 8690 1 SIMBCOL SYMBOL EMBLEME SIMBOLC MARCA
1 4304159 1 KUCISTE HCOUSING/CASE CARTER/EOITIER CAJA/BLOQUE/CUERPC
12 74130 8 2ARULJA LIGHT 8ULB LAMPE A INCANDENSE | BOMEILLA d 12V, 2kW DIN 72601
13 430 4160 8 GRLO ZARULJE SOCKET/HOLDER DOUILLE ZOCALC LAMPARA
14 2331281 3 EL.VOD LINE/LEAD CONDUCTEUR CONDUCTOR

-110-




' SJEDISTE VOZACA-PRICVRSNI DIJELOVI
OPERATOR’S SEAT-FASTENINGS
SIEGE GE DE CONDUCTEUR-PZAS. 0'ADAPTION
ASIENTO DE CONDUCTOR-PEAS. FIJACION

1001 — 54.0 — 1

36 3

3233 35 34

—111-

16
Br.dijela [Kom Hrvatskosrpski English Frangais Espane! Napomena RD

1 032 4623 1 | SJEDISTE VOZACA DRIVER SEAT SIEGE DE CONDUCT ASIENTO CONDUCTOR a1
2 232 1958 1| LIMZAVODENJE GUIDE PLATE TOLE E GUIDAGE TOLE DE GUIDAGE o1
3 032 4047 1 | REG. VIS.SJEDISTA ADJUST. DEVICE SECTUR A CRANS SECTOR GRADUACION 01
4 76 350 2 | VIDAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M Bx12 JUSM.B1.053 A4C
5 76 331 4 | VIJAK HEX. BOLT ViS5 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M 6x25 JUS M.B1.053-10.9-A4C
6 81 628 6 | NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL 8x35.JUS M.B1.053 8.8-A4C

16 a1 613 4 | NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL M8 JUS M.B1.601-8-A4C

3 032 4049 1 PLOCA ZAVODE GUIDE PLATE PLAQUE DE GUIDAGE PLACA GUIA

a2 032 4083 1 POLUGA LEVER/ARM LEVIER PALANCA

33 87 B3f 1| CAURA BUSH BOITE CASQUILLO FADOR

a4 232 1011 1- RUCKA, HANDLE POIGNEE/MANETTE PUNO/ASA

35 032 4059 1| VLACNA OPRUGA DRAW SPRING RESPORT TRACAION RESORTE TRACCION

36 437 4056 1| PODMETAC SHIM CALE SUPLEMENTO



&

Jorpedo

KAPOTAZA

TANK PANELLING

HABILLAGE

CAJA DE REVESTIMIENTO

—85.0

1006

Poz.

Br. dijela |Kom. Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena
230 4865 1 KAPOTAZA REZERVOARA | FACING/LINING REVETEMENT REVESTIMIENTC B 167 IZVEDBA BEZ KABINE
021 1247 1 KAPOTAZAREZERVOARA | FAGING/LINING REVETEMENT REVESTIMIENTO B 195, LIJEVQ
021 1249 1 KAPOTAZAREZERVOARA | FACING/LINING REVETEMENT REVESTIMIENTO B 267, DESNO
5 021 1251 1 | ZATVORNA KAFA CLOSING CAP CAPUCHON TERMINAL | CAPCHA DE CIERRE
5 021 3213 1 POTPORAN. SUPPCRT BCOY CORPS D°APPUI CUERPC DE APOYOQ
7 116 7180 2 | NAVRTKA KAVEZA NUT ECROU TUERCA
] 76 350 2 VIAK HEXAGCNAL SCREW VIS8 PANS TORN D/CZAHEX M 8x12 JUS M.B1.053-8.8-A4C
10 81 528 2 | NAVRTKA HEXAGONAL NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXGONAL M B JUS M.B1 601-8-A4C
i1 84 520 10 | SIGURN. PODLOSKA LOCKING WASHER RONDELLE D'ARRET ARANDELA DE SEGUR
12 76 354 8 | VIJAK HEXAGONAL SCREW VISBPANS TORN D/CZAHEX M 8x15 JUS B 1.053-8.8-A4C
13 81 558 2 | NAVRTKA HEXAGONAL NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL M 4 JUS M.B1.601-A4C
14 84 518 2 | SIGURN. PODLOSKA DISC DISCO DISCO A48 JUSMB2.150-A4C
16 77 7599 2 | VIJAK LENSHEAD SCREW VIS ATETE BOMBEE TORN D/CZA LENT AM d4x15JUS M.B1.118-8.8-A4C
17 230 4481 1 NAVATKA LIMENA SHEETMETAL NUT ECROUATOLE TUERCA DE CHAPA
18 B1 379 1 ‘ VIJAK ZA LiM LENS HEAD SCREW VIS ATETE BOMBEE TORN D/CZA LENT B 5,5x19 JUS M.B1.466-A4(
19 338 6584 1| TULJAK GROMME PASSE-PIL. BOGUILLA
20 231 1347 1 RUCKA HANDLE PCIGNEE PUNC

~112-




TRAKTORMETAR
TRACTORMETER
TRACTORMETRE
TRACTORMETRO

1001 — 56.0 — 1

Br. dijela  |Kom Hrvalskosrpski English Frangais Espanel Napomena RD
1 03312011 1 | TRAKTORMETAR TRATOMETER TRACTOMETRE TRACTOMETRO 30 Kmih 01
3 | 032 2030 1| SAV OSOVINA FLEXIBLE SHAFT ARBRE ELEXIBLE EJE FLEXIBLE L-2220 mm 0
4 121 0197 | R1 | GALO ZARULJE LAMP SOCKET DOUILLE D'AMPOULE PORTALAMPARA
5 ¥4 132 1| ZARULJIA LIGHT BULB LAMPE A INCANDESC BOMBILLA H12v 2W DIN 72601
6 84 885 1 PASTEN WASHEH BAGUE D' ETANCHEITE ANILLO DE JUNTA A 10x16 JUS M £4.500-Cu 99,5
7 | 75 488 1] VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M Bx15JUS M.B1.051
a 76 305 1 VIJAK HEX 8OLT VIS 6 PANS TORANILLC HEXAGONAL | M 5x15JUS M.B1.053-A4C
9 231 1632 2 [ OBUIMICA HOSE CLIP COLLIER SERRAGE ABRAZADERA MANG
10 | 83 B4 1 [ EL PODLOSKA SPRING LOCKWASHE;I RONDELLE GROWER ARANDEZA ELASTIKA B5JUS M.B2.110-A4C
1" B3 911 1| EL.PODLOSKA SPRING LOCKWASHER RONDELLE GROWER ARANDELA ELASTICA ABJUS M.B2.110-A4C
12 | 81 608 1| NAVRTKA HEX. NUT ECRAQU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL M5 JUS M.B1.601-8-A4C
13 | 81628 t | NAVATKA HEX. NUT ECROU & PANS TUERCA HEXAGONAL MB JUS M.B1.601-B-A4C
14 ( 83174 t | PODLOSKA WASHER DISC PLATE RONDELLE DISQUE DIsCo B 6 JUS M.B2.011-A4C

—113-




ZATVORNI CEPOVI

SCREW PLUG

BOUCHON D’ OBTURATION

TAPON ROSCADO

1006 — 57.0—

Poz. | Br.diela [Kom. Hrvatskosrpski English Francais Espanol Napomena
1 118 7316 | 18 | ZATVORNICEP NIPPLE BOUCHON TAPON OBTURACOR A14 H 2873
2 116 7311 5 | ZATVORNICEP NIPPLE BOUGHON TAPON OBTURADOR A9H 2873
4 t16 7333 3 | ZATVORNICEP NIPPLE BOUCHON TAPON OBTURADOR A41H 2873
5 116 7312 4 | ZATVORNICEP NIPPLE BOUCHON TAPON OBTURADOR A10,5H 2873
6 116 7314 1 | ZATVORNICEP NIPPLE BOUCHON TAPON OBTURADOR A12H2873
7 116 7322 4 | ZATVORNICEP NIPPLE BOUCHON TAPON OBTURADOR A18,5 H 2673
8 116 7317 2 | ZATVORNI CEP NIPPLE BOUCHON TAPON OBTURADOR A145H2873
12 116 7308 | 14, | ZATVORNICEP NIPPLE BOUCHON TAPON OBTURADOR A7H 2873
13 231 1492 B8 | ZATVORNICEP NIPPLE BOUCHON TAPON OBTURADOR
14 117 2793 | 16 | ZATVORNICEP NIPPLE BOUCHON TAPON OBTURADOR 1H 10x14x7 H 7585
15 117 2794 2 | ZATVORNI GEP NIPPLE BOUCHON TAPON OBTURADOR 1H 14x18x8 H 7565
16 116 7319 1| ZATVORNICEP NIPPLE BOUCHON TAPON OBTURADOR A16.5H2873
17 116 7330 4 | ZATVORMN) CEP NIPPLE BOUCHON TAPON OBTURADOR A28,5 H2873

~114 -




NAPLATAK
WHEELS
RCUES A VOILE PLEIN ET ROUES A VARIATION DE VOIE

RUEDAS DE PLATO Y RUEDAS DE MOD. DELANCHC DE RODADA

1016 — 59.0 — 1

-115-

- —eam -

Br. dijela | Kom. Hrvalskosrpski English Frangais Espanol MNapomena AD

2 430 3800 1P | MNAPLATAK DISC WHEEL RAOUE PLEINE RUEDA DE PLATO 5,00 Fx16 o1
6 12t 7068 2 TABLICA PLATE PLAQUE TPC 13}
T 16 2389 | 1P MNAPLATAK OI1SC WHEEL ROUE PLEINE RUEDA DEPLATO W14 Lxdo 01
8 116 2390 1 NAPLATAK DISC WHEEL ROUE PLENE RUEDA DE PLATQO W14 1Lx30

1t 1220123 6 VIJAK HEXAGONAL SCREW VIS A TETE HEX TORN. D/CZAMEX 01

13 116 23 1 PODESIVA PLOCA ADJUSTING BOWL FLASQUE ROUEGRAD. PLATOMODIF. RODADA

14 a1 850 a NAVRTRA HEXAGONAL NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL M 14x1.5 JUS M.B1.601-12-A4C

15 121 6124 a PODLOSKA DIsc DISQUE DISCO



KUTIJA ZA ALAT
TOOLBOX

COFFRET A OUTILS

CAJA DE HERRAMIENTAS

S

Jorpiedo 1001 — 60.0 —

Poz. Br.dijela |Kom. Hrvalskosrpski English Frangais Espancl Napomena
1 032 4182 1 KUTIJA ZA ALAT TOOLBOX BOTTE A QUTILS CAJAHERAAMIENTAS
2 230 5797 2 | DISTANTNI KOMAD ADAPTER PIECE INTEACALARE PIEZA INTERMEDIA
3 230 8040 2 | PODLOSKA DISC/PANE/PLATE RONDELLE/DISQUE DISCO
4 a1 635 2 | NAVATKA HEX NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL M10JUS M.B1.601 8 AdC
5 76 456 2 | VIAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGCNAL | M 10x28 JUS M.B1.053 8.8 AAC
6 84 093 2 | PODLOSKAELAST, SPRING LOCKWASHER RONGELLE GROWER ARANDELA ELASTICA A10JUS M.B2.113 A4C

~116 -




PRIKLJUENA SPOJNICA
TRAILER HITCH
DISPOSITIVD’ATTELAGE

ACOPLE PARA REMOLQUES

1006 —63.0 — 1

117 -

Br. dijela  |Kom. Hrvalskosrpski Engiish Frangais Espanal Napomena RD
1 032 2956 1 PRIK. SPOJNICA TRAILER HITCH CHAPE ATTELAGE ACOPLE ENGANCHE o1
2 233 8979 1 USADNA OSOVINA COTTERMITCHPIN BROCHE PERNGC ENGANCHE 3]
7 431 863 1 OSIGURAC OSOVINE LOCK/COTTER FREIN. DE BOULON AFIANZA BULON
8 75993 B! VIAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL [ M 165 40JUS M.B1.051-A4C
g 83 949 8 | PODLOSKA ELAST. SPRING LOCKWASHER RONDELLE GROWER ARANDELA ELASTICA B16JUS M.B2.110-A4C
14 032 9773 1| VODECALETVA GUIDE RAIL BARRETTE GUIDAGE LISTON GLIIA B 195 LLJEVA 01
15 032 9777 1 | VODECALETVA GUIDE RAIL BARRETTE GUIDAGE LISTON GUIA B 267 DESNA 01
16 033 0029 2 | USADNAOSOVINICA COTTERMITCH PIN BROCHE PERNO ENGANCHE o1
17 231 7949 1 | ODRIVNIPRSTEN GUIDE PIECE PILOTE PIEZA GUIA
w712 22 | OPRUGA CUF SPRING RESSORT BELLEVILLE RESORTE DE PLATO A 1B DIN2093
19 233 5413 1| KAPANAVOJNA CAP CAPUCHON/CALOTTE SOMBRERO/CALOTTE S5A6H336
20 116 8225 1| MAZALICA KONICNA LUBE FITTING GRAISSEUR CONICUE ENGRASADOR CONICO
21 032 9695 1] ZASTITNILIM MASTERSHIELD PROTECTEUR PDF CUBIERTA FROTECC o1



(C]

POKAZIVAC GORIVA

FUEL GAUGE
Torpedo JAGUE A COMBUSTIBLE
INDICATOR DE NIVEL DE COMBUSTIBLE 1004 —69.0 —
2
!
3
4
o
14
Poz. Br. dijela | Kom. Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena

1 ‘ 032 0116 1 DAVAC NIVOA LEVEL SENSOR DETECTEUR RES. DETECT. EN TANQUE
2 032 0118 1 | POKAZIVAC NIVOA INDICATOR INDICATEUR INDICATEUR
1 |.,032 0730 1 EL. vOD LINEALEAD CONDUCTEUR CONDUCTEUR
4 032 9711 1| EL.YOD LINEALEAD CONDUCTEUR CONDUCTEUR
5 032 0732 1| EL.vQD SETOF WIRING JEU DE CABLES LOTE CABLE

~118-




Cr) NATPISI - VANJSKI
MARKING PLATES

Torpedo | fomilos 1001-71.0 -1

Poz. Br.dijela |Kom. Hrvatskosrpskr English Frangais Espanol Napomena

1 0213050 | 3 SIMBOL SYMBOL EMBLEME SIMBOLO MARCA

2 032 B604 il SIMBOL SYMBOL EMBLEME SIMBOLO MARCA

3 0331537 1 NALJEPNICA PLATE PLAQUE ESCUDQ/PLACA/RQTUL | B185, LIJEVA

4 | 0331538 | 1 | NALJEPNICA PLATE PLAGUE ESCUDO/PLACA/ROTUL| B 267 DESNA

5 {32 8450 1 NALJEPNICA PLATE PLAQUE ESCUD Q/PLACA/ROTUL| TWE56.10

[ 033 1385 1 NALJEPNICA PLATE PLAQUE ESCUD O/PLACA/ROTLUL| B 185, LIJEVA

7 033 1386 1 NALJEPNICA FLATE PLAQUE ESCUD O/PLACA/ROTUL| B 267, DESNA

—119-




(S

Jorpedo

PRIKLJUCNO VRATILO DVOBRZINSKO
TWO-SPEED PTO SHAFT

PRISE DE FORCE PERMETT D’OBTEINER 2 REGIMS
ARBOL TOMA DE FUERZA TIPO DUO

TW 56.10

1415 — 77.0 — 1

Poz. Br.diela |Kom. Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Mapomena RD
1 a7 707 1 PRSTEN CIRCLIP CIRCLIP CIRCLIP 22x1 JUSM.C2.100
2 230 9444 1 VEZNI DIC CONNECTING PIECE RACCORD PIEZA UNION 01
3 431 2116 1 OSOVINA SHAFT ARBRE EJE ARBOL o1
4 338 190C 1 VEZNI DIO CONNECTING PIECE RACCORD PIEZA UNION o
5 116 7224 1 PRSTEN USKOCNI SNAP RING AGRAFE CIRCULAIRE ANILLO RETENCION 31x1,5H2259 01
[ 230 9446 1| VRATILOPOGON DRIVE SHAFT ARBRE DE-COMMANDE | EJE MCTRIZ 01
7 72 153 1 LEZAJ PAR. ROL. BEARING ROLILEM. ROUL. CYL. CCu. RODIL. CILIN. NUP 2208E DIN 5412 o1
a 87 907 1 | PRSTEN CIRCLIP CIRCLIP CIRCLIP 40x1,75 JUS M.C2.401
9 230 9447 1 ZUPCANIK GEAR ROUE DENTEE RUEDA DENTADA Z=18 01
10 123 1523 1 LEZAS ULINI PAR.ROL. BEARING ROULEM. ROUL. CYL. COJ. RODILL. CILIN. o
11 232 5271 1 | POKLOPAC COVER COUVERGLE TAPA 0t
12 77 897 2 | VIAK CHEESE-HEAD-SCREW VIS TETE CYLIN. TORM.CBZA. CIL. M 10x35 JUUS M.B1.120-8.8-A4C
13 116 3638 1 PRSTEN USKOCKI SNAP RING AGRAFE CIRCULAIRE ANILLO-RETENCION 42x1,5 H 2259
14 116 4219 2 LEZAJ IGLIGASTI NEEOLE GAGE CAGE A AIGUILLES JAULA AGUJAS K 37x42x17 H 4455 o0
15 233 5289 1 CUEYV RASTOJNA SPACER TUBE TUBE ECARTEMENT TUBO DISTANCIARIO o
16 233 5292 1 ZUPCANIK GEAR ROUEDENTEE RUEDA DENTADA Z=45 [t
17 88 651 1 LEZAJ BALL BEARING ACUL RAINURE BILLE COJ. BOLAS FIJC 60 BC 02 JUS M.C3.601 <
18 87 915 1| PRSTEN CIRGLIP CIRGLIP CIACLIP 60 JUS M.C2.401
19 11674216 | ~ 1 | PRSTENUSKOCNI SNAP RING AGRAFE CIRCULAIRE ANILLO RETENCION 40x1.5 H 2258
20 233 5287 1 NOSAC PRSTENA SLEEVE CARRIER PORTE MANCHCN PORTAMANG. CAMB. I
21 233 5288 1 | PRSTENOZLJEBLJENI SHIFT SLEEVE MANCHON COMMANDE | MANGUITO CAMB. -
22 233 5294 1 ZUPLANIK GEAR ROUE DENTEE RUEDADENTADA Z=39 o
23 116 4218 1 LEZAJ IGLICASTI NEEDLE GAGE CAGE A AIGUILLES JAULA AGUJAS K 42x47x27 H 4455 -
24 84 067 7 | PODLOSKAELAST. SPRING LOCKWASHER RONDELLE GROWER ARANDELA ELAST. 10 JUS M.B2.111-A4C

-120-




6 PRIKLJUCNO VRATILO DVOBRZINSKO TW 56.10

pd TWO-SPEED PTO SHAFT

S — PRISE DE FORCE PERMETT D’OBTEINER 2 REGIMS

SoTEClO | ARBOL TOMA DE FUERZA TIPO DUO 1415 —77.0 — 2
Br.dijefa | Kom. Hrvatskosrpski English Francais Espano! Napomena RD

-

= 77 898 51 VUAK CHEESE-HEAD SCREW VISTETE CYLIN. TORN, CBZA. CIL. M 10x40 JUS M.B1.120-8.8-A4C

E 116 9689 4 PODLOSKA SIGURN. LOCK!NG WASHER RONDELLE SECURITE ARANDELA SEGURIDAD| 8H 2202

= 77 934 4 | VIAK CHEESE-HEAD SCREW VIS TETE CYLIND. TORN. CBZA. CIL. M 8x20 JUS M.B1.120-10,9 AdC

E ] 70 259 1 PRSTEN GIRCLIP CIRCLIP CIRCLIP 45x2,5 DIN 471

F ] 430 2864 1 VRATILO PTC SHAFT ARBRE P.D.F. ARBOL TOMA FUERZA 0]

0 72 163 1 PRSTEN SNAP RING AGRAFE CIRCULAIRE ANILLO RETENCION SP 85 DIN 5417

n 88 599 1 LEZAJ BALL BEARING ROUL RAINURE BILLE CQJ. BOLAS FlUO 45 BC 02 JUS M.C3.801 01

k= 117 2600 1 PRSTEN ZAPTIVNS WASHER BAGUE D'ETANCH. ANILLO DE JUNTA AS 45xk65x10 H 2040-AC o

< 430 2866 1 POKLOPAGC COVER COUVERCLE TAPA o1

3 232 9248 1 KAPA ZASTITHNA PTO GUARD GARDE PRISE FORCE PROTEC. TOMAFUERZA

*» B7 109 1 ZATIK PARALEL PIN GOUPILLE CYLIN. PERNO CILINDRICO 10M 6x30 JUS M.C2.203

E 233 5296 1 VILIUSKA SLIFT FORK FORUCHETTE CDE HORQUILLA CAMBIO ot

37 72 126 1 KUGLICA BALL BILLE/BOULE BOLA 8 MM 11 DIN 5401

38 338 6770 1 OPRUGA COMPR. SPRING RESSORT DE COMP. RESORTE PRESION o1

k) 70 981 1 ZATIK NOTCHED PIN GOUP A ENC. JOSTE CLAVIJ. RANUR AJUST 5x20 DIN 1472

40 233 5266 1 OSOVINA SHIFT PIN AXE. COMMANDE BULON CAMBIO o1

~121-




.. (‘B OPSKRBA ULJEM
py OIL SUPPLY
Jorpedo ALMENTATION HUILE

ABASTECIM. ACEITE

1952 —01.0 — 1

el

146
H.E -
15, '
152 ‘“ﬁ@
@ 69

@ s
1

122

64
N Poz. | Br.diela |Kom. Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD
8 336 4261 1 BRTVA GARNITUREAOINT GASKET JUNTA 01
10 230 3354 2 | GUMENIPRSTEN RUBBER SLEEVE MANCHON MANGUITO CAUCHO
CAQUTCHOUC
" 116 6033 1 BRTVA O-SEAL ANNEAU TORIOUE ANILLO JUNTA REDON 25x2,5 H 721 ot
14 77828 6 { VIJAK CHEESE-HEAD SCREW VIS TETE CYLINDR. TORN. CBZA, CILIND. M 6x22 JUS M.B1.120-A4C
15 84 058 4 | PODLOSKA SPRING LOCKWASHER AONDELLE GROWER ARANDELA ELASTICA AG JUS M.B2.11-A4C
21 116 6015 1 BRTVA .O-SEAL ANNEAU TORIOUE ANILLO JUNTA REDON 18x25H721 o1
22 3400563 1 PRIRUBNI PRIKLJUCAK FLANGED SOCKET TUBUL A REBORD TUBULAD. BRIDA 01
g 84 091 1 PODLOSKA, - SPRING LOCKWASHER RONDELLE GROWER ARANDELLA ELASTICA | A8 JUS M.B2.113-A4C
57 238 5397 1 ZUPCANIK GEAR ROUE DENTEE RUEDA DENTADA 01
S8 77 238 2 VIJAK CHEESE-HEAD SCREW VISTETECYLINDA. TORN. CBZA, CILIND. M 6x50 JUS M.B1.120-A4C
62 71 348 2 | OBUJMICA HOSE CLIP COLLIER SERRAGE ABRAZADERA MANG, SA32-50DIN 3017
63 79 913 1] VIJAK STUD GOUJON ESPARRAGO M Bx35 JUS M.B1.261
B4 8t 628 1 NAVATKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL M8 JUS M.B1.601-A4C
65 238 7106 1 PLOCICA END PLATE PLAQUE EXTREMITE PLACA FINAL
66 430 3801 1 OBUJMICA PIPE CLIP COLLIER PR TUBES ABRAZADERA DETUBO
69 237 41 1 NASTAVAK FLANGED SOCKET TUBULA REBORD TUBULAD. BRIDA ol
70 238 707 1 PLOCICA END PLATE PLAQUE EXTREMITE PLACA FINAL
7 83 192 3 | PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE DIsco 8JUS M.B2.011-A4C
3 430 1334 1 KUTNI PRIKLIUCAK ANGLE UNION RACCORD FIL/COUDE UNION RQSC. ANGUL. 01
78 431 1447 1| TLACNIVOD DELIVERY LINE CONDIUNTE DE REFQUL | TUBERIA PAESIN 2}
80 85 688 1 PRIKLJUCAK UNION RACCORD TUBULADURA UNION 15LJUS M.B6.718 o1
100 033 17841 1 USISNA CEV SUGTION LINE CONDUITE ASPIRAT TUBERIA ASPIRACION 1]
102 021 7461 1 USISNA CIJEV SUCTION LINE CONDUITE ASPIRAT TUBERIA ASPIRACION o
104 02t 7140 1 FLEKSIBILNA CIJEV RUBBER SLEEVE MANCHON GAQUTGH. MANGUITTO CAUCHO 28x35x16 H 651 )]

-122 -~

¥
»
-
-
»

9




OPSKRBA UL.JEM

-123-

(B OIL SUPPLY
= ALMENTATION HUILE

Jorpedo | ABASTECIM. ACEITE 1952 — 01.0 — 2
Poz, | Br.dijela |Kom. Hrvatskosrpski English Frangais Espanal Napaomena RD
105 | 118 9594 | 1 | OBUJMICA HOSE CLIF COLLIER SERAGE ABRAZADERA MANG. S3Bx15H 735
106 | 116 6343 | 1 | OBUJMICA HOSE CLIP COLLIER SERAGE ABRAZADERA MANG.
107 | 033 1781 1 | TLACNACIEY DELIVERY LINE CONDUITE DE REFOUL | TUBERIA PRESION 01
109 | 021 7708" 1| PUMPAHIDRAULIKE GEAR FUMP POMPE A ENGRENAGES | BOMBA ENGRANAJES | 16 CCM, PPT 04
120 | 032 2492 1| PRIKLIUCAK UNION RACCORD TUBULADUZA UNION o1
121 | 88 981 1| ZAPTIVNIPRSTEN WASHER BAGUE D'ETANCHEITE | ANILLODE JUNTA A 22427 JUS M.C4.500-Cu 01
122 | 85701 1| PRIKLIUGCAK UNION RACCORD TUBULADUZA UNION 28 ML JUS M.B6.720-A4C
iz3 | 89 041 1| zAPTIVNIPRSTEN WASHER BAGUE D'ETANCHEE | AMILLODE JUNTA A 3337 JUS M.C4,500-Cu o1
136 | 75 783 2 | VHAK HEX, BOLT VIS 6 PANS TORANKLO HEXAGONAL | M 10x115JUS MB1.051-A4C
137 | B4 093 2 | PODLOSKA SPAING LOCKWASHER | RONDELLE GROWER ARANDELA ELASTICA | A 10JUSM.B2.113-A4C
138 | 128 2635 | 1 | NAVRTKA LOCKING NUT ECROU D'ARRET TUERCA AFIANZADORA | M 12x1,6 DINB32
142 | 83111 4 | NAVRTKA UNION NUT ECRQU-RACCORD TUERCA EMPALME 15L.JUS M.B1.862-A4C
143 | 85 682 4 | PRSTEN CUTTING RING BAGUE TRANCHANTE [ ANILLO GORTANTE 15LJUS M.B6.716
144 | 83121 2 | NAVATKA UNIONNUT ECROU-RAGCORD TUERGCA EMPALME 28L JUS M.B1.862-A4C
145 | 85 691 2 | PRSTEN CUTTING RING BAGUE TRANCHANTE | ANILLO CORTANTE 2BL JUS M.BE.718
146 | 117 1244 | 2| UMETAK STIFFENING SLEEVE DOUILLE RENFORT CASQUILLO REFUERZO | 2Bx1.5H3111
156 | B4 096 1| EL.PODLOSKA SPRING LOCKWASHER RQNDELLE GROWER ARANDELA ELASTICA | A12JUSMB2.113
157 | 032626 §7 | GARNITURA BATVI SEALING SET JUE DO JOINT LOTE JUNTAS

o1



S

Jornedo

REGULATOR

HYDRAULIC MAIN CONTROL UNIT
DISTRIBUTEUR PRINCIPAL
APARATO DE MANDO REGULADO

1982 — 06.0 — 1

Poz. Or. dijela  [Kom Hrvatskosrpski English Frangais Espanot Napomena RD
1 433 1325 1| REGULATOR CONTROL UNIT DISTRIBUTEUR APARATO MANDO 0t
2 230 0903 1| PRSTENDRZAC RETAINING RING BAGUE SUPPORT ANILLO SUJECION 01
3 80 861 1| ZATIK GRUB SCREW GOUPILLE FILETEE PEAND ROSCADO M &x8 JUS M.B1.280 POCIN. 01
4 230 1245 1 | KLIPRAZVODNIKA PISTON/PLUNGER PISTON EMBOLO PISTON 01
5 340 1306 1| OPRUGATLAGNA HELICAL SPRING RESSORT A BOUDIN F\ESOF\TE HELICOIDAL
6 340 12680 1 | TANJURIC OPRUGE SPRING CAP CUVETTE DERESSORT © PLATO RESCRTE
7 87 810 1| CAURA DOWEL SLEEVE DOUILLE SERRAGE ! CASQUILLO FIADOR 2,5x12 JUS M.C2.230
8 70 543 ‘ 1| CEP CREW PLUG BOUCHON FILETE TAPON ROSCADO M 18x1 .5 DIN 906
9 116 6080 1 | GUMENIPRSTEN O-SEAL ANNEAU TORICUE ANILLO GOMA REDOND 01

10 230 0899 1, VIJAKZAVORNI SCREW PLUG BOUCHONFILETE TAPON ROSCADQ

" B8 944 2 | ZAFTIVAC WASHER BAGUE D ETANCHEITE | ANILLO DE JUNTA A16x22 JUS M.C4.500 Cu

12 340 1307 | | OPRUGA TLAGNA HELICAL SPRING RESSORT A BCQUDIN RESORTE HELICOIDAL

13 230 0900 1| VENTILSKA GCAURA SLEEVE DOUILLE CASQUILLO

14 a0 969 11 VIJAK LWRTN! GRUB SCREW GOPILLE FILETEE PERNO ROSCADQ [ M6x10.JUS MB1.291 8.8

15 237 4004 11 GRANICNIGEP PLUG BOUCHON TAPON

16 230 0697 1| VUAK ZATVORNI SCREW PLUG BOUCHONFILETE TAPON ROSCADC

17 70 538 1| GEP SCREW PLUG BOUCHON FILETE TAPON ROSCADC M 16x1.5DIN 806

18 433 1267 | RS | NEPOVRATNIVENTIL CHECK VALVE SQUPARE RETENUE VALY, DERETENCION

19 116 9763 1| GUMENIPRSTEN O-SEAL BAGUE TORIQUE ANILLO O 01
20 230 6578 1 i GUMENI PASTEN Q-SEAL BAGUE TORICUE ANILLC O 01
22 230 0901 1 i TLACNA OPRUGA COMPRESS SPRING RESSORT DE COMPR RESORTE PRESION

23 70 588 1 VIJAKZATVORN! SCREW PLUG BOQUCHON FILETE TAPON ROSCADO M 16x1.5 DIN 908 FOSF,

25 233 4457 i | POTPORNACAURA SLEEVE DOQUILLE CASCUILLO -

26 340 1309 1| SJEDISTE KUGLE BALL SEAT SIEGE A ROUTULE ASIENTO BOLA

—124 -




(S

REGULATCOR

HYDRAULIC MAIN CONTROL UNIT

-125-

A vy pgmpr DISTRIBUTEUR PRINCIPAL
Jot'pedo APARATO DE MANDO REGULADO 1982 — 06.0 — 2
Poz. Br. dijela JKom. Hrvalskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD
27 431 7760 T 1 NAVOJNA CAURA THREADED SLEEVE DOUILLE FILETEE CASQUILLO RCSCADO
28 237 7175 1 | TLACNA OPRUGA CQMPRESS. SPRING RESSCRT DE COMPR RESORTE PRESION
29 72 126 1 KUGLICA BALL BILLE/BOULE BCLA 8 1L DIN 5401
36 431 7761 1 VENT. SJEDISTE WVALVE SEAT SIEGE DE SOUPAPE ASIENTC DE VALVULA
35 340 1325 1 ZAPTIVNI PRSTEN WASHER BAGUE D'ETANCHEITE ANILLO DE JUNTA
36 83 592 1 PODLCSKA WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISOUE DISCC 12 JUS M.B2.013-A4C
37 032 2008 SZ | GARNITURA SEALING SET JEU DE JOINT JUEGC DE JUNTAS 01



&,

Jornedo

DALJINSKA KOMANDA
HYDRAULIC CONTROL
CONTROLE HYDRAUL.

MANDO HIDRAUL.

20

32

Poz. Br.diela |Kom. Hrvatskosrpski English Frangais Espanol Napomena
8 85 705 2 PRIKLJUCAK SCREW-IN NIPPLE TUBULURE A VIS TUBULAD. ENAOSCADA | 12 JUS M.BE.721 — A4C
12 021 2143 3 NAVOJNI NAGLAVAK SCREW-IN NIPPLE TUBULURE A VIS TUBULAD. ENROSCADA| Mi8x15

13 88 961 4 | ZAPTIVAC WASHER BAGUE D'ETANCHEITE ANILLO DE JUNTA A18x22 JUS M.C4.500
14 231 3155 2 CJEVNO KOLJENO SOCKET/ADAPTER TUBULURE/RACCORD TUBULADURA

15 71 802 1 KUTNI PRIKLJUCAK ANGLE UNION RACCORD FIL/COUDE UNION ROSC. ANGUL. L12 DIN 3952

16 021 3318 3 CRIJEVNI VOD HOSE CONDUITE FLEX. MANGUERA

17 237 0333 1 CIJEVNIVOD HOSE CONDUITE FLEX. MANGUERA

18 237 0334 Al CIEVNIVOD HOSE CONDUITE FLEX. MANGUERA

18 011 0994 3 SPOJNICA HVAT. PLUG FICHE MALE MACHO ENCHUTE

20 011 0995 3 SPOJNICA UTIKAC PLUG FICHE MALE MACHO ENCHUTE

Fal B8 981 3 ZAPTIVAC WASHER BAGUE D'ETANCHEITE | ANILLO DE JUNTA A22x27 JUS M.C4.500
22 Bt 513 3 | NAVRTKA HEX, NUT ECROU 6 PANS TUERCAHEXAGONAL M6 JUS M.B1.601-A4C
26 116 9665 1| OBUMMICA PIPE CLIP COLLIER PR. TUBES ABRAZADERA DE TUBO

Z7 | 430 98 1 | DRZAC CUEV] RETAINER SUPPORT SOPORTE

28 71 648 4 | NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL AL12 DIN 3870-A4C
= B85 630 4 | PRSTEN SLEEVE MANCHON MANGUITO 12LJUS MB6.716

30 84 087 3 | PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE RONDELLE DISOUE ARANDELA ELASTICA A6 JUS M.B2.113-A4C
31 76 329 2| VHAK HEX, BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL

32 021 3326 1 NOSAL SP. LWEVI RETAINER SUPPORT SOPORTE

37 75 392 1 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M 6x30 JUS M.B1.051-A4C
38 021 3328 1 NOSAS SP. DESNI RETAINER SUPPORT SOPORTE

40 431 4493 1 CLEVNIVOD HOSE CONDUITE FLEX. MANGUERA B 050, SADRZI POZ.

~126-

8,17, 18, 22,26-31,37

L
?’
4
!
4
4
4
%
i
Al
=
A
;ﬁ'
-




REGULACIONA HIDRAULIKA
HYDRAULIC SYSTEM

RELAVAGE HYDRAULIQUE DTS
SISTEMA DE ELEVADOR HIDRAULICO

K 45.1

S

Jornedo

1952 — 08.0 — 1

Poz. | Br.dijela |Kaom. Hrvalskosrpski English Francais Espanol Napomena RD
6 | 77 940 2 | VIJAK CHEESE-HEAD SCREW VISTETE CYLINDR. TORN.CBZA.CILIND. M14x130 JUS M.B1.120-8.8-A4C

10 | 81 658 1| NAVRTKA HEX. NUT ECROUG PANS TUERCA HEXAGONAL M12 JUS M.B1.601-5.8-A4C

1 340 o162 1| PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE DISCO

13 | B4 062 2| PODLOSKA SPRING LOCKWASHER RONDELLE GROWER ARANDELA ELASTICA 12JUS M.B2.111 A4C

14 | 340 0143 1 | PODMETAC SHIM GALE SUPLEMENTO

15 | 340 0134 1| PLOCA CONNECTING PLATE ECLISSE ECLISA ol
16 | 83 204 1| PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE DISCO 10 JUS M.B2.011-5.8-A4C

17 ] B4 717 1 | RASCJEPKA SPLITPIN GOUPILLE FENDUE PASADOR ALETAS 3x25 JUS M.B2.300-A4C

1B | 340 1303 1| NAVRTKAZAPOD. ADJUSTING NUT EGROU DE REGLAGE TUERCA GRADUAC.

19 77 928 41 VIJAK CHEESE-HEAD SCREW VIS TETE CYLINDR. TORN.CBZA.CILIND. M12x40 JUS M B1.126G-10.9-A4C

20 | 340 0133 I | OPRUGA SPRING RESSORT RESORTE/BALLESTA o1
21 340 0135 1| PLOCA GONNECTING PLATE ECLISSE ECLISA 01
2 | 77 850 2 VUAK CHEESE-HEAD SCREW VIS TETE CYLINDR. TORN.GBZA.CILIND. MBx30 JUS M.B1.120- 8.8-A4C

28 | 83 192 1 | PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE DISCO A8.JUS M.B2.011

29 | 84 671 1| RASCJEPKA SPLITPIN GOUPILLE FENDUE PASADOR ALETAS 2x20 JUS M.B2.300

32 | 81 830 1| NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL M10x1 JUS M.B1.602 A4C

41 83 935 4 | EL.PODLOSKA SPRING LOCKWASHER RONDELLE GROWER ARANDELA ELASTICA B12JUS M.B1.110-A4C

46 | 232 6802 1| STEZNIVMAK TOMMY SCREW VIS AGARRCT TORNILLO MULETILLA o1
47 233 1564 1] VIDAKZAPOD. SET SCREW VIS DE REGLAGE TORNILLO GRADUAG. 01
48 | B2 074 | 1| NAVRTKA HEX NUT EGROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL M12 JUS M.B1,604-5-A4C

49 | 83 233 ; 1| PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE DISCO 12 JUS M.B2.011-A4C

62 | 231 2166 2 | CAURA BUSH DOUILLE CASQUILLD H
83 116 8225 2 | MAZAL. SKON.GLAVOM | LUBEFITTING GRAISSEUR CONIQUE | ENGRASADOR GCONICO | $ABH3360 01
54 ; 340 1387 1| SIPKA ROD/BAR BARRE/TIGETRINGLE BARRANVARILLA 0
6 | a0 2754 | 10 PODLOSKA I WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISOUE DISCO H895 14,5x28x6-8.8

-127 -



REGULACIONA HIDRAULIKA K 45.1
-@ HYDRAULIC SYSTEM
7 RAELAVAGE HYDRAULIQUE DTS
oTfedo | gSTEMA DE ELEVADOR HIDRAULICO 1952 — 08.0 — 2

Poz. ar. diggla  (Kom. Hrvalskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD

2 430 9945 4 KLATNO DAVAGA ROCKER CHAPE OSCILLANTE BALANCIN TRASMIS. (1]

g 430 9908 1 OSOVINA - SHAFT ARBRE EJE/ARBOL
e 75 998 2 VIJAK HEX BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M14x185 JUS M.B1-051-10.9-A4C
3 75 996 2 VIJAK HEX.BOLT VIS 6 PANS TOANILLO HEXAGONAL | M14x150 JUS M.B1.051-10.8-A4C
oL i‘ 75 999 2 VIJAK HEX.BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | H14x235JUS M.B1.051-10 9-A4C
106 , 1400 0735 NB | MASA SEALING COMPOUND HERMETIC PASTAHERMETIZAG.
w7 - 116 7273 4 NATEZNA SAURA CLAMPING BUSH DOUILLE DE SERRAGE CASCUILLO FIADOR B1Bx1k H231
Eh k] ‘\ 76 00Q 2 VIJAK HEX.BOLT VIS € PANS ‘TORNILLO HEXAGONAL [ M14x120 JUS M.B1.051-10.9-A4C
117 ) 431 4469 1 REG. MOTKA ADJUSTING RCD TRINGLE DE REGLAGE BARRA GRADUAC. (]
1sT | 432 0931 1 NOSAG LEZAJA BRACKET CHEVALET SUPPCRT CABALLETE SCPORTE ol
152 76 508 2 VIJAK HEX.BOLT VIS 6 PANS TOANILLO HEXAGONAL | M12x35 JUS M.B1.051-10.9-A4C
153 121 6119 2 PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE ACNDELLE DISQUE DISCO
154 76 553 1 VIJAK HEX BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL |  16x45 JUS M.B1.051-10.9-A4C
155 033 0346 1 PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE DISCO R
160 Q21 7745 TN | DIZALICA HYDBAULIC LIFT lVEF!IN HYDRAULIQUE E| EVADGR HIDRAUL. BO7S, ZAMEH UPRAVLI. B313.

-128 -

PRIKAZANANA LISTU 1952-08 1 —1




REGULACIONA HIDRAULIKA K 45.1

@ HYDRAULIC SYSTEM
—_— RELAVAGE HYDRAULIQUE DTS
Jorpiedo | g orEMA DE ELEVADOR HIDRAULICO 1952 — 08.1 — 1

02 B I WIS




-130-

("5 REGULACIONA HIDRAULIKA K451
o~ HYDRAULIC SYSTEM

J“W RELAVAGE HYDRAULIQUE DTS

SISTEMA DE ELEVADOR HIDRAULICO 1952 — 08.1 — 2

Poz Br. dije\j Kom. Hrvalskosrpski English Frangais Espancl Napomena RO

5 340 1287 ! 1| BRTVA GASKET GARNITUREAOQINT JUNTA ﬁ‘ o1

6 340 1208 1| POKLGPAC COVER COUVERGLE TAPA 0i

7 | 76350 10 | VIAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M8x12 JUS M.B1.053-A4C

] 84 091 15 | SIGURNOSNA PODLOS. WELOING NUT ECROU 6 PANS SOUDE | TUERCA HEX.SOLDAD. | A8JUSM.B2.113-A4C

9 | 83 570 18 | PODLOSKA DISC/PANE/PLATE RONDELLE/DISOUE DISCC 8,4 JUS M B2.013- A4C

13 | 230 6604 1| MJERNISTAP OIL DIPSTICK JAUGE D'HUILE VARIL. NIVEL ACE'TE o1
14 288 0742 1| ZAPTIVNIPRSTEN WASHER BAGUE D'ETANCHEITE | ANILLO DE JUNTA

17 81 628 4 | NAVRTKA HEX.NUT ECROU 6 PANS TUERGA HEXGONAL M8 JUS M.B1.601-A4C-8

13 77 261 1] VIJAK SPIGOT SCREW VISGEATETON TORN. HEX. ESPIGA MBx20 JUS M.B1.071-5.8 - A4

23 | 87 635 1 CAURA DOWEL SLEEVE DOUILLE SERRAGE CASQUILLO FIADOR 5x10JUS M.C2.230

24 116 0039 2 | O-PRSTEN O-SEAL ANNEAU TORIOUE ANILLO JUNTA REDON o1
25 | 230 498 1| OSOVINA SHAFT ARBRE EJE/ARBOL ol
26 | 340 1320 1| CAURA BUSH BOITE CASQUILLD 01
27 1 0331411 1| CAURA BUSH BOITE CASOUILLO ol
28 116 9761 1| O-PRSTEN O-SEAL ANNEAU TORIOUE ANILLG JUNTA REDON 01
29 116 1643 1] O-PRSTEN O-SEAL ANNEAU TCRIOUE ANILLO JUNTA REDON ol
30 340 1389 1| CEP CGILINDRA PLUG BOUGHON TAPON o1
k3| 340 1322 1| PRSTEN V-SEAL BAGUE RAINUREE ANILLO RANUARDO o1
32 ) 238 5130 1| KLIP PISTON/PLUNGER PISTON ENBOLO POSTON 0i
33 | 340 1295 1| KLPNJACA CONNEGTING ROD BIELLE BIELA [
34 a7 837 1| CAURA DOWEL SLEFVE DOUILLE SERRAGE CASOUILLO FIADOR 070 JUS M.C2.230 01
35 70 687 1| VICANIZATIK SCREW PLUG BOUCHON FILETE TAPON ROSCADD M26x1,5 DIN 908

36 | 89 017 11 PASTEN WASHER BAGUE D'ETANCHEITE | ANILLO DE JUNTA A26x32JUSM.C4.500 — Cu

a7 | 430 9913 1| SIGURNGCSNIVENTIL SAFETY VALVE SOUPAPE SECURITE VALVULA SEDURIDAD ot
a8 88 919 1| PRSTEN WASHER BAGUED'ETANCHEITE | ANILLO DE JUNTA A14x18JUS M.C4.500 — Cu 01
39 | 77 8B7 1| vidak HEX.BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M8x120 JUS M.B1.-A4C

40 340 1325 y | ZAPTIVNI PRSTEN WASHER BAGUED'ETANCHEITE | ANILLO DEJUNTA o1
41 433 1325 1 | REGULATOR MAIN CONTROL UNIT DISTRIBUTEUR PRING | APTO MANDO REGULAD o1
42 | 331 5353 1| BUPLJIVIJAK BANJO BOLT VIS BANJO DOUBLE TORN.RACOR DOBLE

44 340 1327 1| PODESIVIVIJAK ADJUSTING SCREW viS DE REGLAGE TOAN GRADUACION

45 | 280 2633 1| KLAGKALICA ROCKER ARM CULTBUTEUR BALANCIN 01
46 | BB 876 3 | PRSTEN WASHER BAGUE D'ETANCHEITE | ANILLO DE JUNTA A 10x14 JUS M.C4.500 - Cu 01
47 | 340 1282 1] TLACNA OPRUGA COMPRESSION SPRING RESSORT DE COMPR, RESORTE PRESION 01
49 340 1297 | 1 | CAURA SLEEVE DOUILLE CASQUILLO o
50 | 233 5240 1 | REGULACIONIVOD CONTROL PIPE COND.HUILE-PILOTE TUBERIA DE MANDO 01
51 116 6059 1| GUMENIPRSTEN O-5EAL ANNEAU TORIQUE ANILLO JUNTA REDON 01
53 87 B30 1| GCAURA DOWEL SLEEVE DOUILLE SERRAGE CASQUILLO FIADOR £x16 JUS M.C2.230

54 116 0038 1 D—PHSTEAN 0O-SEAL ANNEAU TORICUE ANILLO JUNTA REDON o1
56 76 395 2 | vidak HEX.BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | MBx25 JUS M.B1.053-A4C.

57 238 4655 2 | PODLOSKA DISC/PANE/PLATE RONDELLE/DISOUE DISCO

58 117 3041 11 ZAPTIVN| PRSTEN WASHER BAGUE D'ETANCHEITE | ANILLO DE JUNTA WT0x85x10 H2940-N1 o1
59 116 5361 1| FILCANA TRAKA FELT CORD CORDE EN FEUTRE CORDON FELTRO A8x10 H 649-260 Lg

80 117 3042 1| ZARPTIVNIPRSTEN WASHER BAGUE D'ETANCHEITE | ANILLO DE JUNTA G75x90%10 H 2940-N1 o
62 116 5358 1 | FILCANA TRAKA FELT CORD CCRDE EN FEUTRE CORDON FELTRC ABx8 HB49-Ly

54 340 1378 9 | KL-OSIGURAC FUSE LOCK FUSIBLE/COUPE-CIRC | SEGUROWFUSIBLE

65 340 1378 2| VALIGIC ROLLER ROULEAU/GALET RODILLO/POLEA 01
[ 7T 840 1 VINAK CHEESE-HEAD SCREW VIS TETE CYLINDR. TORN.CBZA.CILIND. M8X15 JUS M.B1.120-A4C

69 ' 88 961 2 | PRSTEN WASHER BAGUE D'ETANCHEITE | ANILLO DE JUNTA A 18x22 JUS M.C4.500- Cu

70 72 802 2 | VIJCANI ZATIK SCREW PLUG BOUCHON FILETE TAPON ROSCADS AM18x1,5 DIN 7604-A4C

72 i 340 1470 1| SEGMENT OUADRANT/SEGMENT |- SEGMENT/SECTEUR SEGMENTQ o1
73 340 1401 1| INDIKATOR PUS'N TRANSMITTER J INDICATEUR POSIT. INDICAGDOR POSICION 01




=131 -

o REGULACIONA HIDRAULIKA K 451
dj HYDRAULIC SYSTEM
— RELAVAGE HYDRAULIQUE DTS
Jorpedo | gsTEMA DE ELEVADOR HIDRAULICO 1952 — 08.1— 3
Poz, | Br.dijela |Kom. Hrvatskosrpski English Francais Espanol Napomena RO
74 | 231 9784 | 1| vALJGIG ROLLER ROULEAU/GALET RODILLO/POLEA
75 | 340 1402 | 2 | OSOVINICA PIN/BOLT/STUD BOULON/AXE BULON
78 | 340 1404 ' 1 | (GAURAZARAST. SPACER BUSH DOUILLE ECARTEM CASO. DISTANCIARIO
79 | 83 600 1| PODLOSKA DISC/PANERPLAT ROMDELLEDISQUE | DISCO 17 JUS MB2 013
ao | 340 1405 | 3| KL OSIGURAGA FUSELOCK FUSIBLE/COUPE-CIRC | SEGURQ/FUSIBLE
B1 | 340 1408 | 1 | OSQVINICA PIN/BOLT/STUD BOULGN/AXE BULON
82 | 83 189 5 | PODLOSKA DISG/PANE/PLATE AONDELLE/DISQUE DISCO 8,9 JUSM B2.011 AAC
83 | 340 1407 | 2 | PLOCA CONNEGTING PLATE ECLISSE ECLISA o
84 | 340 1408 | 1| INDIKATORSILE LOAD INDIGATOR INDICATEUR CHARGE | INDICADOR CARGA 01
a5 | 86 475 1] KLIN WOODRUEF KEY CLAVETTE WOODRUFF | CHAVETA MEDIALUNA | 3%5 JUS M.C2.050 o1
a7 | 340 1330 | 1| KLATNG ROGKER ARM BALANC/CULBUTEUR | BALANGIN 01
88 | 340 1391 | 1| BALANSNAPQLUGA JACK CRIC GATO 01
89 | 340 1421 | 1| POLUGASTV vR. ROD/BAR BARRE/TIGE/TRINGLE | BARRA/NVARILLA 01
9z | 340 1408 | 1| kuULiSA SHGFT GATE COULISSE PLAGA GUIA CAMBIO 01
93 | 232 0492 ‘ 1 ' PRSTEN RING BAGUE/ANNEAU ANILLO
95 | 77 2671 1| viak SPIGOT SCREW VIS6P ATETON TURN HEX £ ESPIGA BM 8x35 JUS M.B1 071-A4C
166 ' 230 6603 ' t | RASTOUNA CAURA SPACER BUSH DOUILLE ECARTEM CASO. DISTANCIARIO
183 | 231 2044 | 1 | PQDIZNAPOLUGA LEVER/ARM LEVIER PALANCA 01
185 | 87 852 1| GAURA DOWEL FLEEVE DOUILLE SERRAGE SASOUILLO FIADOR Bx55 JUS M.C2.230 01
183 | 4313302 | 1| OSOVINA SHAFT ARBRE EJE/ARBOL
191 347 1282 1 VALICIC ROLLER ROULEAU/GALET RODILLC/POLEA D23
193 ‘ 231 4874 | 1| POLUGAPOT VR, ROD/BAR BARRETIGETRINGLE | BARRA/VARILLA 01
194 ‘ 231 4872 | 1| VUCNAMOTKA PULLROD TIRANT BARRA TRACCION o1
199 | 79 890 4 ViJAK STUD GOUJON & ESPARRAGO AM 8x20 JUS M B1 261-A4C
201 . 021 7735 | 1| POLUGA LIFT ARM BRAS DE LEVAGE ' BRAZO ELEVAC. B 195, LIJEVD o1
210 ' 233 1817 | 1| RUCKA HANDLE PIGNEE/MANETTE ’ PUNO/ASA a1
219 . 340 1392 | 11 ULOZAK CARTRIDGE GARTGUCHE CARTUCHG 01
224 | 116 7311 | 4 | ZATVORNICGEP NIPLEE BOUCHON TAPON OBSTURADOR
235 ’ 347 1291 ‘ 1] VALJCIC ROLLER ROULEAU/GALET RODILLO/POLEA D215
239 ‘ 433 3880 | 1 | ZAPIRALO LATGH/CATGH VERROU CERROQJO 8050, SADRZI POZ. 13,14,23-28,
. 42,46,166,262 266
241 | 237 5478 | TN | PRECISTACULJA FILTER/CLEANER FILTRE FILTRO B 313, PRIKAZ NA LISTU
242 | 237 7480 | 3 | USADNIVIJAK STUD GOUJON ESPARRAGO 1952-08.2-1
243 |- 84 154 3 | roDLOSKA SPRING WASHER RONDELLE ELASTIQUE | ARANDELAELASTICA | B6JUSM.B.135-A4C
244 | 81813 3 | NAVATKA HEX NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL | M6 JUS M.B1 601-A4C
249 | 237 9686 | 1 | OSOVINA SHAFT ARBRE EJE/ARBOL
252 | 82 Bg2 3| NAVRTKA SLOTTED NUT ECROU FENDU TUERGCA RANURADA M6 JUS M.B1.860
260 | 032 3078 | 1| KUCISTE DIZALIGE UFT HOUSING CORPSVERIN HYDRAU | BLOOUE ELEV. HIDR. o1
262 | 80 843 1| NAVOJNIZATIK GAUB SCREW GOUPILLE FILETEE PERNO ROSCADQ MBx6 JUS M B1.280 ot
283 | 340 1282 | 1| TLACNAOPRUGA COMPRESSION SPRING | RESSORTDECOMPR | RESORTE PRESION o1
264 | 430 5504 ; 2 | SJEDISTEVENTILA VALVE SEAT SIEGE DE SOUPAPE ASIENTO DE VALVULA
266 | 237 7200 | 1| ZAPOR LATCH/CATCH VERROU GERROJO .
279 . 237 1122 | 1| ODSTOJNIPRSTEN SPACES RING BAGUE ECARTEMENT | ARC DISTANCIARIO o
281 | 340 1321 1] zaTK PIN CHEVILLE/GOUPILLE PERNC/PASADOR
282 . 116 5642 | 1 | JEZGRENICEP CORE MOLE PLUG BOUGHONTROUDESS | GIERRE MAGHO 01
283 | 230 0597 | TN | ODZRACNACLEV SKEATHER PIPE TUBE DE DESAERAGE | TUBO PRG. AIRE B 313, PRIKAZ NA LISTU
2864 | 116 5820 | 2 | JEZGRENIGEP CORE HOLE PLUG BOUCHON TROU DESS | CIERE MACHO 1852-08 4-1 o1
265 | 232 gaoe | TN | USISNIPRECISTAS INTAKE FILTER LIFTRE ASPIRAT FILTRO ASPIRAGION B 313, PRIKAZ NA LISTU 01
286 | 2331953 | 1 | OSOVINA PIN/BOLT/STUD BOULON/AXE BULON 1952-08.3+1
280 | 240 1300 | 1 | LE2AUNACADHA BEARING BUSH BAGUE DE PALIER CASQUO. GOJINETE 0
269 | 340 1302 | 1 | LEZAJNACAURA BEARING BUSH BAGUE DE PALIER CASOLIO. CONNETE ot
201 | 2az o085 | 1| SITO STRAINER ELEMENT TAMISANT ELEMENTO TAMIZ n



d

REGULACIONA HIDRAULIKA

HYDRAULIC SYSTEM

K 45.1

— RELAVAGE HYDRAULIQUE DTS
Jorfedo | SISTEMA DE ELEVADOR HIDRAULICO 1952 — 08.1 — 4
Foz. Br. dijela  |Kom. Hrvatskosrpski English Francais Espanal Napomena RD
293 | 232 0098 1 ELASTICNI STREMEN . SPRING CLAMP ETRIER BE RESSORT ESTRIBO RESORTE
294 233 1567 1 O-PRSTEN Q-SEAL BAGUE TORIQUE Q- ANILLO 01
285 340 Q162 1 PODLOSKA SPRING WASHER RONDELLE ELASTIQUE ARANDELA ELASTICA
296 021 7737 1 POLUGA LIFT ARM BRAS DE LEVAGE BRAZO ELEVAC. B 267. DESNO o1
297 1000 1251 5 MASA SEALING COMPOUND HERANETIC FASTA HERMETIZAG
298 1000 1252 2 MASA SEALING COMPOUND HERMETIC PASTA HEAMETIZAC
299 1000 1256 1 MASA SEALMG COMPOUND HERMETIC PASTA HERMETIZAC
300 | 0322017 | 5Z | GARNITUAA BATV! SEALING SET JUE DO JOINT LOTE JUNTAS ot

~132-




(S

PRECISTAC ULJA
OIL FILTER
FILTRE A HUILE

Jorpedo FILTRO AGEITE 1982 — 08.2 — 1
10
9
e s ®
og »
By a o
L EN-]
£en @
n e @
e &
foe @
L]
LR
oy D
2
k4
Poz.| Br. dijela | Kom| Hrvatskosrpski English Frangais Espanc! Napomena RD
1 237 9114 1 POKLOPAC CQVER CQUVERCLE DE FILTR| TAPA FILTRO
2 237 5476 2 BRTVA GASKET GARNITURE/JOINT JUNTA b1
3 237 1583 1 ULCZAK CARTRIDGE CARTCUCHE CARTUCHO "
4 237 5479 1 VENTIL VALVE SOUPAPE/ROBINET VALVULA
5 237 122 11 FRSTEN DISTANTNI RING BAGUE /ANNEAU ANILLO
10 237 5478 1 PRECISTAL ULJA GIL FILTER FILTRE A HUILE FILTRO ACEITE Q1

~-133-




USISNI PRECISTAC
INTAKE FILTER

ILTRE ASPIRAT
Jorpedo FILTAD ASPIRACION 1982 — 08.3 — 1

(C

-

Poz. | Br. dijela | Kom | Hrvatakosrpaki English Franca Espanol Napomena RD
1 232 0094 1 KUCISTE GEHAEUSE HOUSING/CASE CARTER/BOITIER o1
2 232 0095 1 SITO STRAINER ELEMENT TAMISANT ELEMENTO TAMIZ 01
3 | 232 0096 1 ELASTICNI STREMEN SPRING CLAMP ETRIER DE RESSORT ESTAIBO RESORTE
4 233 1567 i 0O - PASTEN O - SEAL ANNEAL TORIQUE ANJLLO JUNTA REDON o
5 232 0098 ! USISNI PAECISTAC INTAKE FILTER FILTAE ASPIRAT FILTRO ASPIRAC|ON

-134-




Aoy

R S T L R S I T

o w—

&

i
¥
t

(S

ODZRACGNA CIJEV
BREATHER PIPE

—_— TUBE DE DESAERAGE 08 4
Jorpedo | 1ypoPRG. AIRE 1982 — G — 1
7 5
1
!
|
|
/
/
Poz. Br diela  |Kom. Hrvalskosrpski English Frangais Espanol Napomena RAD
1 230 6581 1 ODZRACNA CIUEV BREATHER PIPE TUBE DE DESAERAGE TUBO PRG. AIRE
2 340 0021 1 SAPNIVENTIL SNIFTING VALVE RENIFLARD VALVULA RONCADORA 01
3 84 647 1 RAéCJEPKA SPLITPIN GOUPILLE FENDUE PASADOR ALETAS 1.5x30 JUS M.B2.300
5 230 6597 1 ODZRACNA CIJEV BREATHER PIPE TUBE DE DESAERAGE TUBO PRG. AIRE

—135-

o1



KOMANDA REGULACIONE HIDRAULIKE
CONTROL ASSEMBLY-HYDRAULIC LIFT

Tlot'ﬂ;edo MECANISME DE COMMANDE-RELEVAGE HYDRAULIQUE 5
ACCIONAMIENTO DE ELEVADOR HIDRAULICO 1982 — 08 — 1
B 14
1217 6 5 4 18 14 19
i 4
Poz. Br_dijela |Kom Hrvaiskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD
3 340 1412 1 POLUGA LEVER.’AHM LEVIER PALANCA [o}}
4 72 383 1. AUCKA STAR KNCB CROQOISILLCON PUNQC CRUCETA D 40 DING335 o1
5 843 192 1 PODLOSKA DISC/PANE/PLATE RONDELLE/DISQUE DISCC 8,4 JUSM.B2.011
8 340 1281 ! 1 ViJaK PRICVRSNI SCREW/RBOLT VIS/BOULCN TORNILLC
7 340 1367 2 PLOCICA KOSIONA BRAKE DISC RISCUE DE FREIN DISCO FRENO
8 82 332 1 N:AVFITKA , HEX NUT ECRQOU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL M B JUS M.B1. 622 A4C
g 340 13268 1 OPRUGA TLACNA COMPRESS. SPRING RESSORT DE COMPR RESORTE PRESION [s}}
11 340 1411 1 SEGMENT QUADRANT/SEGMENT SEGMENT/SECTEUR SEGMENTO } 01
12 340 1398 2 GUMENIPRSTEN O-SEL ANNEU TORIQUE ANILLO GOMA REDOND ‘l o1
14 B7 615 2 CAURA DOWEL SLEEVE DOUILLE SERRAGE CASQUILLO FIADOR ‘ Ix16 JUSM.C2. 230
16 83 174 1 PODLOSKA, DISC/PANE/PLATE ROMDELLE/DISQUE DiSCO 6.4 JUSM B2 011
17 231 7206 1 FOLUGA LEVER/ARM LEVIER PALANCA
18 231 4868 1 KRIVAJINA PLOCA CRANK DISC DISQUE MANIVELLE DISCC MANIVELA o
15 231 4870 1 KRIVAJNA PLOCA CRANK DISC DISQUE MANIVELLE DISCOMANIVELA o

-136-




I————

PRIKLJUCNO POLUZJE POJACANA HIDRAULIKA
(’[j THREE POINT LINKAGE WITH AUX. HIDRAULICS
= ATTELAGE FROIS POINTS AVEC CIRCUIT HYD. SUPPL.
Jorpedo | SISTEMA DE ACOPLAMIENTO SIST. HIDR. ADICION
EN TRES PUNTOS CON 1952 — 11 O—-1
]

Poz. Jl or. dijgia | Korr. Hrvatskosmpski English Francais Espano! Napomena RD
4 T 340 0220 2 OSIGURAC PREKLOP, FOLDING PLUG FICHE PLIANTE CLAVIJA ARTICULADA [0}]
5 84 B41 1 RASCJEPKA SPLITPIN GOUPILLE FENDUE PASADOR ALETAS 8x45 JUS M.B2.300-A4C
6 | 70 950 2 PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE DISCO 26 DIN 1440 A4C

17 ' 76 570 [ VIJAK HEX. BOLT VIS 8 PANS TORNILLOHEXAGONAL ] M 16x40 JUS M.B1.053-A4C

18 340 1449 { 2 ZATIK PIN/AOLT/STUD BOULON/AXE BULON ™

19 87 853 2 EL. CiviJA DOWEL SLEEVE DOVILLE SERRAGE CASQUILLO FIADOR 8x60 JUS M.C2.230-A4C

2z 233 3716 2 PREKLOP OSIGURACA FOLDING PLUG FICHE PLIANTE CLAVIJA ARTICULADA

27 B3 271 1 PODLOSKA WASHER/OISC/PLATE RONDELLE/DISOUE DISCO 21 JUSM.B2.011-A4C

29 340 145) 1 ZATIK COTTER PIN CHEVILLE BULON ENCHUFE jul

3B 230 99\?63 2 NOSAC STABILIZAT. STAQILITZ. BRACKET STABILISATION CABALL. ESTABILIZAC i3]

40 70 626 2 NAVATKA CASTLE NUT ECROU CRENELE TUERCA CORONA M 22x2 DN 935-8-A4C

4| 70 947 2 PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE DISCO 23 DIN 1440-A4C

42 84 814 4 | BASCJEPKA SPLITPIN GOUPILLE FENOUE PASADOR ALETAS 5x50 JUS M.B2.300-A4C

a4 231 1821 1 DEFLEKTOR DEFLECTOR DEFLECTEUR DEFLECTOR TO 68 o

46 76015 2 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M18x55JUS M.B1.051-A4C

47 83 949 4 PODLOSKA SPRING LOCKWASHER RONDELLE GROWER ARANDELA ELASTICA 816 JUS M.B2.110-A4C

50 76 893 2 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M 24x2x70R JUS M.B1,060-A4C

51 82 550 2 NAVATKA CASTLE NUT ECROU CRENELE TUERCA CORONA M 24x2 JUS M.B1.632-AC

52 70 949 & PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISQUE DISCO 25 DIN {440 A4C

59 232 6761 2 UPRAVLJAC STEERING WHEEL GUIDE/BRAS OSCILL GULA o1

69 032 3092 TN | GORNJIUPRAVLJAC TOP LINK BRAS SUPERIEUP. GUIA SUPERIOR 8313, PRIKAZ NA POZICIONOM M
LISTU 19268-11 131

Fid 431 0287 1 VLACGNA OPRUGA DRAW SPRING RESSORT TRACTION RESORTE TRACCION m

80 83 248 1 PODLOSKA WASHER/DISC/PLATE RONDELLE/DISOUE DISCO 17 JUS MLE2 0 1-54C

81 84 760 1 1+ RASCJEPKA SPUTPIN GOUPILLE FENDUE PASADOR ALETAS 422 A5 M B2 300-AMC




« PRI¥LJUCNO POLUZJE POJACANA HIDRAULIKA
@ THREE POINT LINKAGE WITH AUX. HYDRAULICS
— ATTELAGE FROIS POINTS AVEC CIRCUIT HYD. SUPPL.
Jorpedo SISTEMA DE ACOPLAMIENTO SIST. HIDR. ADICION 1 1 0
EN TRES PUNTOS CON 1952 — J — 2
Poz. Br. dijela  |Kom. Hrvatskosrpski English Francais Espanol Napomena RD
82 73 354 1 CSIGURAC SPLIT PIN FICHE A RESSORT CLAVIJARESORTE 4 DIN 11024-A4C
83 431 4236 2 QOSCVINICA PIN/BOLT/STUD BOULON/AXE BULON
B4 73 352 2 OSIGUR. PREKL. FOLDING PLUG FICHE PLIANTE CLAVIJA ARTICULADO 8DIN 11023 A4C 01
88 76 031 2 VIJAK HEX.BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M 16xB0 JUS M.B1.051-A4C
89 231 1319 1 DEFLEKTOR DEFLECTOR DEFLECTEUR DEFLECTOR TD&B 01
80 431 4513 TN | VEZNAMOTKA CONNECTING ROD TRINGLE-RACCORD BARRA UNION B 313 PRIKAZ NA PQZIC. 01
LISTU 1952-11.2-1
91 431 5898 TN | ZATEZNILANAGC L TENSIONING CHAIN CHAINE DE TENSION CADENATENSCQRA B 313, PRIKAZ NA POZIC. 01
' LISTU 1952-11.1-1
92 431 5897 TN | ZATEZNILANACD TENSIONING CHAIN CHAINE DE TENSION CADENA TENSDRA B 313, PRIKAZ NA POZIC. 01
LISTU 1952-11.1-1
&3 76 884 2 VIJAK HEX.BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M 22x2x955 JUS M.B1.060-A4C
110 340 1037 1 POPRECNA GREDA TOOLBAR BARRE ATTELAGE CARRIL ENGANCHE ™

~138 -




S

ZATEZNILANAC
TENSIONING CHAIN

POJACANA HIDRAULIKA

AUX. HIDRAULICS

—_— CHAINE DE TENSION CIRCWIT HYD. SUPPL.
Jornedo CADENE TENSORA SIST. HIDR. ADICION 1952 — 11,1 — 1
~ 1 .2 N

Poz.

Br. dijeia

Hrvatskosrpski

431 5856
431 5897

232 6742
233 3051
431 5898
431 5899
340 0601

English

Frangais

Espanol

ZATEZNI LANAC (KOMPL.)

ZATEZNI LANAC (KOMPL.)

ZATEZNI LANAC
ZATEZNI LANAC
ZATEZNI LANAC
ZATEZNI LANAC
NATEZNICA

TENSIONING CHAIN

TENSIONING CHAIN

CHAIN/TRACKEND
CHAIN/TRACKEND
CHAIN/TRACKEND
CHAINTRACKEND
TURNBUCKLE

CHAINE DE TENSION

CHAINE DE TENSION

BOUTDE CHAINE
BOUT DE CHAINE
BOUT DE CHAINE
BOUT DE CHAINE
TENDEUR

~139-

CADENA TENSORA

CADENATENSORA

FINAL CADENA
FINAL CADENA
FINAL CADENA
FINAL CADENA
CIEFRE TENSUR

Napomena

B 195, LWEVO
B 050, SASTOJI SE OD POZ. 3,547

B 267, DESNO
B 050, SASTOJI SEQD POZ. 4,6+7

- ]

RD

01

al
(&}
01
01

at



IS,

Jornedo

VEZNA MOTKA
CONNECTING ROD

TRINGLE-RACCORD

BARRA UNION

1952 — 11.2 — 1

Poz. | Brdiela |Kom. Hrvalskosrpski English Francais Espanol Napomena RD
1] 421 4509 | 1| ZGLOBNAGLAVA JOINT FITTIN TETE D'ARTICULAT CBZA. ARTICULACION

2 | 431 4236 | 1 | OSOVINICA PIN/BOLT/STUD BOULON/AXE BULON o1
3 7 87 623 1| OSIGURAG DOWEL SLEEVE DOUILLE SERRAGE CASOUILLC FIADOR 6x30.JUS M.C2 230

4 | 431 4230 | 1| ZGLOB CLEVIS CHAPE CABEZA HOROUILLA

5 | 116 B224 | 2 | MAZALICA LUBE FITTING BRAISSEUR CONIOUE | ENGRAS ADOR CONICO

6 | 431 4512 | 1| MOTKA ROD/BAR BARRETIGETRINGLE | BARRA/VARILLA

7 | 431 4240 | 1 | RUCKA CRANK/HANDLE MANIVELLE MANIVELAMANUBRIO

8 | 87 638 2 | OSIGURAC DOWEL SLEEVE DOUILLE SERBAGE CASQUILLC FIADQR 6x36 JUS M.C2.230

9 | 431 4237 | 1| VILJUSKA CLEVIS CHAPE CABEZA HORGUILLO

11 1 72 352 1] OSIGURAG FOLDING PLUG FICHE PLIANTE CLAVIJA ARTICULADA | 8DIN 11923 01
15 | 431 4513 | 1| VEZNAMOTKA CONNECTING ROD TRINGLE-RACCORD BARRA UNION a1

—-140-




(S

Jorpedo

GORNJI UPRAVLJAC

TOP LINK

BARRE DE POUSSEE, BRAS SUPERIEUR

GUIA SUPERIOR

1952 — 11.3 — 1

Poz. | Br.dijela |Kom, Hrvatskosrpski
1 433 1975 ’7 1 POTISNA MOTKA
2 340 0636 1 USADNI SVORNJAK
3 032 9296 1 NATEZNICA
5 431 1048. 1 POTISNA MOTKA
& 434 0467 1 SIGURNOSNA OPRUGA
7 432 5775 1 STREMEN
] 032 3092 1 GORNJI UPRAVLIAC

English

THRUSTROD
COTTERPIN
TURN BUCKLE
THRUSTROD
YOKE SPRING
SPRING CLAMP
TOP LINK

BRAS DELEVIER
CHEVILLE

TENDEUR

BRAS DE LEVIER
ETRIER-RESSORT
RESSORTBAANCHES
BRAS SUPERIEUR

—141-

Frangais

Espanol

MNapomena

VARILLA PRESION
BULON ENCHUFE
TUERCA CIERRE TENS
VARILLA PRESION
RESCRTE SEGURIDAD
ESTRIBO RESORTE
GUIA SUPERIOR

01

01




SIGURNOSNI RAM

SAFETY FRAME
—_— CADRE PROTECTEUR ANTI-EJECTION
Jor'pedo | paSTIDOR SALVAVDAS 1902 — 37.0 — 1
Poz. Br. dijela  |Kom. Hrvatskosrpski English Francais Espanol Napomena RD
1 032 4244 1 PREDNJIOKVIR FRAME PART PARTIE DE CHASSIS PARTE CHASIS a]]
2 -. 032 4225 1 ZADNJI ORVIR FRAME PART PARTIE DE CHASSIS PARTE CHASIS o1
3 032 4242 1 ZAST. ODBOJNIK PILLOW COUSSIN REFOSE-TET | ACOLCHADO 01
CABECERO
El 032 4243 4 ! GUM PODMETAC RUBBER PAD TAMPON CACUTCHOUC| TOPE CAOUCHO 01
5 032 4258 1 ‘ KOSTUR KROWVA ROOF FRAME CADRE DETOIT MARGQO TECHO o1
8 83 923 12 PODLOSKA DiSCfPANEfPLATE RONDELLE/DISQUE DISCO B10JUSMB2.110
7 83 935 2 PODLOSKA DISC/PANE/PLATE RONDELLE/DISOUE DISCo B12JUSM.B2 110
8 79 435 2 VIJAK HEX. 80LT VIS B PANS i TORMNLLO HEXAGONAL | M 12x40JUS M.B1.171-6.6-A4C
9 032 4271 2 KAPICA CAP CAPUCHON PROTECT ‘ SOMBRERETE M12
| PROTECO
10 76 451 6 VIJAK HEX. BOLT VISB6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M 10x30 JUS M.B1.053-A4C
11 B1 835 ] NAVRTKA HEX. NUT ECROU & PANS TUERCA HEXAGONAL M10 JUSM.B1.601
12 032 4270 1 KAPICA CAP CAPUCHON PROTECT SOMBRERETE M10
PROTECO
13 032 4268 1 PLOGA POKROVA ROOF VENTLATOR CLAPETDETOIT TRAMPILLA TECHO o1
14 032 4267 1 SPUZVASTI UMETAK SEALING SECTION PROFIL D'ETANCH PERFIL HERAMETIZ a1
15 76 407 4 VIJAK HEX BOLT VIS B PANS TORNILLOHEXAGONAL | M 8x30 JUS M.B1.053
18 83 185 4 PODLOSKA DISC/PANE/PLATE ROMNDELLE/DISOUE DISCO B8 JUS M B2.011
17 032 4268 @ 4 UVODNICA RUBBER GROMMET GAINE GADUTCHOUC FUNDA CAUCHO 01
18 81 623 4 NAVRTKA HEX. NUT ECROU B PANS TUERCA HEXAGONAL M8 JUS M B1 801
19 032 4269 4 KAPICA CAP CAPUCHONPROTECT ' SOMBRERETE M8 l
PROTECO

~142-




Jorpedo

{C)

BLATOBRAN STRAZNJI

REAR MUDGUARDO

GARDE-BOUE AR

GUARDABARROS TRASEROS

1902 — 37.1 — 1

Poz.

20
21
22

Br. dijela Kuj Hrvatskosrpski English Frangars Espanol Napomena RD
032 4208 1| NOSAC BLATCBRANA SAFETY FRAME CADRE PROTECTEUR BASTIDOR PRCTECC B 267 DESNI 01
032 4209 1| NOSAC BLATOBRANA SAFETY FRAME CADRE PROTECTEUR BASTIDOR PROTECC. B 195 LIEVI o1
032 4273 1 | BLATOBRAN REARMUDGUARD GARDE-BOUR AR GUARDABARROS B 267 DESN! 01
032 4274 1| BLATOBRAN REAR MUDGUARD GARDE-BCUR AR GUARDABARROS B 135 LLJEVI 01
76 570 6 ( VIJAK HEX.BOLT VIS 8 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M 186x40 JUS M.B1.053-8.8-A4C

83 949 6 | PODLOSKA DISC/PANE/FLATE RONDELLE/DISOUE DISCO B16 JUS M.B2110

79 435 14 [ VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M 12340 JUS M.B1.171-8.8-A4C

83 935 14 | EL.PODLOSKA SPRING LOCKWASHER RONDELLE GROWER ARANDELA ELASTICA B12JUS M.B2.110-A4C

81 659 14 | NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL M12 JUS M.B1.601-8-A4C

76 365 5| VIMAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TOBANILLO HEXAGONAL | M 8x20 JUS M.B1.053-8.8-A4C

93 195 10 | PODLOSKA DISC/PANE/PLATE AONDELLE/DISQUE DISCO 6,4 JUS MB2.011-A4C

83 915 5| EL. PODLOSKA SPRING LOCKWASHER RONDELLE GROWER ARANDELA ELASTICA B8 JUSM.B2.110-A4C

81 628 5 1 NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGONAL M8 JUS M.B1.601-6-A4C

233 0745 1 | PODNILIM BOTTOM PLATE TOLE DE FOND CHAPAPISO B 195 LIJEV! 01
430 3441 11 PODNILIM BAOTTOM PLATE TOLE DE FOND CHAPA PISO B 267 DESNI a1
230 4890 1| POKRIVNILIM COVER PLATE TOLE RECOUVREMENT | CHAPA RECUBRIMIEN o1
021 3019 17 | NOGOSTUP FOCTPLATE MARCHE-PIED ESTRIBO 01
77 952 2| VIAK CHEESE-HEAD SCREW VIS TETE CYLINDR. TORM CBZA, CILINDR.

116 9696 2 | PODLOSKA SPRING LOCKWASHER RONDELLE GROWER ARANDELA ELASTICA

76 356 12 | VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORMILLO HEXAGONAL [ M 8x25JUS M.B1.053-A4C

232 7050 | 12 | ELAST.DR2A( cLp COLLIEA DE SERRAGE. | ABRAZADERA APRIETO 01
431 1130 2 | GUMENISTITNIK FRAME ECRAN/PARASOLEIL DIAFRAGMA o1
232 7089 | 12 | OBUJMICA SPRING CAMP ETRIER DE RESSORT ESTR!BO RESORTE

~143 -




Jornedo

S}

KRAJNJI UREDAJ HIDRAULIKE
TERMINAL CONTROL, UNIT.
DISTRIBUTEUR COMPLEMENTAIRE
APARATC DE MANDC FINAL.

19041 —40.0 — 1

Poz. Br.dijela |Kom Hrvaiskosrpski English Frangais Espanol Napomena RD
1 | 2333728 | 1 | KRAJ URED.HID. TEAMINAL UNIT DISTRIBUTEURTERM. | APTO.MANO FINAL JEDNQRADNI 01
2 | 340 1334 | 1 | POKLORAC COVER COUVERCLE TAPA 01
3 | 3401335 | 1 | POKLOPAC COVER COUVERGLE TAPA 01
5 | 3401337 | 1| BRTVA GASKET GARNITURE JOINT JUNTA
6 | 340 1338 | 1 | BRTVA GASKET GARNITUREAOINT JUNTA, 01
9 | 340 1340 | 1 | OSOVINIGA PIN/BOLT/STUD BOULON/AXE BULON

12 | 116 9761 1| O-PRSTEN O-SEAL BAGUE TORIQUES ANILLOO 10x2 H 2927 01
13 | 430 3433 | 1 | BRTVENIPRSTEN WASHER BAGUE D'ETANCHEITE | ANILLO DEJUNTA 01
14 | 340 5824 | 2 | BRITVEN! PRSTEN WASHER BAGUE D’ETANCHEITE | ANILLO DE JUNTA o
15 | 340 1343 | 1| TLACNA OPRUGA COMPRESION SPRING RESSORT DE COMPR RESORTE PRESION

6 | 340 1304 | 1| TLASNAOPRUGA COMPRESION SPRING RESSORAT DE COMPR RESORTE PRESION

17 | 340 1345 | 2 | OPRUZNITANJR SPRING CAP CUVETTE DE RESSORT | PLATO RESORTE

19 | 70 252 2 | cep DISHED PLUG RODELLE OBTURAT. ARANDELA CIERRE 10DIn 470 AAC

21 | 70 253 2 | cep DISHED FLUG RODELLE OBTURAT. ARANDELA GIERRE 14 DIN 470-A4C

22 | 87 811 1| EL.CIVIA DOWEL SLEEVE DOUILLE SERRAGE CASOUILLO FIADOR 3x12 JUS M.C2.230 A4G

23 | 77 821 a | viuak CHEESE-HEAD SCREW* | VIS TETE CYLINDR. TORN.CBZA.CILIND. Mx15 JUSM.B1.120 A4C

24 | 116 7193 | 4 | SIG. PODLOSKA LOCKING WASHER RONDELLE SECURITE | ARANDELASEGURIDAD| 5H 2203

a1 | 2311920 | 1| osovINICA 8A'* ENDPIN BOULON A ROTULE BULON ESFERICO
a7 | 2333723 | 1| UKLLOSOVINA SHIFTING SHAFT ARBRE COMMANDE EJE MANDQ/CAMBIO o1
40 | 339 1986 | 1 [ RUCKA HANDLE POIGNEE PUNO 01

1 | 77 862 2 | vk CHEE SE-HEAD SCREW VIS TETE CYLINDA. TORN.CBZA.CILIND. M8x40 JUS M.B1.120 A4C

42 | 77 888 1| vigak CHEESE-HEAD SCREW VIS TETE CYLINDR, TORN.CBZA CILIND. MBx50 JUS M.B1.120 A4C

44 | 77 861 2 | VIWAK CHEESE-HEAD SCREW VIS TETE CYLINDR. TORN.BZACILIND. M8x80 JUS M.B1.120 A4C

45 | 77 883 1] vigaK CHEESE-HEAD SCREW VIS TETE CYLINDR, TORN.CBZA.CILIND. MBX30 JUS MB1 B20 A4C

~144 -




KRAJNJI UREDAJ HIDRAULIKE
TERMINAL CONTROL UNIT.

(&)

APARATO DE MANDO FINAL. 1941 — D — 2

Poz. Br.dijela |Kom. Hrvatskosirpski English Francais Espanol Napomena RD
46 | 77 887 1 VIJAK CHEESE-HEAD SCREW VISTETE CYLINDR, TORN.CBZA.CILIND. MBx120 JUS M.B1.120 A4C
47 77 891 1 VHJAK CHEESE-HEAD 5CREY VIS TETE CYLINDA. TORN.CBZA.CILIND. MB8x130 JUS M.B1,120 A4C

~145-




Jorpedo

(SR

MEPUUREDAJ - DVORADNI

INTERMEDIATE CONTROL UNIT, DOUBLE

DISTRIBUTEUR INTERMEDIAIRE A DOUBLE EFFET
APARADO DE MANDO INTEMEDIO, DE DOBLE EFECTO

1926 — 40.1— 1

Poz. | Br.diela [Kem. Hrvatskosrpski English Frangais Espanal Napomena RD
1 233 3730 1| MEDUUREDAJ CONTROL UNIT DISTRIBUTEUR APARATO MANDO DVORADN/ o1
3 | 340 1349 1| POKLOPAG COVER COUVERCLE TAPA 01
4| 340 1381 1] BRTVA GASKET GARNITURE/JOINT JUNTA o1
5 77 821 6 | VIJAKZATVORNI GHEESE-HEAD SCREW VIS TETE GYLINDR. TORN CBZA. GILIND, MEx15 JUS M.B1.120-A4C
7 340 1344 1| TLAGNA OPRUGA SOMPRESSION SPRING RESSORT DE COMPR RESCRTE PRESION
8 | 72857 1 VIJAK SCREW PLUG BOUCHGN FILETE TAPON ROSCADO AM12x1,6 DIN 7604
9 | B8 B9 1| ZAPTIVAC WASHER BAGUE D'ETANCHEITE | ANILLO DE JUNTA A16 JUS M.C4.500-Cu 99,5

10 | 340 1358 1| VENTIL VALVE SOUPAPE/ROBINET VALVULA

1 340 1360 t | TLACNAOPRUGA COMPRESSION SPRING RESSORT DE COMPR RESORTE PRESION

12 72 122 1 | XUGLICA BALL BILLE/BOULE BOLA SMM 11l BIN 5401

13 87 303 1 | ZATIK PARALLEL PIN GOUPILLE CYLINDR. PERNO CILINDRICO

& 340 1359 1| NAVOUNIZATIK GRUB SCREW GOUPILLE FILETEE i PERNO ROSCADO

15 72 924 1| NAVRTKA CAP NUT ECROU BORGNE 5 TUERCA DE CIERRE M14x1,50 DIN 7605 A4C

16 | 88 919 1| ZAPTIVAC WASHER BAGUE ' FANGHEITE | ANILLO DE JUNTA AT4x18.JUS M C4.500-Cu 99,5

17 | 340 1348 1| POKLOPAC COVER COUVERCLE TAPA

18 340 1350 1 BRTVA GASKET GARNITUREAJOINT JUNTA o1
19 | 340 1345 2 | OPRUZNITANJIR SPRING CAP CUVETTE DE RESSORT | PLATORESORTE

20 | 340 1340 1| OSOVINICA PINBOLT/STUD BOULON/AXE BULON

21 340 1343 1| TLAGNAOPRUGA COMPRESSION SPRING RESSORT DE COMPR RESORTE PRESICN

22 | 87 611 1 | NAPONSKA CAURA DOWEL SLEEVE DCUILLE SERRAGE CASOUILLO FIADOR 3x12 DIN 1481

23 116 7319 2 | ZATVORNIGEP NIPPLE BOUGHON TAPON OBTURADOR A18.5H2873

24 231 1920 1| OSOVINICA BALL-END PIN BOULON A ROTULE BULON ESFERICO

25 116 §761 1| O-PRSTEN O-SEAL BAGUE TORIGUE ANILLO O 10x2 H 2927-GI DEUTZ 9 09
27 70 253 2 | CEP DISHED PLUG RONDELLE OBTURAT ARANDELA CIERRE 14DIN 470 A4C

— 146




(&)

MEBUUREDAJ ~ DYORADNI

INTERMEDIATE CONTROL UNIT, DOUBLE

DISTRIBUTEUR INTERMEDIAIRE A DOUBLE EFFET

Jorpedo | L ARADO DE MANDO INTEMEDIO, DE DOBLE EFECTO 1926 — 40.1 — 2
Pozx. Br.dijela |Kom. Hrvatskastrpski English Francais Espanaol Napomena RD

28 430 3433 1 BRTVENIPRSTEN WASHER BAGUE D'ETANCHEITE ANILLO DE JUNTA o

29 116 7133 5] SIG. PODLOSKA LOCKING WASHER RONDELLE SECURITE ARANDELA SEGURIDAD | SHZ203

30 430 5924 2 BRTVENI PRSTEN WASHER BAGUE D'ETANCHEITE ANILLO DE JUNTA o

3 340 1352 1 LISNATA OPRUGA SEAF SPRING RESSORT ALAMES BALLESTA

32 - 71 086 1 ZATIK NATCHED NAIL ERGOTAENCQCHE CLAVIJA RANURADA 6x10DIN 1476

36 233 ar21 1 UKLJ. OSOVINA SHIFTING SHAFT ARBRE COMMANDE EJE MANDO/CAMBIO o1

41 338 19565 1 RUGKA HANDLE FPOIGNEE PUNO 03]

42 430 98495 1 SAPNICA CHOKE/RESTRICTOR DISP ENTRANGLEUR ESTRANGULACION ol

—147 -




- 7B NOSAC BALASTA
(__2 BALLAST CARRIER
PORTE-MASSES
Jorpedo PORTA-LASTRE 1905 — 62.0 — 1

¥
Poz. | Br.dijela |Kom. Hrvatskasrpski English Frangais Espanol Napomena RD
1 032 3337 1 NOSAC BALASTA BALLAST CARRIER PORTE-MASSES PORTALASTRE 01
2 76 555 4 VIJAK HEX. BOLT VIS 6 PANS TORNILLO HEXAGONAL | M 14x50 JUS M.B1.053-8.8-A4C
3 83 944 4 PODLOSKA ELAST, SPRING LOCKWASHER HONDELLE GROWER ARAMDEZA ELASTICA B 14 JUS M.B2.110-£.2130-A4C
4 111 5503 2 NATEZNA CAURA DOWEL SLEEVE DOUILLE SERRAGE CASQUILLO FIADOR 13x45 DIN 1481

-148 -




S

Jorpedo

BALAST CEONI

BALLAST WEIGHTS ON FRONT AXLE BRACKET
MASSES D’ALOURDISSEMENT MONTEES AU BERCEAU SUPPORT
PESOS DE LASTRE EN CABALLETE DE SOPORTE DE EJE DE LANTERO

1905 — 62.1 — 1

Poz. Br. dijela | Kom. Hrvatskosrpski English Frangais Espanoal Napormena RD
1 032332¢ 5 | UTEG BALLAST WEIGHT CONTRE PCIDS/LEST PESQO DE LASTRE 25 KG o1
2 Q32 3860 1 GUMENA CIJEV HOSE FLEXIBLE MANGUERA A32x42x434 H7760 a1
3 032 3857 1 MOTKA ROD/BAR BARRE/TIGE/TRINGLE BARRA/NVARILLA o1
4 75 75¢ 2 | VIJAK HEX.BOLT VIS 6 PANS TCORANILO HEXAGONAL M 10x110 JUS M.B1.051-8.9-A4C
5 032 1482 2 | NAVRTKA HEX. NUT ECROU 6 PANS TUERCA HEXAGCNAL

—149-




USPOREDNA TABLICA
COMPAREING TABLE
TABLEAU COMPARATIF
TABLLA COMPARATTIVA

JUS M.B1.051
JUS M.B1.052
JUS M.B1.053
JUS M.B1.054
JUS M.B1.060
JUS M.B1.071
JUS M.B1.103
JUSM.B1.110
JUS M.B1.117
JUSM.B1.118
JUSM.B1.120
JUS M.B1.144
JUSM.B1.171
JUS M.B1.261
JUS M.B1.262
JUS M.B1.280
JUS M.B1.290
JUS M.B1.291
JUS M.B1.320
JUS M.B1.324
JUS M.B1.456
JUS M.B1.466
JUS M.B1.467
JUS M.B1.601
JUS M.B1.602
JUS M.B1.604
JUS M.B1.605
JUS M.B1.620
JUS M.B1.622
JUS M.B1.623
JUS M.B1.632
JUS M.B1.660
JUS M.B1.680
JUS M.B1.862
JUS M.B2.011
JUSM.B2.012
JUS M.B2.013
JUSM.B2.110
JUS M.B2.111
JUSM.B2.113
JUS M.B2.136
JUS M.B2.150
JUS M.B2.300
JUS M.B3.040
JUS M.B5.101
JUSM.B6.716
JUSM.B6.718
JUS M.B6.721
JUS M.B6.822
JUS M.B6.883
JUS M.C2.050
JUS M.C2.203
JUS M.C2.230
JUS M.C2.400
JUS M.C2.401
JUS M.C3.530
JUS M.C3.601
JUS M.C3.735
JUS M.C3.500
JUS M.N4.232
JUS G.C6.023
JUS N.L2.225

-150 -

DIN 931
DIN 610
DIN 933
DIN 933
DIN 960
DIN 561
DIN 84
DIN 964
DIN 964
DIN 7985
DIN 912
DIN 266
DIN 603
DIN 839
DIN 834
DIN 551
DIN 553
DIN 417
DIN 908
CIN 910
DIN 7971
BCIN 7981
DIN 7983
DIN 934
CIN 934
DIN 936
DIN 936
DIN 6331
DIN 985
DIN 985
DIN 935
DIN 546
DIN 315
DIN 3870
DIN 125
DIN 126
DIN 433
DIN127
DIN 7980
DIN 128
DIN 137
DIN 6797
DIN 94
DIN 7338
DIN 1479
DIN 3861
DIN 3905
DIN 3902
DIN 7622
DIN 7623
DIN 6888
DIN 7
DIN 1481
DIN 472
DIN 471
DIN 5417
DIN 625
DIN 720
DIN 7603
DIN 71802
DIN 73411
DIN 72601




BR. DI. STA. POZ. BR. DU. STR. POZ. BR. DIJ. STR. POZ,

70191 77 13 73352 138 84 76305 113 8
70252 144 19 73354 138 82 76316 62 4
70253 146 27 74106 107 47 76316 68 4
70253 144 21 74106 62 9 76316 54 1
70259 121 28 74110 106 45 76322 57 3
70259 73 3 74112 107 48 76322 42 12
70262 71 26 74115 108 57 76322 53 13
70328 73 5 74116 108 58 76322 46 7
70330 73 36 74119 107 70 76325 53 7
70336 73 1 74129 104 11 76325 94 7
70421 71 9 74129 103 9 76325 41 6
70539 124 17 74130 110 12 76329 126 31
70543 124 8 74132 113 5 76331 111 5
70587 130 35 74134 103 10 76346 20 12
70588 124 23 74134 104 12 76350 48 6
70593 069 43 74375 91 29 76350 111 4
70626 137 40 74378 84 12 76350 41 4
70674 44 2 75067 86 36 76350 130 7
70680 30 2 75392 126 37 76350 53 10
70760 74 84 75470 104 B 76350 112 9
70947 137 41 75475 103 6 76354 54 4
70949 137 52 75488 113 7 76354 112 12
70950 137 6 75521 34 1 76354 77 2
70975 88 22 75541 107 84 76354 93 7
70981 121 39 75541 77 16 76354 96 22
71086 17 18 75549 37 2 76354 66 34
71086 147 32 75549 20 1 76356 143 20
71087 Y79 g 75553 78 29 76360 53 19
71210 117 18 75557 20 3 76360 94 11
71213 99 10 75557 51 4 76363 67 54
71348 122 62 75569 38 3 76365 68 12
71646 126 28 75570 59 3 76365 106 38
71802 126 15 75577 20 6 76365 77 17
72122 146 12 75583 59 12 76365 17 22
72126 78 45 75592 52 11 76365 79 17
72126 125 29 75592 59 15 76365 102 9
72126 121 37 75595 52 10 76365 143 10
72153 120 7 75598 26 14 76395 130 56
72163 121 30 75716 96 19 76395 99 25
72163 73 29 75731 20 4 76395 79 10
72166 73 28 75743 59 14 76395 26 13
72167 75 55 75759 149 4 76395 68 25
72168 74 56 75763 123 136 76395 59 11
72171 74 58 75796 39 2 76407 142 15
72383 136 4 75907 52 6 76407 85 20
72573 99 15 75955 84 19 76431 85 2
72576 94 3 75957 84 20 76451 142 10
72578 85 7 75966 92 41 76451 69 85
72584 85 16 75993 117 8 76451 58 2
72800 59 10 75996 128 103 76456 116 5
72800 38 5 75998 128 102 76460 81 11
72853 18 27 75999 128 104 76477 77 14
72857 146 8 76000 128 113 76477 67 61
72882 130 70 76015 137 46 76507 84 16
72899 26 60 76031 138 88 76509 128 152
72809 78 47 76034 89 4 76523 69 32
72924 146 15 76292 75 95 76540 69 35
73316 78 26 76302 a7 15 76549 68 17
73352 140 11 76305 93 14 76553 128 154

PREGLED KATALO3KIH BROJEVA 034 0103 (10 1010 72) 11 89

—-151 -




BR. DI, STR. POZ, BR. DW. STR. POZ. BR. DIJ. STR. POZ.

76555 148 2 79975 36 8 81635 59 6
76557 g2 40 80275 20 25 81635 64 20
76570 143 5 80290 98 5 81635 a5 4
76570 137 17 80299 50 3 81635 142 11
76605 78 36 80299 55 1 81635 33 6
76880 90 4 80301 33 20 81657 a7 53
76884 138 93 80370 33 21 81659 66 25
76893 137 50 80643 131 262 81659 127 10
76897 90 10 80861 124 3 81659 52 9
77236 122 58 80969 124 14 81659 143 9
77261 131 g5 B8110¢ 17 13 81659 86 37
77261 130 19 B1106 51 2 81659 88 7
77510 106 26 B115<4 20 20 81659 64 12
77511 108 17 81280 57 2 81659 44 6
77603 93 11 B1287 94 22 81830 127 32
77605 93 10 81287 62 11 81850 115 14
77648 94 20 81377 104 10 81853 90 5
77796 108 26 81379 112 18 82074 127 48
77798 107 49 81400 108 16 82240 36 16
77799 | 112 16 B1559 112 13 82260 56 6
77806 106 18 81599 106 41 82332 136 8
77818 108 73 81609 93 5 82338 99 17
77821 146 5 81609 g5 27 82550 137 51
77821 ~ 144 23 81609 106 27 82692 131 252
77828 122 14 81609 108 18 82814 107 77
- 77833 79 13 81609 113 12 83111 123 142
77834 121 27 81613 111 16 83121 123 144
77836 100 32 81613 131 244 86172 101 4
77840 130 66 81613 36 18 83174 136 16
77840 97 16 81613 41 8 83174 113 14
77850 97 17 81613 42 8 83174 53 15
77850 127 26 81613 94 9 83174 100 27
77858 €64 4 81613 57 4 83174 93 12
77859 78 33 81613 126 22 83182 53 22
77862 144 41 81613 53 16 83189 131 82
77866 144 42 81613 46 8 83192 52 13
77881 144 44 81613 99 8 83192 136 5
77883 144 45 81623 59 4 83192 53 12
77887 130 39 81623 142 18 83192 54 5
77887 145 46 81628 102 11 83192 20 2
. 77891 145 47 81628 143 13 83192 50 5
77897 120 12 81628 113 13 83192 34 3
77898 121 215 81628 107 60 83192 122 71
77914 19 1 81628 111 6 83192 127 28
77918 69 37 81628 122 64 83192 51 5
77921 82 5 81628 112 10 83192 99 14
77923 68 10 B1628 130 17 83192 21 26
77928 127 19 81628 33 5 83195 143 11
77930 28 5 81628 52 12 83195 142 16
77937 89 8 81628 21 27 83195 53 20
77940 127 6 B1628 ‘ 50 4 83203 39 3
77951 68 6 81628 79 12 83204 127 16
77952 143 18 B1628 66 35 83204 59 7
78545 94 16 81628 97 20 83204 42 3
79435 143 7 81635 68 3 B3233 66 27
79435 142 8 81635 67 63 83233 127 49
79890 131 199 81635 42 4 83248 137 80
79913 122 63 81635 116 4 83271 137 27
79972 42 1 81635 36 9 83452 88 9

PREGLED KATALOSKIH BROJEVA 034 0103 (10 1010 72) 11 88
~152-




BR. DI. STR. POZ. BR. DMJ. STR. POZ. BR. DI STR. POZ.
83570 130 g 84093 58 1 87633 85 13
83592 125 36 84096 123 156 87634 85 18
83592 86 26 84098 56 5 87635 130 23
83600 89 3 84154 131 243 87636 85 24
83600 131 79 84154 68 5 87637 130 34
83890 94 17 84159 68 13 87638 140 8
83894 a4 21 84159 77 3 87640 20 9
83894 113 10 84159 53 11 87640 75 76
83899 42 7 84159 44 7 87641 66 38
83899 46 9 84176 68 16 87645 28 g
83902 82 5 84181 69 33 87650 86 31
83911 113 11 84516 112 14 87652 131 185
83911 94 12 84517 41 7 87653 137 19
83915 ‘96 23 84518 93 15 87662 99 21
83915 41 5 84520 112 11 87690 87 15
83915 26 22 84647 135 3 87707 120 1
83915 48 7 84660 101 5 87724 32 3
83915 102 10 84664 99 13 87731 52 5
83915 143 12 84671 127 29 87739 78 35
83915 20 7 84699 64 16 87739 71 a3
83315 106 39 84717 127 17 87751 73 6
83923 142 6 84736 79 7 87827 99 22
83923 20 5 84760 66 26 87899 67 39
82935 87 6 84760 137 81 89902 88 11
83935 143 8 84760 86 27 87904 120 8
83935 142 7 84810 90 25 87911 87 4
83935 127 41 84811 91 35 87914 75 94
83944 148 3 84814 137 42 87915 120 18
83949 i37 47 84834 92 9 87919 84 3
83949 143 6 84841 137 5 88567 84 5
83949 117 9 85210 87 26 88597 84 2
84054 64 5 85214 87 24 88599 121 31
84058 122 15 85480 86 35 88618 84 11
84062 127 13 85680 126 29 88625 52 3
84067 81 10 85682 123 143 88651 120 17
84067 69 86 85688 122 80 88663 66 21
84067 120 24 85691 123 145 88676 90 22
84087 53 8 85705 126 ) 88682 81 6
84087 54 2 86024 49 3 88714 90 23
84087 94 8 86035 62 13 88846 62 15
84087 57 5 86050 62 6 88846 49 2
84087 108 74 86069 48 1 88876 18 28
84087 126 30 86072 96 3 88876 62 7
84091 79 11 86475 131 85 88876 130 46
84091 17 23 86482 56 7 88885 113 6
84091 97 21 87109 121 35 88891 26 58
84091 122 35 87146 28 1 88891 123 121
84091 59 5 87191 68 18 88899 96 4
84091 37 3 87303 146 13 88899 146 9
84091 53 21 87610 124 7 88899 17 14
84091 54 6 87611 144 22 88899 51 3
84091 130 8 87611 146 22 88919 146 16
84091 20 13 87615 136 14 88919 130 38
84091 99 24 87621 85 14 88919 48 2
84091 98 6 87623 140 '3 88919 43 2
84093 116 6 87630 130 53 88919 96 4
84093 123 137 87630 66 23 88944 124 11
84093 36 12 87631 111 33 88961 130 69
84093 77 15 87632 86 41 88961 20 19

PREGLED KATALOZKIH BROJEVA 034 0103 (10 1010 72) 11 89

~ 153~



BR. DIJ.-- STR. POZ. BR. DWJ. STR. POZ. BR. DW. STR. POZ

en
88961 126 13 011 0994 126 19 021 3319 126 16 03
88970 18 26 011 0995 126 20 021 3326 126 32 03
88981 126 21 011 2176 94 19 021 3328 126 38 03
88989 20 16 011 2178 58 4 021 3431 105 2 03
89017 78 48 011 2179 58 5 021 3431 107 64 03
89017 33 4 011 2180 56 2 021 3875 85 15 03
89017 130 36 011 2842 42 13 021 3905 83 15 pos
89041 123 123 011 2858 46 12 021 3938 102 8 03
90710 99 9 0210007 42 9 021 3940 108 1 -
90802 102 7 021 0009 42 11 021 3955 102 12 po
-20 2754 127 86 021 0059 43 1 021 5393 69 83 po
011 0231 87 12 021 0073 48 5 021 6902 110 3 po
011 0319 104 1 021 0144 97 25 021 7126 84 13 po
011 0320 104 3 0210371 97 2 0217140 122 104 o
011 0321 103 2 021 0693 92 8 021 7207 99 7 o
011 0387 102 1 0210727 92 21 021 7242 106 42 0
011 0426 108 11 021 0787 92 47 021 7290 123 107 p
011 0513 106 20 021 0865 92 46 021 7481 122 102 e
011 0515 109 94 021 0947 61 1 021 7561 89 1 0
011 0520 102 4 0211026 87 2 021 7567 69 80 r
011 0524 102 2 0211028 87 3 0217605 99 6 q
011 0525 102 3 021 1031 87 11 021 7735 131 201 q
011 0526 102 5 0211038 87 7 021 7737 132 296 ;
011 0527 102 6 0211039 87 16 021 7745 128 160 '
011 0529 108 86 021 1041 87 25 021 8544 60 1 '
011 0530 108 55 021 1046 87 9 021 9371 57 1 '
011 0531 108 . 24 021 1048 87 23 021 9381 55 4 '
011 0532 105 4 0211053 87 13 021 9385 34 5 ‘
011 0534 107 56 021 1061 87 20 021 9699 45 6 1
011 0535 107 55 021 1065 87 14 021 9700 45 8 1
011 0547 107 80 021 1069 87 10 021 9737 48 3
011 0625 64 1 021 1075 17 3 021 9981 45 4
011 0627 65 44 021 1173 62 12 022 0239 42 6
011 0630 64 3 0211198 48 4 022 0456 52 16
011 0633 65 43 021 1199 97 7 022 0458 52 14
011 0636 64 23 021 1247 112 3 0221018 32 8
011 0637 65 32 021 1249 112 4 022 1120 27 3
011 0637 64 24 021 1251 112 5 0221224 63 2
011 0643 64 22 021 1364 23 2 022 1225 63 3
011 0646 65 42 021 1805 63 1 022 1226 63 4
' 011 0649 65 31 021 1867 97 B 022 1227 63 5
011 0660 64 21 021 2168 87 8 032 0116 118 1
011 0661 64 6 021 2183 126 12 032 0118 118 2
011 0663 64 25 021 2193 47 1 032 0206 106 4
044 0665 64 7 021 2321 58 3 032 0215 108 33
011 0667 64 13 021 2339 59 1 032 0454 96 20
011 0668 64 2 0212386 56 1 032 0696 88 8
011 0669 64 26 021 2992 62 14 032 0698 107 74
011 0670 64 17 021 3010 78 49 032 0730 118 3
011 0671 64 14 021 3011 78 50 032 0731 118 4
011 0672 65 27 021 3019 143 17 032 0732 118 5
011 0674 64 10 021 3046 81 955 032 0739 102 14
011 0676 64 8 021 3050 119 1 032 0922 88 6
011 0706 106 23 0213114 87 17 032 1470 106 2
011 0710 108 2 0213190 106 22 032 1482 149 5
011 0755 64 9 0213213 112 6 032 1543 108 87
011 0756 64 15 021 3282 92 48 032 1626 123 157
011 6790 96 21 021 3292 104 5 0322008 125 37
011 0970 106 14 021 3293 103 5 0322017 132 300

PREGLED KATALGSKHH BROJEVA 034 0103 (10 1010 72) 11 89
-154 -



-BR. DiJ. STR. POZ. BA. DIJ. STR. POZ. BR. DLL STR. POZ

032 2030 113 3 032 9517 110 1 116 4422 108 78
032 2104 98 1 032 9569 107 83 116 4462 73 33
032 2492 123 120 032 9570 107 85 116 5358 130 62
032 2493 123 122 032 9695 117 21 116 5361 130 59
032 2538 110 5 032 9773 117 14 116 5788 51 1
032 2539 110 7 032 9777 117 15 116 5789 50 6
032 2956 117 1 033 0029 117 16 116 5829 131 284
032 3079 131 260 033 0343 87 50 116 5380 68 19
032 3030 123 109 033 0344 67 51 116 5842 131 282
032 3092 141 8 033 0346 128 1565 116 5975 24 2
032 3082 137 69 033 0371 78 46 116 6002 40 2
032 3127 110 6 033 1201 113 1 116 60086 79 15
032 3128 110 4 033 1268 108 70 116 6015 122 21
032 3130 110 2 033 1385 119 B 116 6022 83 13
032 3326 149 1 033 1386 119 7 116 6033 122 i1
032 3329 93 3 033 1411 130 27 116 6055 69 40
032 3336 93 13 033 1537 119 3 116 6059 130 51
032 3337 148 1 033 1538 119 4 116 6080 124 9
032 3350 94 13 033 1631 98 3 116 6110 20 11
032 3636 123 108 033 1784 122 100 116 6343 77 7
032 3857 149 3 033 1818 107 79 116 6343 123 106
032 3860 149 2 10001251 132 297 116 6346 77 10
032 3953 94 1 10001252 132 298 116 8377 67 58
032 4023 111 1 10001256 132 299 116 6417 97 14
032 4047 11 3 10007909 20 14 116 6951 29 2
032 4049 111 31 10007909 26 110 116 7010 28 8
032 4053 111 32 111 2547 67 72 116 7153 97 1
032 4058 111 36 111 5435 67 75 116 7180 112 7
032 4059 111 35 111 5466 67 74 116 7193 147 29
032 4182 116 1 111 5503 148 4 116 7193 144 24
032 4208 143 1 113 6457 67 73 116 7224 120 5
032 4209 143 2 116 0024 39 6 116 7266 17 16
032 4225 142 2 116 0038 130 54 116 7269 24 3
032 4242 142 3 116 0039 130 24 116 7273 128 107
032 4243 142 4 116 0243 39 7 116 7308 114 12
032 4244 142 1 116 0580 84 4 116 7311 131 224
032 4258 142 5 116 0592 53 5 116 7311 114 2
032 4266 142 13 116 0652 74 61 116 7312 114 5
032 4267 142 14 116 0856 84 14 116 7314 114 6
032 4268 142 17 116 1089 32 7 116 7316 114 1
032 4269 142 19 116 1134 62 1 116 7317 114 8
032 4270 142 12 116 1469 46 5 116 7319 114 16
032 4271 142 9 116 1643 130 29 116 7319 146 23
032 4273 143 3 116 2389 115 7 116 7322 114 7
032 4274 143 4 116 2390 115 8 116 7330 109 95
032 8131 94 10 116 2391 115 13 116 7330 114 17
032 g222 94 14 116 2740 96 6 116 7333 114 4
032 8223 94 15 116 2936 73 34 116 7412 106 31
032 8358 94 5 116 3191 74 57 116 7425 106 32
032 8405 78 105 116 3638 120 13 116 7425 53 17
032 8604 77 20 116 3920 108 8 116 7427 93 6
032 8450 119 5 116 3922 108 6 116 8224 140 5
032 8478 94 24 116 3926 74 63 116 8225 91 28
032 8480 94 23 116 3942 23 4 116 8225 88 13
032 8481 94 18 116 3984 56 3 116 8225 85 22
032 8406 119 2 116 3994 73 14 116 8225 66 29
032 8690 110 10 116 42186 120 19 116 8225 127 63
032 8691 110 9 116 4218 120 23 116 8225 117 20
032 9296 141 3 116 4219 120 14 116 8227 90 27

PREGLED KATALOSKIH BROJEVA 034 0103 (10 1010 72) 11 89
-155-



BR. DM. -- STR. POZ. BR. DWJ. STR. POZ. BR. DW. STR. POZ.

116 8227 84 9 121 2886 108 15 213 6027 20 24
116 8766 71 19 121 4987 18 25 213 6359 40 1
116 8767 81 7 121 5235 17 12 213 6596 33 3
116 8817 33 18 121 5500 33 15 213 6717 42 2
116 9028 107 62 121 5748 59 8 213 7096 33 22
116 9030 106 28 121 5749 59 9 213 7256 27 2
116 9232 108 10 121_5850 54 3 213 7361 53 4
116 9435 107 69 121 5850 53 14 213 7514 46 1
116 9436 107 53 121 6080 36 7 213 7515 46 2
116 9584 86 32 121 6107 17 4 213 7517 46 4
116 9594 123 105 121 6110 59 16 213 7526 49 1
116 9595 77 6 121 6119 128 153 213 7568 45 2
116 9689 93 8 121 6119 28 6 213 7580 33 9
" 116 9689 66 36 121 6124 115 15 213 7591 33 8
116 9689 85 21 121 6128 29 3 213 7750 31 4
116 9689 121 26 121 6240 17 15 213 7754 31 950
116 9694 85 3 121 6307 34 2 213 7758 31 851
116 9695 84 15 121 6492 49 4 213 7868 17 6
116 9696 84 6 121 6500 M 2 213 8819 28 3
116 9696 143 19 121 6511 38 2 213 9040 17 1
116 9696 g2 4 121 6512 41 3 213 9287 44 4
. 116 9761 144 12 121 6884 35 3 213 9484 42 10
116 9761 130 28 121 7068 115 6 213 9600 36 19
116 9761 146 25 122 0123 115 11 213 9737 17 7
116 9763 124 19 123 1523 120 10 213 9765 41 1
116 9865 126 26 123 6290 20 22 216 0795 30 1
117 0187 73 30 123 6291 20 21 216 6479 97 26
117 0580 28 7 124 4823 96 13 216 6516 59 2
117 0642 46 6 126 1536 67 43 223 0171 17 24
117 0652 25 1 126 2510 77 11 223 0181 17 10
117 0832 81 9 126 2635 123 139 223 0182 18 956
117 1112 77 9 138 8697 93 9 223,0183 18 957
117 1244 123 146 140 0962 23 3 223 0216 33 23
117 1369 67 57 14000735 128 106 223 0413 38 6
117 1412 56 4 210 0132 38 4 223 1704 50 2
117 1718 32 5 210 1006 19 2 223 0849 - 36 22
117 1722 32 6 210 1007 19 3 223 1082 17 17
117 2328 81 12 210 1020 19 6 223 1377 27 1
117 2363 74 62 210 1223 35 1 223 1936 54 7
117 2413 69 45 210 1292 23 1 223 2114 33 10
"117 2600 121 32 210 1676 33 11 223 2281 38 1
117 2607 73 32 210 1681 33 1 223 2339 46 11
117 2608 75 48 210 1698 53 9 223 2341 46 3
117 2609 75 52 210 1739 53 1 223 2528 33 13
117 2623 75 42 210 1745 53 2 223 2530 6! 3
117 2662 100 34 210 1802 53 3 223 2683 44 3
117 2793 95 26 213 0293 62 2 223 2840 36 3
117 2793 114 14 213 0425 28 4 223 2935 53 18
117 2794 102 13 213 0440 37 1 223 3117 32 4
117 2794 114 15 213 1081 30 3 223 3361 32 1
117 3041 130 58 213 2685 44 1 223 4076 29 1
117 3042 130 60 213 3633 52 4 223 4134 17 20
121 0090 62 10 213 3636 52 1 223 5520 31 5
121 0197 113 4 213 3731 33 16 223 6863 22 1
121 0307 82 6 213 3985 36 2 223 7256 28 2
121 0873 66 22 213 4712 50 1 223 7491 39 5
121 1098 94 4 213 5019 20 17 223 7509 39 8
121 1692 71 68 213 5685 20 15 223 7638 20 18
121 1693 71 67 213 5902 52 7 223 7661 36 20

PREGLED KATALO3KIH BROJEVA 034 0103 (10 1010 72) 11 89
- 156 -




STR,

PREGLED KATALOSKIH BROJEVA 034 0103 (10 1010 72) 11 89

- 157 -

BR. DI POZ. BR. DM. STR. FOZ. BR. DU. STR. POZ.
223 7665 36 10 231 1122 69 41 232 0940 86 25
223 7981 26 272 231 1299 79 8 232 0941 86 30
223 8751 37 4 231 1347 112 20 232 0942 86 28
230 0597 131 283 231 1411 96 7 232 0944 86 29
230 0897 124 16 231 1492 114 13 232 0952 88 1
230 0899 124 10 231 1552 94 6 232 0954 88 3
230 0900 124 13 231 1632 113 9 232 0973 86 39
230 0901 124 22 231 1632 102 15 232 0976 85 1
230 0903 124 2 231 1632 107 46 232 0877 85 6
230 1245 124 4 231 1696 96 5 232 0978 85 5
230 1515 089 2 231 1845 84 18 232 0979 85 10
230 2633 130 45 231 1847 84 17 232 0980 85 9
230 3354 122 10 231 1919 138 89 232 0981 85 11
230 4203 94 2 231 1920 146 24 232 0982 85 12
230 4481 112 17 231 1920 144 31 232 1005 88 23
230 4564 93 4 231 1921 137 44 232 1011 111 34
230 4865 112 1 231 2044 131 183 232 1015 88 15
230 4890 143 16 231 2166 127 62 232 1729 84 1
230 5099 81 14 231 3155 126 14 232 1767 79 4
230 5100 81 8 231 3626 83 4 232 1810 66 5
230 5299 66 8 231 3805 68 7 232 1958 11 2
230 6341 104 9 231 3806 68 8 232 4613 106 12
230 6342 104 7 231 4868 136 18 232 4636 86 38
230 6343 103 7 231 4870 136 19 232 5271 120 11
230 6498 130 25 231 4872 131 194 232 5621 79 16
230 6576 124 20 231 4874 131 193 232 5768 101 2
230 65B1 135 1 231 5042 83 7 232 5811 101 1
230 6597 135 5 231 5043 83 5 232 6742 139 3
230 6603 131 166 231 5967 97 10 232 6761 137 59
230 6604 130 13 231 5968 97 11 232 6802 127 46
230 6797 116 2 231 5981 71 69 232 7089 143 23
230 6871 99 23 231 5995 88 4 232 7080 143 21
- 230 7600 77 22 231 6013 106 24 232 9248 121 34
230 7702 79 19 231 6873 83 14 232 9607 68 28
230 8040 116 3 231 7206 136 17 232 9609 68 30
230 8090 88 14 231 7949 117 17 233 0363 91 950
230 8245 68 9 231 8197 75 40 233 0364 91 851
230 8359 66 17 231 9511 97 23 233 0745 143 14
230 9280 66 14 231 9764 131 74 233 0763 105 1
230 9282 66 12 232 0094 134 1 233 1263 101 6
230 9286 66 7 232 0095 134 2 233 1281 110 14
230 9285 67 70 232 0095 131 281 233 1355 66 9
230 9386 89 5 232 0096 132 293 233 1564 127 47
230 9444 120 2 232 0086 134 3 233 1567 132 294
230 9446 120 6 232 0096 134 5 233 1567 134 4
230 9447 120 9 232 0098 131 285 233 1817 131 210
230 9604 81 950 232 0492 131 93 233 1953 131 286
230 9605 81 951 232 0837 92 25 233 2536 80 1
230 9606 81 952 232 0838 66 4 233 2542 90 2
230 9607 81 953 232 0839 66 3 233 2546 g0 3
230 9608 81 954 232 0840 92 42 233 2549 90 17,
230 9684 82 18 232 0846 66 16 233 2570 96 1
230 9685 82 8 232 0863 66 13 233 2575 96 16
230 9692 83 2 232 0866 99 12 233 2576 96 9
230 9693 83 3 232 0880 99 16 233 2643 88 21
230 9695 83 11 232 0885 g9 3 233 2646 88 17
230 9703 83 12 232 0933 85 18 233 3051 139 4
230 9968 137 38 232 0937 85 23 233 3429 75 41
231 0888 96 15 232 0939 85 17 233 3716 137 22



BR. DL STR. POZ. BR. DiJ. STR. POZ. BR. DL. STR. POZ.

233 3721 147 36 238 3014 90 B 337 1748 33 17
233 3723 144 37 238 3016 90 7 337 1760 33 12
233 3728 144 1 238 3045 90 12 337 1762 33 14
233 3730 146 1 238 3047 90 11 337 1845 36 17
233 3838 106 21 238 4222 83 17 337 1867 36 11
233 4058 106 17 238 4655 130 57 337 1876 36 5
233 4133 20 10 238 5130 130 32 337 1885 36 1
233 4457 124 25 238 5397 122 57 337 1887 36 4
233 4837 g2 49 238 5450 73 2 337 1888 36 6
233 5240 130 50 238 5930 81 13 337 2164 45 1
233 5286 121 40 238 5974 79 2 337 2269 46 10
233 5287 120 20 238 5976 79 3 338 6770 78 44
233 5288 120 21 238 5977 79 5 338 6770 121 38
233 5289 120 15 238 6503 97 24 338 6958 88 12
233 5292 120 16 238 6625 90 26 338 6958 66 19
233 5294 120 22 238 7107 122 70 338 7776 &7 67
233 5296 121 36 238 7108 122 65 338 7776 88 10
233 5366 67 42 238 7141 77 18 338 7988 106 15
233 5413 117 19 238 8143 77 12 338 7988 99 11
233 7892 99 20 238 8145 78 950 338 8439 90 21
233 7893 99 19 238 8146 78 951 338 8440 90 19
233 8244 106 11 238 8147 78 952 338 8441 90 20
233 8979 117 2 238 8686 95 25 338 8451 90 9
233 9271 82 13 238 8825 78 953 338 8480 90 13
233 9813 97 4 250 9602 81 3 338 8481 90 16
233 9819 105 5 331 4976 79 6 338 8584 112 19
237 0333 126 | 17 331 5353 130 42 338 8595 986 2
237 0334 126 18 331 6466 98 7 338 8305 66 10
237 0411 99 4 331 6466 55 3 338 9107 106 25
237 0412 99 1 336 1809 53 6 338 9796 88 5
237 0416 99 5 336 2279 17 2 339 0800 90 6
237 0418 99 18 336 2337 17 21 339 1800 120 4
237 0419 100 26 336 2338 17 19 339 1955 79 1
237 1122 133 5 336 2379 17 8 339 1955 144 40
237 1122 131 279 336 2380 18 950 339 1955 147 41
237 1583 133 3 336 2381 18 951 339 2087 87 5
237 2476 59 13 336 2442 17 5 339 3018 69 36
237 2747 108 35 336 2498 24 1 339 3020 69 39
237 2778 97 5 336 2504 20 23 339 3030 68 11
237 2884 92 50 336 2538 19 5 339 3040 75 39
237 4004 124 i5 3356 2541 19 4 339 3088 78 950
237 4411 122 69 336 2574 26 6 339 3088 76 951
237 4896 97 6 336 2983 39 1 339 3090 76 952
237 5476 133 2 336 3064 41 9 339 3091 76 953
237 5478 133 10 336 3161 42 5 339 3082 76 954
237 5478 131 241 336 3658 52 2 339 3093 76 955
237 5479 133 4 336 33929 98 4 339 3094 76 956
237 7175 125 28 336 3977 59 17 339 3095 76 957
237 7200 131 266 336 4291 122 g 339 3096 76 958
237 7453 103 8 336 5861 36 15 339 3097 76 959
237 7453 104 8 336 7789 35 2 339 3098 76 960
237 7480 131 242 336 9305 a3 19 339 3099 76 961
237 9114 133 1 337 1587 31 2 339 3100 76 962
237 9686 131 249 337 1612 31 3 339 3101 76 963
238 0742 130 14 337 1614 31 1 339 3102 76 964
238 1373 91 34 337 1660 32 2 339 3103 76 965
238 1377 91 33 337 1666 33 2 339 3104 76 966
238 2301 107 68 337 1689 55 2 339 3189 81 4
238 2670 79 14 337 1692 34 4 339 3258 83 6

PREGLED KATALCSKIH BROJEVA 034 0103 (10 1010 72) 11 89

- 158 -



BR. DIJ. STR. POZ. BR. DIJ. STR. POZ BR. DW. STR. POZ.
339 3260 83 10 340 1378 130 65 430 2729 74 968
339 3262 84 8 340 1387 127 64 430 2730 74 969
339 3278 86 33 340 1389 130 30 430 2730 74 970
339 3279 86 34 340 1390 131 87 430 2731 71 950
339 3285 87 1 340 1391 131 88 430 2732 71 951
340 0021 135 2 340 1392 131 219 430 2733 71 952
340 0133 127 20 340 1398 136 12 430 2734 71 953
340 0134 127 15 340 1400 130 72 430 2735 71 954
340 0135 127 21 340 1401 130 73 430 2736 71 855
340 0143 127 14 340 1402 131 75 430 2737 71 8956
340 0162 127 11 340 1404 131 78 430 2738 71 957
340 0162 132 295 340 1405 131 80 430 2739 72 958
340 0220 137 2 340 1406 131 81 430 2740 72 959
340 0563 122 22 340 1407 131 83 430 2741 72 960
340 0601 139 7 340 1408 131 84 430 2792 78 32
340 0636 141 2 340 1409 131 g2 430 2808 78 28
340 1037 138 110 340 1411 136 11 430 2836 69 38
340 1280 124 6 340 1412 136 3 430 2845 77 4
340 1281 136 6 340 1421 131 89 430 2864 121 29
340 1282 130 47 340 1449 137 18 430 2866 121 33
340 1282 131 263 340 1450 137 29 430 3433 144 13
340 1287 130 5 340 5924 144 14 430 3433 147 28
340 1288 130 6 346 9596 40 3 430 3441 143 15
340 1295 130 33 347 1291 131 235 430 3800 115 2
340 1297 130 49 347 1292 131 191 430 4008 68 27
340 1300 131 288 430 0497 91 31 430 4045 82 15
340 1302 131 289 430 1334 122 73 430 4159 110 11
340 1303 127 18 430 1352 147 31 430 4160 110 13
340 1306 124 5 430 2639 73 35 430 4171 110 8
340 1307 124 12 430 2640 74 950 430 5504 131 264
340 1309 124 26 430 2643 73 4 430 5924 147 30
340 1320 130 26 430 2647 74 951 430 6721 75 54
340 1321 131 281 430 2648 74 954 430 6920 73 17
340 1322 130 31 430 2649 74 955 430 6930 74 38
340 1325 130 40 430 2650 73 10 430 6932 73 22
340 1325 125 35 430 2651 73 13 430 7531 78 41
340 1327 130 44 430 2652 74 852 430 7532 78 34
340 1328 130 64 430 2656 74 971 430 7539 78 30
340 1334 144 2 430 2658 74 g72 430 8014 68 20
340 1335 144 3 430 2659 73 31 430 8433 78 38
340 1337 144 5 430 2661 73 37 430 8634 97 3
340 1338 144 6 430 2664 75 46 430 8801 122 66
340 1340 144 9 430 2667 74 8973 430 8811 107 76
340 1340 146 20 430 2675 74 965 430 8829 107 75
340 1343 144 15 430 2675 74 960 430 8936 68 15
340 1343 146 21 430 2684 74 961 430 9895 147 42
340 1344 144 16 430 2690 74 962 430 9908 128 97
340 1344 146 7 430 2696 74 963 430 9913 130 37
340 1345 144 17 430 2698 74 964 430 9918 126 27
340 1345 146 19 430 2701 74 966 430 9946 128 94
340 1348 146 17 430 2705 74 867 431 0287 137 79
340 1349 146 3 430 2707 71 24 431 0717 71 80
340 1350 146 18 430 2708 71 25 431 1048 141 5
340 1351 146 4 430 2710 71 27 431 1130 143 22
340 1358 146 10 430 2712 80 1 431 13056 74 974
340 1359 146 14 430 2713 74 9586 431 1322 74 82
340 1360 146 11 430 2714 74 957 431 1326 75 70
340 1367 136 7 430 2715 74 958 431 1344 74 80
340 1368 136 9 430 2716 74 959 431 1353 75 87

PREGLED KATALOSKIH BROJEVA 034 0103 (10 1010 72) 11 89
-159-




PREGLED KATALOZKIH BROJEVA 034 0103 (10 1610 72) 11 89

~160 -

BR. D STR. POZ. BR. DL. STR. POZ. BR. DN. STR. POZ.

431 1356 75 88 432 2649 67 46

431 1358 74 89 432 2655 67 45

431 1447 122 78 432 2667 67 44

431 2116 120 3 432 2681 67 71

431 2142 8O 2 432 2693 67 49

431 2144 68 14 432 3057 75 96

431 2527 91 32 432 4148 75 S7

431 3091 77 5 432 4451 78 43

431 3112 77 25 432 4452 78 39

431 3120 77 23 432 5030 74 953

431 3123 77 24 432 5250 67 62

431 3124 77 8 432 5297 67 60

431 3125 78 40 432 5775 141 7

431 3134 78 42 432 8144 76 103

431 3171 75 75 432 8844 71 104

431 3172 75 74 432 9953 100 35

431 3302 131 188 433 1267 124 18

431 3563 75 43 433 1325 124 1

431 3564 75 53 433 1325 130 4

431 3566 71, 7 433 1975 141 1

431 3567 73 11 433 3523 74 107

431 3588 75 49 433 3524 74 110

431 3606 74 59 433 3525 74 108

431 3658 80 3 433 3526 74 109
- 431 3725 75 71 433 3534 84 7

431 3967 67 52 433 3820 84 10

431 3980 100 30 433 3880 131 239

431 3984 100 29 433 4843 78 27

431 4230 140 4 434 9467 141 6

431 4236 140 2

431 4236 138 83

431 4237 140 9

431 4240 140 7

431 4402 88 20

431 4489 128 117

431 4493 126 40

431 4509 140 1

431 4512 140 6

431 4513 140 15

431 4513 138 70

431 4676 71 58

431 4677 71 100

431 5896 138 91

431 5896 139 1

431 5897 139 2

431 5897 138 92

431 5898 139 5

431 5899 139 6

431 7760 125 27

431 7761 125 30

431 8863 117 7

432 0931 128 151

432 1166 85 8

432 1167 86 490

432 1170 86 42

432 2311 82 16

432 2312 82 17

432 2363 71 99

432 2624 107 78




	TD 68 (1).pdf
	TD 68 (2).pdf
	TD 68 (3).pdf



